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6کسب و کار

یکپارچگی رگولاتوری

 در حوزه فناوری و نوآوری بانکی ایران ضروری است

حرکت به سمت
 هوشمند شهر

2سیاست

پزشکیان پس از شرکت و سخنرانی در اجلاس بریکس؛

توطئه آمریکا به مرور 
خنتی خواهد شد

3اقتصاد

تهدید بودجه ۱۴۰۴ برای 
بورس بیش از فرصت ها

4نفت و انرژی

طرح های سودآور
 مشترک گازی و برقی ایران 

و پاکستان
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3تیتر دوم

فرونشست، محور اصلی پنجمین کنگره علوم مهندسی آب و فاضلاب ایران در اصفهان شد

پرهیز از نگاه جزیره ای در حکمرانی آب
پنجمین کنگره علوم و مهندسی آب و فاضلاب ایران به میزبانی دانشگاه اصفهان در آذر ماه برگزار خواهد. این کنگره هر ۲ سال یک بار در یکی از دانشگاه های کشور 

3با همکاری انجمن و حمایت شرکت آب و فاضلاب استان میزبان برگزار می شود

 

تحریریه

2

بازی تبلیغاتی
 تکراری صهیونیست ها 

7

روزهایی پردردسردر انتظار موسیمانه

رویداد امروز: دومین رویداد سالانه هوش مصنوعی اصفهان با حضور معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور و معاون پارلمانی رئیس جمهور برگزار شد.
 معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور در این مراسم ...

واکنش سخنگوی دولت به شهادت خبرنگاران لبنانی تعطیلی معادن فاقد ایمنی و پرداخت بیمه بیکاری به کارگران
توسط صهیونیست ها

ترکیه به مبارزه با تروریسم و حمایت
 از فلسطین متعهد است

همتی: باید جایگاه مان را در بریکس تقویت کنیم

در لایحه بودجه 1404 پیش بینی شــده معادن فاقد 
شرایط ایمنی لازم به مدت ۳ ماه تعطیل و کارگران آنها 
تحت پوشــش بیمه بیکاری قرار گیرنــد و وزارت تعاون، 
کار و رفــاه اجتماعــی موظــف شــده دوره آموزش ایمنی 
را برای کلیه کارگران معادن ذغال سنگ به اجرا درآورد. 
بــه گــزارش ایســنا، بخــش معــدن یکــی از عمده ترین و 
مهم تریــن بخش هــای تامین کننــده مــواد اولیه صنایع 
به شــمار می رود که با داشــتن ذخایر غنی مواد معدنی 
بــه عنــوان یک امکان بالقــوه، نقش موثری در توســعه 
صنعتی کشــور دارد و راهگشــای بســیاری از معضلات 
فعالیــت  اســت.امروزه  کشــور  صنعتــی  خودکفایــی 
اقتصــادی اســتخراج معــادن درحــال بهره بــرداری، بــه 
عنوان یکی از زیربخش های عمده  اقتصادی در کشــور 

محســوب می شــود کــه با توجه بــه ماهیــت آن در زمره 
فعالیت های اقتصادی پرخطر قرار دارد.

به موجب لایحه بودجه 1404 معادن فاقد ایمنی به 
مــدت ۳ مــاه تعطیل شــده و کارگران آن تحت پوشــش 
بیمه  بیکاری قرار می گیرند.همچنین وزارت کار موظف 
شــده دوره آمــوزش ایمنــی بــرای کلیــه کارگــران معــادن 
بــه اجــرا درآورد.ســالیانه 1200 نفــر در  ذغال ســنگ را 
کشــور در اثر حوادث ناشــی از کار جان می ســپارند که 
خطر از دست دادن جان در معادن ذغال سنگ از همه 
کارگاه های اقتصادی بیشتر است.به اعتقاد کارشناسان 
عدم یکپارچگی نظام ایمنی و بازرسی، یکی از علل اصلی 
حوادث ناشی از کار است.درحال حاضر بررسی بخشی 
از مســائل ایمنــی کارگاه هــا توســط وزارت کار صــورت 

می گیرد، بخشی برعهده ســازمان ملی استاندارد است 
و بخشــی دیگر از وظایف وزارت صمت و ســازمان نظام 
مهندسی معدن است.۳1 شهریور ماه امسال حادثه ای 
تلــخ در معــدن ذغال ســنگ طبــس رخ داد که منجر به 
جانباختــن 52 نفــر از کارگران معدن شــد.این حادثه بر 
اثر نشــت گاز متان در یکی از تونل های معدن شــرکت 
معدنجــو بــه قوع پیوســت؛ در همان زمان کارشناســان 
بــر لــزوم رعایت نکات ایمنــی در کارگاه هــا تاکید کردند 
و ایجــاد مراکــز ایمنــی و بهداشــت کار در مجموعه هــای 
صنعتی را به جهت آموزش کارگران خواستار شدند.به 
اعتقاد آنها سرمایه گذاری در کارگاه های صنعتی و هزینه 
کــرد کارفرمــا و پیمانــکار در خصــوص مســایل ایمنی و 

بهداشت کار امری ضروری است.

 ســخنگوی دولت در واکنش به اقدام جنایتکارانه 
رژیــم صهیونیســتی در هــدف قــرار دادن محل اقامت 
خبرنــگاران المیادیــن و المنــار نوشــت: ایــن یــک ترور 
دولتــی هدفمنــد بــرای بی خبرماندن جهــان از جنایتی 
است که صهیونیست ها در غزه و لبنان رقم می زنند.
بــه گــزارش ایرنــا، »فاطمــه مهاجرانــی« با انتشــار 
پیامــی در شــبکه اجتماعــی ایکــس بــه زبــان عربــی، 

نوشــت: حمله رژیم صهیونیســتی به مراکز رســانه ای 
در لبنان، نشانه ای از یک فاجعه بزرگتراست.

وی در ادامــه ایــن پیــام آورده اســت: جنایتــکاران 
همیشه تلاش می کنند جهان از جنایت آنها بی اطلاع 

باشد.
ســخنگوی دولــت تاکیــد کــرد: کنوانســیون ژنــو و 
قانون حفظ امنیت جان خبرنگاران در شــرایط جنگی 

وضع شــد تا باز بودن مســیر اطلاع رســانی، مانعی از 
جنایت در سکوت باشد.مهاجرانی در پایان پیام خود 
بــا بیــان اینکه شــلیک و حملــه رژیم صهیونیســتی به 
اتاق خبرنگاران المیادین و رســانه المنار از ســر اتفاق 
نیســت، آورده اســت: یــک ترور دولتــی هدفمند برای 
بی خبرماندن جهان از جنایتی است که در غزه و لبنان 

رقم می زنند.

 رجــب طیب اردوغــان رئیس جمهوری ترکیه تاکید 
کرد که آنکارا به مبارزه با تروریسم و حمایت از حقوق 

فلسطینی ها ادامه می دهد.
اردوغــان  طیــب  رجــب  ایرنــا،  گــزارش  بــه   
رئیس جمهوری ترکیه در مســیر بازگشت از روسیه به 
کشــورش در گفت وگو با خبرنگاران بر عزم کشــورش 
در مبارزه با تروریسم و حمایت از حقوق فلسطینی ها 
تاکیــد و انتقاداتــی بــه حمایت هــای غــرب از اســرائیل 

وارد کرد.
 وی گفــت: ترکیــه در راســتای منافــع ملــی خــود 
بــه همــکاری بــا گــروه بریکس ادامــه خواهــد داد و بر 

افزایش روابط اقتصادی با کشــورهای عضو این گروه 
تاکیــد دارد. اردوغــان همچنیــن از آمادگی ترکیه برای 
تجارت با دیگر کشــورها به ارزهای ملی خود نیز خبر 
داد.  رئیــس جمهــوری ترکیه درباره حمله تروریســتی 
در آنــکارا، تاکیــد کرد که شــاخه ســوری حزب کارگران 
کردســتان )P.K.K( محکــوم بــه تــرک ترکیــه و انــزوا 
اســت. وی همچنین به حمایــت ایالات متحده از این 
گروه به نفع خود اشاره کرد و گفت که این کشور در 

نهایت آن ها را رها می کند.
 اردوغــان تاکیــد کــرد کــه ترکیــه هرگز در مبــارزه با 

تروریسم سازش نخواهد کرد.

 بــه گــزارش ایرنــا، در پــی حملــه ترویســتی به مقر 
صنایــع هوایــی ترکیه )TUSAS(، پنج نفر کشــته و 22 

نفر مجروح شدند.
 گروه پ.ک.ک مســئولیت این اقدام ترویســتی را 

بر عهده گرفت.
از  منطقــه  در  تروریســتی  فعالیت هــای  تشــدید   
جمله حملات اخیر گروه پ .ک .ک نگرانی های امنیتی 
در ترکیــه را افزایــش داده و آنــکارا در واکنــش بــه این 
حــملات، حــملات هوایــی گســترده ای را علیه مواضع 
ایــن گــروه در شــمال عراق و ســوریه انجــام داده و ۳2 

هدف متعلق به پ .ک .ک را نابود کرده است. 

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بریکس 
در آینــده بــه یــک قطــب مهــم اقتصــادی سیاســی در 
جهان مبدل خواهد شد، تاکید کرد: باید جایگاه ایران 

را در بریکس تقویت کنیم.
 به گزارش ایرنا، »عبدالناصر همتی« در خصوص 
دیدارهــای  و  بریکــس  اجلاس  اقتصــادی  مســائل 
حاشــیه ای آن افــزود: دیدارهــای حاشــیه ای مهمی در 
اجلاس بریکــس بــه انجــام رســید کــه از آن جملــه بــا 
رئیــس جمهور روســیه، رئیس جمهور چین، نخســت 
وزیر هند و رئیس جمهور آفریقایی جنوبی بحث های 
مهمــی در خصــوص روابــط اقتصــادی داشــتیم؛ ایــن 
چهــار کشــور بــرای مــا بســیار مهــم هســتند.وی بیــان 
داشــت: در این دیدارها قول های مســاعدی از ســوی 
سران کشورهای یاد شده برای حل مشکلات و روابط 
اقتصــادی انجام شــد که آنها را بســیار مثبــت ارزیابی 

می کنم.
همتی ادامه داد: هر چهار کشور به خصوص چین 

و روســیه درخصــوص مســائل اقتصــادی از مباحــث 
اســتقبال کردند؛ به طور مثال با کشــور روسیه توازن 
تجــاری نداریــم و آقای پوتین قول داد که این مشــکل 
را پیگیــری کنــد، همچنیــن با چیــن پروژه هایی تعریف 
کرده ایم که رئیس جمهور چین نیز قول مساعد برای 

پیگیری داد.
در  شــد:  یــادآور  دارایــی  و  اقتصــادی  امــور  وزیــر 
خصــوص بریکــس اتفاقــات مهمی در جهــان در حال 
وقــوع اســت و پــس از 60 ســال اتحــاد جنوبی ها علیه 

شمالی ها در حال شکل گیری است.
وی اظهار داشت: بیش از ۳0 رئیس جمهور و رهبر 
کشــورها در اجلاس بریکــس شــرکت کــرده بودنــد و 
همایشی جدی بود که همه سران کشورها از "جنوب 

جهانی" یاد می کردند.
کشــورها  ایــن  واقــع  در  داد:  توضیــح  همتــی 
می خواهنــد در مقابل ســلطه بانــک جهانی، صندوق 
بین المللی پول و اقتدار دلار قدرت خود را نشان دهند 

و فرق آن با 60 سال قبل این است که در بریکس دو 
قدرت از پنج قدرت اقتصادی بزرگ جهان یعنی چین 
و هنــد و همچنیــن دو اقتصــاد نوظهــور جهانــی یعنــی 
آفریقــای جنوبــی و برزیل و دیگر کشــورهای قدرتمند 

نظیر روسیه حضور دارند.
همتی تصریح کرد: به اعتقاد من بریکس به یک 
قطب مهم اقتصادی و سیاسی در جهان بدل خواهد 
شــد.وی اضافــه کــرد: در کشــورمان فشــار تحریم هــا 
و همچنیــن اف ای تــی اف را داریــم کــه بانک هــای مــا 
نمی تواننــد بــا دیگــر بانک هــا ارتبــاط برقــرار کنند، در 
عیــن حــال کــه ایــن مســائل را دنبــال می کنیــم بایــد 

جایگاهمان را در بریکس تقویت کنیم.
ایــن عضــو کابینــه دولــت چهاردهــم خاطرنشــان 
کــرد: بایــد زمینــه و بســتر لازم را فراهم کنیم تا ضمن 
حل مشــکلات اســتفاده بهتری از این اجلاس جهانی 
داشــته باشــیم و این مهم برای کشــورمان امکان پذیر 

است.

امیرحسین احتشامی

ورزش

رهبر انقلاب:رهبر انقلاب:

در کارهای فرهنگی و هنری در کارهای فرهنگی و هنری 
میزان تاثیرگذاری میزان تاثیرگذاری 
بر جوانان مهم استبر جوانان مهم است
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سامان سفالگر

امــام جمعه موقت تهران گفت: ســالی نیســت کــه موضوع جزایر 
سه گانه بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را مطرح نکنند، اما فرق 
این بار همراهی سه کشور اروپایی است. آن ها بدانند »جزایر سه گانه 

ملک ایران بوده، هست و خواهد بود«.
بــه گزارش ایســنا، حجــت الاسلام و المســلمین احمــد خاتمی در 
خطبه های نماز جمعه تهران با بیان اینکه دینداری هزینه دارد و باید 
برای آن هزینه داد، گفت: در راه دینداری آنقدر اذیت می کنند و کشتار 
راه می اندازند تا شما دست از دین بردارید؛ به فضل خدا در 45 سال 

انقلاب اسلامی زورشان نرسیده و نخواهد رسید.

وی با بیان اینکه دشمن مدام در حال تلاش علیه شماست، گفت: 
ســخن از ایــن دولــت و آن دولــت نیســت، بلکه آن هــا با هویت دینی 
شما مخالفند.خطیب جمعه تهران در ادامه با اشاره به موضوع جزایر 
سه گانه ایرانی بیان کرد: از سال 1۳50 شمسی که شاه بحرین را واگذار 
کرد، قصه جزایر سه گانه مطرح شد؛ سالی نیست که این ها موضوع 
جزایر سه گانه بوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را مطرح نکنند اما 

فرق این بار همراهی سه کشور اروپایی است.
وی افــزود: دلیــل همراهــی ســه کشــور اروپایــی حمایــت از رژیــم 
صهیونیستی است چون می بینند امروز ایران قدرتمند کانون حمایت 

از جبهه مقاومت است؛ لذا آن ها با انگیزه حمایت از رژیم صهیونیستی 
ایــن ادعــای واهی را مطرح کردند آن ها بدانند »جزایر ســه گانه ملک 

ایران بوده، هست و خواهد بود.»
خاتمی تاکید کرد: امروز قدرتمندترین دولت منطقه ایران اسلامی 
اســت و جــرات چــپ نــگاه کردن بــه ایــران را ندارد چه برســد به اینکه 
بخواهند خاک ایران را اشغال کنند. همه دنیا دیدند که صدام شما که 
مورد حمایت تان بود، به چه ذلتی افتاد و ملت چگونه سیلی محکم به 
صدام زد پس اگر صدام ها هم بخواهند چنین هوسی داشته باشند، 

سیلی محکم تری از ملت ایران می خورند.

خاتمی: جزایر سه گانه ملک ایران بوده، هست و خواهد بود

رهبر انقلاب: 

در کارهای فرهنگی و هنری، میزان 

تاثیرگذاری بر جوانان مهم است

رهبر معظم انقلاب گفتند: روح حاکم بر همه فعالیت ها باید 
اثرگذاری و خروجی داشتن بخصوص در نسل جوان باشد و باید 
بررسی کنید و ببینید که خروجی کار شما تاچه حد بر روی جوانان 

اثرگذار بوده است.
متــن بیانــات رهبــر معظم انــقلاب اسلامــی در دیدار دســت 
انــدرکاران برگــزاری کنگــره ملــی بزرگداشــت ۹ هزار و 800 شــهید 
استان کرمانشاه که در تاریخ 15 مهر 140۳ برگزار شده بود، امروز 

در محل برگزاری همایش در کرمانشاه منتشر شد.
حضــرت آیــت الله خامنــه ای در این دیدار، کرمانشــاه را محل 
اجتمــاع و همزیســتی نجیبانه اقــوام و مذاهب گوناگــون و مردم 
آن را مرزداران صادق و صمیمی ایران خواندند و با تجلیل از آیت 
الله اشرفی اصفهانی امام جمعه شهید کرمانشاه،گفتند: مردم 
و جوانان کرمانشاه به تعبیر رایج خودشان واقعاً پهلوان و آماده 
دفاع و سینه سپر کردن برای کشور هستند و این ویژگی خود را 
در مقاطع مختلف از جمله در دفاع مقدس و ایستادگی مقابل 
تجــاوز دشــمن بعثــی و همچنین قبــل از آن در مقابله بهنگام با 

تجزیه طلبان خائن نشان داده اند.
ایشان با طرح این سؤال که وظیفه امروز ما در قبال میراث و 
یاد شهیدان و فداکاری و جانبازی آنان چیست، گفتند: نیاز امروز 
کشور به روح پیام و نحوه زیست مومنانه آن جوانان مخلص کمتر 
از زمان جنگ نیست چرا که جنگ آن روز جنگی سخت افزاری و 

نمایان بود اما جنگ امروز جنگ ترکیبی است.
رهبر انقلاب با اشاره به پیچیده شدن توطئه های دشمن که 
ترکیبی از جنبه های سخت افزاری و نرم افزاری برای ضربه زدن به 
ایران است، افزودند: آنها امروز برای مقابله با جمهوری اسلامی هم 
از سلاح آتشین و هم از عملیات روانی و سلاح فرهنگ استفاده 
می کنند البته امروز بی تردید صد برابر از زمان جنگ تحمیلی قوی تر 
شده ایم و توانایی های کشور قابل مقایسه با آن زمان نیست اما 
صِرف حضور در میدان نظامی و پیشرفت های خوب در این زمینه 
کافی نیست بلکه باید بر روی دلها و فکرها و زبان ها و جهت گیری 
ها نیز کار مؤثر انجام داد.ایشان با اشاره به پیشرانی جوانان برای 
دفاع از کشور در دوران جنگ تحمیلی، عنصر اصلی در مقابله با 
بدخواهان امروز را نیز جوانان دانستند و گفتند: جوان امروز باید 
با ارزش و اهمیت کار شهیدان و ویژگی های برجسته و ممتاز آنان 
همچون، اخلاص، گذشت، فداکاری و رفتار اسلامی و متشرعانه 
رزمندگان ما در مقایسه با نظامیان بی قید و غارتگر دیگر کشورها 

به صورت عمیق آشنا شود.

خبرکوتاه سیاســـتسیاســـت
سرمقاله

رئیس جمهور هنگام ورود به تهران 
پس از شــرکت و ســخنرانی در اجلاس 
سران بریکس گفت: اگر چیزی که در 
اجلاس بازگــو شــد و گفتگوهایی که با 
مقامات کشورها داشتیم عملیاتی شود 

توطئه آمریکا خنثی می شود.
بــه گــزارش مهر، مســعود پزشــکیان 140۳ پس 
از شــرکت و ســخنرانی در اجلاس ســران بریکس، 
بریکــس پلاس و دیــدار و گفتگــو با 10 تن از ســران 
کشــورها در کازان روســیه، برنامه ها و اقدامات این 

سفر را تشریح کرد.
رئیــس جمهــور ضمن ابــراز رضایــت از ماحصل 
دیدارها و گفتگوهای انجام شده با سران کشورهای 
عضو بریکس اظهار کرد: این اولین دوره از اجلاس 
گــروه بریکس بــود که ما به عنوان عضــو اصلی در 
آن حضور داشــتیم و آنچه در این ســفر و در جریان 
شــرکت در این اجلاس اتفاق افتاد دســتاورد خوبی 

بود.
امنیتــی،  بــه مســائل  ادامــه پرداختــن  وی در 
اقتصــادی و اجتماعــی را ســه رســالت و پایــه اصلی 
برگزاری اجلاس بریکس در روسیه برشمرد و افزود: 
در حوزه اقتصادی تلاش بریکس بر این است که با 
یکجانبه گرایی آمریکا، سلطه دلار بر اقتصاد جهان 
و تحریم هــای ظالمانــه و ناپســند علیــه کشــورهای 

مختلف مقابله کند.
پزشــکیان بــا بیــان اینکــه ســازمان بریکــس در 
بــدو تأســیس تنها 5 عضو داشــت اما امــروز علاوه 

بر تعداد بالای کشــورهای عضو بیش از ۳0 کشــور 
داوطلب عضویت در آن هستند و روسای 6 سازمان 
بین المللــی از جمله دبیر کل ســازمان ملــل هم در 
آن حضــور دارنــد، تصریــح کــرد: یکــی از بحث های 
مهــم در ایــن اجلاس این بود که با توجه به ســلطه 
سیاست های آمریکا بر صندوق بین المللی پول، یک 
صندوق جداگانه ایجاد شود تا از طریق آن کشورها 
بتوانند به یکدیگر کمک کنند و تحریم های آمریکا 

را خنثی کنند.
رئیــس جمهــور همچنیــن دیــدار و گفتگــو بــا 
رؤســای جمهور کشــورهای عضــو از جمله چین، 
روســیه، آفریقــای جنوبــی و نخســت وزیر هند در 
حاشــیه ایــن اجلاس اشــاره کــرد و گفــت: بیانیه 

پایانــی اجلاس بریکــس نیــز بــه ویــژه در تقبیح و 
محکــوم کــردن جنایت گــری اســرائیل در غــزه و 
لبنان و همچنین تاکید بر توسعه ارتباطات پولی، 
اقتصادی، فرهنگی، علمی، کارشناسی و امنیتی 

کشورهای عضو، مهم و قابل توجه بود.
وی بــا بیــان اینکــه اجلاس بریکــس با ســطح 
بســیار بــالای خــود بــه دنبــال تثبیــت جایــگاه و 
موقعیت جهانی خود در مقابله با یکجانبه گرایی 
با توسعه ارتباطات میان کشورهای عضو است، 
تصریح کرد: این اجلاس همچنین فرصت بسیار 
خوبــی بــرای مــا ایجــاد کــرد تــا بتوانیم با رؤســای 
جمهــور کشــورهای مختلــف دیــدار و گفتگــوی 
دوجانبه و سازنده داشته باشیم، در واقع حضور 

ما در این اجلاس و دیدار با سران 10 کشور جهان 
معادل 10 سفر خارجی بود.

پزشکیان در ادامه با اشاره به استقبال سران 
کشــورهای عضــو بریکــس از مواضــع جمهــوری 
اسلامــی ایــران، تصریــح کــرد: برخــی از ســران 
کشــورهای این ســازمان از جمله مصر می گفتند 
سفرای کشورهای اروپایی وقتی پیش ما می آیند 
تصویــری از شــما ارائــه می دهنــد کــه بــا آنچــه 
کــه مــا می بینیــم بســیار تفــاوت دارد، شــما باید 
ارتباطات تان با کشورهای منطقه را بیشتر کنید، 
از طرفی امیر امارات نیز به شدت از سفر به ایران 
استقبال می کرد و معتقد بود که ما باید خودمان 
مشکلات مان را حل کنیم و اجازه ندهیم دیگران 

در مسائل ما دخالت کنند.
رئیــس جمهور همچنین به علاقمندی ســران 
ارتباطــات و  بــرای توســعه  بریکــس  کشــورهای 
تعــاملات بــا جمهوری اسلامی ایران اشــاره کرد و 
گفــت: این ســفر حقیقتاً فرصتــی طلایی برای ما 
بــود تا بتوانیم هم گرایی خود با کشــورهای عضو 
این ســازمان را بیشــتر کنیم، همچنین مقرر شد 
توافقاتی که با برخی از این کشورها منعقد شده 

به سرعت اجرایی و عملیاتی شود.
دکتر پزشکیان در پایان تاکید کرد: تصور می کنم 
اگر اهداف این سازمان و گفتگوها و توافقاتی که در 
این اجلاس صورت گرفته را بتوانیم عملیاتی کنیم 
توطئه ای که آمریکا و همپیمانانش انجام می دهند 

به مرور خنثی خواهد شد.

پزشکیان پس از شرکت و سخنرانی در اجلاس بریکس؛

توطئه آمریکا به مرور خنتی خواهد شد
بازی تبلیغاتی تکراری 

صهیونیست ها 

 مدت زمان زیادی از واقعه شهادت "یحیی سنوار" رئیس دفتر فقید سیاسی 
جنبش حماس و رهبر این جنبش در نوار غزه نمی گذرد. رویدادی که به معنای 
واقعی کلمه موجب تبدیل شدن شهید سنوار به یک اسطوره در تاریخ مقاومت 
ملت فلسطین در برابر اشغالگران صهیونیست شده است. در این چهارچوب، 
پیش از شهادت وی، صهیونیست ها تبلیغات گسترده ای را با محوریت پنهان شدن 
یحیی سنوار در تونل های زیرزمینی جنبش حماس و یا ایجاد یک سپر انسانی از 
اســرای اســرائیلی از ســوی او برای خود و دیگر موارد مطرح می کردند. بااین حال، 
آنچه در نهایت پیش چشم جهانیان قرار گرفت این بود که شهید سنوار در وسط و 
میدان و در نبرد مستقیم با دشمن اسرائیلی به شهادت رسید. موضوعی که خود 
موجب رسوایی دروغ های رژیم اشغالگر قدس علیه این فرمانده مقاومت فلسطین 
شد. با این همه، صهیونیست ها که پس از شهادت یحیی سنوار، عملًا خود را در 
معادله شهادت این شهید بازنده دیده اند، در روزهای گذشته کارزار تبلیغاتی تازه ای 
را به راه انداخته اند و ســعی در بدنام کردن این شــهید دارند. به عنوان مثال، آن ها 
مدعی شده اند که کیفِ همسر شهید سنوار از یک برند غربی است که بیش از ۳0 
هزار دلار می ارزد. این در حالی است که انتشار تصاویر محل زندگی شهید سنوار 
و خانواده ایشان از سوی جنبش حماس نشان می دهد این شهید و خانواده اش با 
حداقل امکانات در حال زندگی کردن بوده اند و وضعیت سختی داشته اند و طرح 
دروغ مذکور علیه آن ها کاملًا بی معنی است. در اقدامی دیگر، صهیونیست ها و 
جریان های تبلیغاتی متحد با آن ها مدعی شده اند که شهید سنوار در زمان جنگ 
ایران و عراق در جبهه رژیم بعث عراق علیه کشورمان جنگیده است. این در حالی 
اســت که یحیی ســنوار در زمان جنگ ایران و عراق در زندان های رژیم اشــغالگر 
قدس بوده و هیچ حضوری را در جریان جنگ ایران و عراق نداشته است. در واقع، 
همین دو نمونه از جوسازی های تبلیغاتی رژیم صهیونیستی علیه شهید سنوار هم 
خیلی زود با روشنگری رسانه های جریان مقاومت خنثی شد و رسوایی های بیشتری 
برای اشغالگران صهیونیست به بار آمد. بااین همه، در تحلیل دور تازه این قبیل 
جوسازی ها توجه به دو نکته ضروری است. اولًا، این طور به نظر می رسد که رژیم 
صهیونیستی به خوبی پیام شهادت عزتمندانه شهید سنوار را گرفته و به هر شکل 
ممکن ســعی در مدیریت تبعات این مســئله علیه خود دارد. ازاین رو، حقه های 
تکراری خود را برای تحریف حیات این شهید در دستور کار قرار داده است. نکته 
دوم اینکه رژیم اشغالگر قدس به خوبی می داند که زین پس شهید یحیی سنوار، 
قدرتمند از فرمانده سنوار است. از این رو، از همین آغاز کار سعی دارد به هر نحو 
ممکن که شــده، جریان و روندی که پس از شــهادت یحیی ســنوار آغاز شــده را 
مدیریت کند. به بیان ساده تر، تجربیات تاریخی نشان داده که شهادت فرماندهان 
مقاومت خود سرآغاز شکست های بزرگ تر برای رژیم اشغالگر قدس بوده است. 
این همان مسئله ای است که صهیونیست ها شدیداً از آن هراس دارند و مایل 
نیستند با پیامدهای ناگوار آن در روزها و ماه های آتی روبه رو شوند. معادله ای که 

البته تحقق آن برای رژیم اشغالگر قدس اجتناب ناپذیر است. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4065- 9- برابر رای شماره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید محمدی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۷۱۱ 
صادره از در یک 1- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7778/2 مترمربع پلاک ۹۷۴ 
فرعی از ۷۲ اصلی ۲ -یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33749/2 مترمربع پلاک 
۹۷۵ فرعی از ۷۲ اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 15699/46 مترمربع 
پــلاک ۹۷۶ فرعی از ۷۲ اصلی ۴- یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 36178/44 
مترمربع پلاک ۹۲۹ فرعی از ۷۲ اصلی ۵- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8139/33 
مترمربع پلاک ۹۳۰ فرعی از ۷۲ اصلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 

سعید حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک سلطانیه)زنجان( 1812531/م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رابر رای شــماره 140360306006007964  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  3758- 9- ب
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کریمی حصاری فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 5202 صادره 
از کرج در یکباب ساختمان به مساحت 232/50 مترمربع قسمتی از پلاک 190 مجزا شده از 47 فرعی از 
اد پلاک 195 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک  اراضی عباس آب
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد سالار باشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی  که اشخاص نسبت به صدور 
ند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توان
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را  به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/19 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/08/05 سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تربت حیدریه 535/م الف 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

3745- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک متقاضی واقع در قریه چلک پلاک ۱۷ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲.۳۴۷۳

ا بنای  پلاک ۱۰۴۶ فرعی آقای محمد رضا کاظمی فرزند سلمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین ب
ا واسطه از  تقال نیرو( به مساحت ۳۶۵.۱۸ متر مربع خریداری بدون واسطه ب احداثی )کاربری حریم خطوط ان

خانم معصومه ابوالحسنی و آقای محمد علی زحمت کش
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
امه محلی / کثیر الانتشار در  امه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزن آئین ن
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا  اعلام شده اعتراض داشته باشند ب
اید ظرف یک  دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض ب
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
امه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که  رابر ماده ۱۳ آئین ن مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است ب
امه حاوی تحدید حدود   ا رای هیات پس از تنظیم اظهارن امه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی ب قبلا اظهار ن
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرسند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

مینماید. ۱۸۰۴۳۹۹/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳.۰۷.۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۸.۰۵

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3759- 9- برابر رای  شماره 140360306006007645هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مهدی فروغی فرزند 
محمد صادق بشماره شناسنامه48 صادره از رشتخوار در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 85/25 مترمربع قسمتی از پلاک شــماره 119مفروز و مجزی شده از پلاک 
107 از 77 فرعی از اراضی قاســم آباد پلاک 130 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان 
رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی طیبه هزاره 
مقدم و برابر رای  شماره 140360306006007620هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی مظلوم فدردی 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه2 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 203/90 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 177 فرعی از اراضی دزدایی پلاک 125 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی محمود ابریشمی و محمد اسماعیل ابریشمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،داد خواست خود را  به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/19  تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/08/05 سید امین موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 

تربت حیدریه 519/م الف 

آگهی تعیین متراژ
4063- 9- کلیه مجاورین پلاک ۱۴۹ فرعی از ۲۲۲ -اصلی بخش ۳ قوچان واقع در اراضی 
روستائی در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه یونجه زار پلاک فوق 
مورد تقاضای آقای غلام حیدری و غیره ورثه مرحوم حیدر حیدری جرتوده به آدرس قوچان 
اراضی جرتوده به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۸/09 ساعت 
10/00 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شــد. چنانچه در مورد حدود و حقوق 
ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید 
در روز و ســاعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت 
عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/05 عبداله گلشن آبادی به آباد- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک قوچان 333/1812096/م الف 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4098- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۵۹۷۱ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد انتظاری فرزند محمدقاسم در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۹ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا دانشور محرز شده 
نابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در  است. ب
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ مجتبی لطفی 

پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 1814119 م الف ۳۷۹۲ 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

3780- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک متقاضی واقع در قریه صلاح الدین کلا  پلاک ۱- اصلی بخش۴ قشلاقی کلاسه 

 ۱۴۰۲.۵۰۱
پلاک ۴۹۳ فرعی خانم راضیه کاردر قدسی  فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ا واسطه  ا بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳۸۸.۸۶ متر مربع خریداری بدون واسطه ب ب

نیاد علوی. از آقای مهدی کاردر قدسی و ب
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
اید از تاریخ انتشار اولین  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند ب
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
اید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض ب
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در موعد مقرر واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
ا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه  املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی ب
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر مینماید. ۱۸۰۵۷۸۶/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳.۰۷.۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۸.۰۵ 

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4083- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/23- خانم زهرا خادم الحسینی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۴۰ 
کدملی ۱۰۹۱۵۴۴۵۸۱ صادره نجف آباد فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۵۷۹ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 
رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1813350/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4068- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/22 -دولت جمهوری اسلامی ایران -وزارت آموزش و پرورش به 
شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۰۲۹۰۱۹۵ در ششدانگ یک باب مدرسه به مساحت 1436/26 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۴۵۵ و ۴۵۷ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – )گواهی 
شهود/ ))قسمت اول، پلاک ۴۵۷(( برابر استعلام پیوستی طبق سند انتقال شماره ۶۹۵۸۱ مورخ 1399/۱۲/28 
تمامت یک و یک پنجم سهم مشاع از ۱۷ سهم ششدانگ پلاک ثبتی ۴۵۷ قطعه ۷ بخش ۱۱ به نام آموزش 
پرورش انتقال صلح گردیده است و در جریان ثبت میباشد ))قسمت دوم، پلاک ۴۵۵(( برابر استعلام پیوستی 
طبق سامانه املاک تمامت ۲۲۴۱۹ سهم مشاع از ۲۷۷۲۰ سهم ششدانگ پلاک ۴۵۵ واقع در قطعه ۷ بخش 
۱۱ ثبت اصفهان به نام دولت جمهوری اسلامی ایران مسبوق به ثبت می باشد.(( تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1812901/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4071- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۴۷۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/09- آقای احسان صادقیان به شناسنامه شماره ۱۰۸۰۱۰۵۷۹۴ کدملی 
۱۰۸۰۱۰۵۷۹۴ صادره نجف آباد فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 274/33 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۳۹۸ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 
رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1813338/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4066- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۴۵۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/29 -خانم اشرف معینی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۱۵ کدملی 
۱۰۹۰۸۸۳۶۰۹ صادره نجف آباد فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 12/90 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲۸۲ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – 
)گواهی شهود/طبق دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۳۰۰۱۸۶۷۵ تمامت ۱۹/9 سهم مشاع از ۷۲ سهم 
ششدانگ پلاک ۲۸۲ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ ثبت اصفهان به نام اشرف معینی مسبوق به ثبت 
و سند تک برگ میباشد )میزان تصرفات متقاضی با میزان مالکیت مطابقت دارد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1812825/م الف
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پنجمین کنگره علوم و مهندسی آب 
و فــاضلاب ایران به میزبانی دانشــگاه 
اصفهــان در آذر ماه برگزار خواهد. این 
کنگــره هــر 2 ســال یک بــار در یکــی از 
دانشگاه های کشور با همکاری انجمن 
و حمایت شرکت آب و فاضلاب استان 
میزبان برگزار می شود. به گفته رئیس 
انجمــن آب و فــاضلاب ایــران در ســال 
های گذشته، چهار دوره از این کنگره در 
دانشگاه های تهران، صنعتی اصفهان، 

شیراز و قم برگزار شد.
مســعود تابش در نشســت با اصحاب رسانه با 
بیان اینکه پنجمین کنگره علوم و مهندسی آب و 
فاضلاب ایران از ششم تا هشتم آذر ماه سال جاری 
به میزبانی دانشــگاه اصفهــان برگزار خواهد شــد، 
گفت: در هر کنگره، نشست های تخصصی با یک 
موضوع خاص نیز برگزار شد و در کنگره پنجم هم 
این نشست ها با موضوع فرونشست و چالش های 

آن برگزار خواهد شد. 
نگاه جامع وزارتخانه ها به مسئله آب

رئیس انجمن آب و فاضلاب کشور در پاسخ به 
پرسش اصفهان امروز درباره اینکه آیا این کنگره ها 
و مقاله ها و پژوهش هایی که به آن ارسال می شود 
در تغییر حکمرانی بخصوص در حوزه آب موثر بوده 
یا خیر، گفت: سعی شده تا مسئولان تصمیم گیر 
را در نشســت های کنگــره دعــوت کنیــم تا مباحث 
علمی و کارشناسی در حوزه آب را بشنوند شاید در 
تصمیم گیری هایشان موثر باشد. مهم ترین مسئله 
در حــوزه آب ایــن اســت کــه وزارتخانه هــای نیــرو و 
کشــاورزی و ســازمان محیط زیســت از نگاه بخشی 
پرهیز کنند و به مسئله آب یک نگاه جامع و کامل 
داشته باشند. به نظر می رسد بروز رسانی حکمرانی 

در بخش آب کشور ضروری است.
تابش خاطرنشان کرد: پیش از این علم و عمل 
در حــل مســائل زبــان مشــترکی نداشــتند و مانند 
دو ضلــع متفــاوت عمــل می کردند.بــا اســتفاده از 
مقالات و پژوهش هایی که به این کنگره می رسد و 
دستاوردهای علمی کنگره دستورالعمل های اجرایی 
علمی تدوین می کنیم. با این شیوه می توان امیدوار 

بود که به حل مسئله کشور و مردم کمک کرد. 
او ادامه داد: ما به عنوان قشــر دانشگاهی تنها 
می توانیم مطالبه گری درباره مسائل مختلف را بالا 
ببریم و راه حل ها را به مسئولان اجرایی ارائه کنیم. 
این مدیران و دستگاه های اجرایی هستند که باید 
ایــن پژوهش هــا و راه حل های علمــی که بر روی آنها 
ساعت ها کار پژوهشی و علمی انجام شده را به کار 

ببندند و مسائل کشور را رفع کنند.
فاصله گرفتن از تفکر جزیره ای در حکمرانی آب 

شروین جمشیدی عضو هیأت علمی دانشکده 
عمــران دانشــگاه اصفهــان و دبیــر اجرایی پنجمین 
کنگره علوم و مهندسی آب و فاضلاب ایران هم در 
ادامه پاسخ به سوال اصفهان امروز گفت: در همه 

حوزه هــا به خصوص در حــوزه آب 
هم حکمرانــی خوب داریــم و هم 
حکمرانــی ضعیــف. در حکمرانی 
خوب، تفکر جزیره ای وجود ندارد، 
هدف ما هم از برگزاری این کنگره 
تفکــر  ســاختار  از  شــدن  خــارج 
جزیــره ای و کاهــش ســازمان های 
انــرژی  و  وقــت  اتلاف  و  مــوازی 

است.عضو هیأت علمی دانشکده عمران دانشگاه 
اصفهــان افــزود: همه محورهــا، عناویــن، کارگاه ها 
و نشســت های تخصصــی پنجمین کنگره علــوم و 
مهندسی آب و فاضلاب برگرفته از نیازهای جامعه 
و سازمان ها بوده است تا از ساختار تفکر جزیره ای 
فاصلــه بگیریــم، نگاه کنگــره تعاملی و پیرو شــعار 
دانشگاه اصفهان است که پایتخت فرهنگی تمدن 

ایرانی اسلامی را بیشتر بسازیم.
جمشــیدی خاطرنشان کرد: یک ســال اخیر در 
پــی تفاهم نامه دانشــگاه اصفهــان و انجمــن آب و 
فاضلاب ایران، هفت جلســه سیاســتگذاری برگزار 
شــد و برخــی ســازمان ها از جملــه مدیریــت بحران 

استانداری و آبفای اصفهان حمایت کردند.
او توضیــح داد: بحــث شــفافیت در حکمرانــی 
بســیار اهمیت اســت. اینکه در واقع چه اقداماتی 
بــرای مهار فرونشســت صــورت گرفته اســت یا چه 
اقداماتی برای تحکیم شبکه فاضلاب صورت گرفته 
است و مسائل دیگری که باید شفاف بیان شود به 
ارتقــای آگاهــی و نگرش جامعه و  نســل بعد که ما 

میراث دار آنها هســتیم کمک می 
کنــد. زمانــی کــه ایــن آگاهــی بالا 
رفــت به مهــارت تبدیل می شــود. 
دبیر اجرایی پنجمین کنگره علوم 
و مهندســی آب و فــاضلاب ایــران 
ادامــه داد: شــاید با برگــزاری چند 
همایــش و کنگــره انتظــار اصلاح 
حکمرانی را نباید داشت اما همین 
جرقه ها و همراه کردن ذهن ها می تواند به ما در رفع 
مسائل از طریق گفتگو که یکی از اصول حکمرانی 

خوب است، کمک کند.
بارگذاری های بیش از حد علت فرونشست در 

اصفهان 
مسعود تابش در ادامه این نشست با اشاره به 
اینکه اصفهان به لحاظ گسترش دامنه فرونشست 
و شــکاف ها در ســطح کشــور مــورد توجــه اســت، 
گفت: یکی از دلایل فرونشست زمین برداشت بی 
رویه از ســفره های آب زیرزمینی اســت که به دلیل 
بارگذاری هــای بیــش از حــد در ایــن اســتان رخ داده 
اســت.تابش ادامــه داد: ما با برداشــت بیــش از دو 
برابر اســتانداردهای جهانی از منابع آبی کشــور، از 
خط قرمز تنش آبی عبور کرده ایم. مســئولان باید 
بــا یــک برنامه ریــزی دقیق و زمان بندی مشــخص و 
بــا کمــک مــردم، بهــره وری از آب را افزایش و میزان 
مصرف آن را کاهش دهند تا در بلندمدت شــاهد 
بقا و استمرار حیات در کشور باشیم.رئیس انجمن 
آب و فاضلاب ایران به اصطکاک شــبکه فاضلاب 

اصفهــان به دلیــل فرســودگی و حــوادث فروریزش 
زمین اشــاره کرد و گفت: دلایل مختلف وقوع این 
حوادث را در کنگره در یک نشســت علمی بررسی 
و راهکارهــا را ارائــه می کنیــم و انتظار این اســت که 
مســؤولان اســتان اصفهان و دســتگاه های اجرایی 
در این نشســت حضور داشــته باشــند، از مطالب 

استفاده کرده و به یافتن راه حل ها نیز کمک کنند.
استاد دانشکده مهندسی عمران و عضو هیأت 
علمی دانشگاه تهران و رئیس انجمن آب و فاضلاب 
ایران، هدف از برگزاری کنگره را ایجاد محیطی برای 
همکاری بیشــتر صنعــت آب و فــاضلاب و اعضای 
کنگره با توجه به ظرفیت علمی آن دانست و گفت: 
دانشگاهیان در این کنگره آخرین یافته های علمی 
در محیط دانشگاهی را ارائه کرده و اصحاب صنعت 
آب و فــاضلاب کــه زیرمجموعه هــای وزارت نیــرو 
هســتند نیز تجربیــات و پروژه های خــود و خلاء های 
موجود را مطرح می کنند؛ بی تردید یک انتقال علم و 

تجارب دو طرفه در این کنگره صورت می گیرد.
کاربرد هوش مصنوعی در صنعت آب و فاضلاب 
تابــش بــه موضوعات دیگر نشســت هــای این 
کنگره اشاره کرد و ادامه داد: کاربرد هوش مصنوعی 
در صنعت آب و فاضلاب محور دومین نشســت و  
مدیریت لجن در تصفیه خانه های آب و فاضلاب نیز 

محور سومین نشست آن خواهد بود.
رئیس انجمن آب و فاضلاب ایران خاطرنشــان 
کرد: صنعت آب و فاضلاب کشور، لجن خروجی از 
تصفیه خانه ها را یا باید کامل به سمت فرآیند تولید 
برق از بیوگاز ببرند یا اگر نتوانند لجن تصفیه خانه ها 
یک معضل محیط زیستی است که مخاطراتی به 

همراه دارد.
ارسال ۳۰۰ مقاله به دبیرخانه کنگره

دانشیار گروه مهندسی آب و عضو هیأت علمی 
دانشگاه اصفهان و دبیر علمی پنجمین کنگره علوم 
و مهندسی آب و فاضلاب ایران هم در این نشست 
گفــت: رویکــرد ایــن کنگــره از ســایر همایش هــا 
متفــاوت اســت. در کنگــره علــوم و مهندســی آب 
و فاضلاب ســه رکن دانشــگاه، دســتگاه اجرایی و 
انجمن در کنار یکدیگر قرار می گیرند.رامتین معینی 
افزود: دغدغه ای که همواره در کشور مطرح شده 
این است که دانشگاه کار خود را می کند و دستگاه 
اجرایــی کار خــود؛ امیدواریم با برگــزاری کنگره این 
ســد شکســته شــود و کار علمی و اجرایی را با هم 
پیــش ببریــم.او خاطرنشــان کرد: تاکنــون بیش از 
۳00 مقاله علمی به دبیرخانه پنجمین کنگره علوم 
و مهندسی آب و فاضلاب ایران ارسال شده است 
که یک سوم این مقالات توسط ارگان های اجرایی، 
ادارات و شــرکت های مختلف ارائه شدند.دانشیار 
گروه مهندســی آب و عضو هیأت علمی دانشگاه 
اصفهــان بــا اشــاره به اینکه در کنار ســه نشســت 
اصلی، کلینیک صنعت آب و فاضلاب را خواهیم 
داشــت، افزود: در این کلینیک تلاش می شود که 
بیــن فعالان صنعــت آب و دانشــگاه در حوزه های 
آب و شــبکه های فــاضلاب، کیفیــت منابــع آب و 
استفاده مجدد از پساب ارتباط بیشتر و موثرتری 
برقرار شود.معینی ادامه داد: یکی از نقاط قوت این 
دوره از کنگــره برگــزاری 20 کارگاه کاربردی و متنوع 

خواهد بود.

تاثیر بودجه 1404 بر اقتصاد ایران کاملا تورمی است، چراکه علاوه 
بر برداشت از صندوق توسعه ملی، تامین اوراق سررسید شده و 400 

همت بدهی باید تسویه شود.
به گزارش بازار، لایحه بودجه 1404 برای بازار سرمایه حمایتی است، 
اما فعلا دو موضوع تغییر توسط مجلس و عدم تحقق درآمدها می تواند 
آن را به چالش بکشد. یکی از مهمترین مواردی که درباره تاثیر بودجه 
بر بورس مطرح است وابستگی بیش از حد به نفت و مالیات و احتمال 
کســری بودجــه اســت. در ایــن شــرایط دولت متکی بــه انتشــار اوراق 
می شود. سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده مبلغی که به لایحه بودجه 
1404 اضافه شده، حدود 242۷ همت است. از این مقدار، 1420 همت 
از محل هدفمندی یارانه ها و فروش نفت تأمین می شود. به علاوه، 400 
همت هم برای تسویه بدهی های سازمان تأمین اجتماعی و بانک ها در 
نظر گرفته شده و 62۷ همت هم به خرید تضمینی گندم و کالابرگ 

الکترونیکی اختصاص یافته است.
حالا اگر 1۳0 همت برای تسویه بدهی دولت و ۳00 همت برای خرید 
تضمینی هم حساب کنیم، مجموع ارقام فرابودجه سال 140۳ حدود 
18۳0 همت است. این عدد نشان دهنده افزایش 50 درصدی بودجه 
نسبت به بودجه 6000 همتی لایحه 1404 است. اما جالبه اینجاست 

سازمان برنامه و بودجه ادعا کرده که این بودجه انبساطی نیست.
همچنین، 400 همت برای تسویه بدهی دولت هم به این هزینه ها 
اضافــه شــده که دلیــل اصلی افزایش منابــع و مصارف بودجــه اعلام 
شده اســت. به همین خاطر، 540 همت هم از صندوق توســعه برای 
تسویه بدهی ها پیشنهاد شده است. نکته اینجاست که این 400 همت 
از منابع صندوق توسعه تأمین نمی شود و دولت پیش بینی کرده که 
200 همت از طریق انتشار اوراق بدهی و 200 همت دیگر هم از طریق 
واگذاری دارایی ها تأمین بشود. این مسأله به افزایش انتشار اوراق منجر 
می شــود زیرا واگذاری دارایی های دولتی همواره با دســت اندازه هایی 
مواجه است و در نهایت همه این منابع از اوراق تامین می شود که روی 

بازار پول و سرمایه تاثیر می گذارد.
جزئیات منابع عمومی بودجه ۱۴۰۴

منابع عمومی بودجه 1404 با رشد 68 درصدی نسبت به سال جاری 
رشد نشان می دهد که احتمالا بودجه  سال آینده برخلاف چند سال اخیر 
انبســاطی بســته شده اســت. بازار ســهام بدون توجه به انبساط مالی 

دولت در لایحه بودجه 1404 که می تواند به نفع بازارها باشد، روندی 
نزولی را دنبال می کند. به نظر می رسد، خطر تحولات منطقه و احتمال 
درگیری  مستقیم ایران در منطقه، سبب شده است تا خریداران برای 
تقاضــای ســهام مردد شــوند. به رغم آنکه دلار نیما بــه 4۹ هزارتومان 
نزدیک شده است، اما خبرهای خوبی از کدال به بازار مخابره نمی شود.
علیرضا سادات کارشناس بازار سرمایه در گفتگو با بازار در این 
خصــوص توضیــح داد: در کلیات لایحه بودجه ســال 1404، فروش 
اوراق دولتی و استقراض از صندوق توسعه ملی به ترتیب با مبالغ 
۷00 و 541 همــت، بــه عنــوان دو روش در میــان روش هــای تامیــن 
کسری بودجه دولت، دیده شده است. با نگاهی به ماهیت این دو 
روش، تاثیرات بودجه 1404 بر اقتصاد کشور به این صورت خواهد 
بود؛ فروش اوراق دولتی، منجر به افزایش نرخ بهره در اقتصاد )در 
تناقض سخن وزیر اقتصاد در خصوص تصمیم کاهش نرخ بهره( 
می شــود. چون اوراق بر پایه پولی بی تاثیر بوده و در آن از نقدینگی 
موجود در تامین مالی )تامین مالی غیرتورمی( اســتفاده می شــود. 
بــا خریــد ایــن اوراق توســط بانک هــا و فــروش آن بــه بانــک مرکزی، 
افزایــش نقدینگــی و نــرخ تورم را بــه دنبال خواهد داشــت.او افزود: 
برداشــت از منابع صندوق توســعه ملی، از آنجایی که افزایش پایه 
پولی را به دنبال داشته، منجر به رشد نقدینگی می شود از آنجایی 
که عمدتا در کشــور ما هر ســاله رشــد نقدینگی بیش از رشد تولید 
بــوده، افزایــش نــرخ تــورم را بــه دنبال خواهــد داشــت )تامین مالی 
تورمــی(. همچنیــن بــا کاهــش قیمــت نفت، احتمــال بــروز بیماری 
هلندی را خواهد داشت.سادات تصریح کرد: از طرف دیگر برخلاف 
پیش بینــی هــای دولتمردان اقتصــادی که گفته اند حداقل رشــد 4 
درصدی در اقتصاد کشور محقق می شود. صندوق بین المللی پول 
در جدیدترین گزارش خود پیش بینی کرده که رشد اقتصادی جهانی 
در ســال 2024 بــه ۳.۳ درصــد مــی رســد. در 2025 رشــد اقتصــادی 
جهانی به ۳.1 درصد کاهش خواهد یافت. عواملی مانند درگیری ها، 
افزایــش نــرخ بهــره و حمایت گرایــی تهدیــدات اصلــی بــرای اقتصاد 
جهانــی هســتند و می تواننــد تا نیــم درصد از رشــد جهانی بکاهند. 
ایــن مســأله می توانــد اقتصاد ایــران را نیز تحت تاثیر قــرار دهد. در 
آمریــکا، پیش بینی رشــد اقتصادی برای ســال 2024 بــه 2.5 درصد 
و بــرای 2025 بــه 1.۹ درصد رســیده اســت. در مقابــل، ناحیه یورو و 

آلمان با کاهش رشد مواجه اند. آلمان حتی با رکود اقتصادی دست 
به گریبان است. ژاپن در تلاش برای بهبود رشد با افزایش نرخ بهره 
و دستمزدهاســت. امــا رشــد ســال 2024 این کشــور بــه 0.۳ درصد 
کاهش می یابد. همچنین رشد اقتصادی چین در سال های آینده رو 
به کاهش است و در 2024 به 4.5 درصد می رسد. شهیر محمدنیا 
کارشــناس بــازار ســرمایه در گفتگو بــه بازار گفت: تغییــرات بودجه 
1404 نفــع بازار ســرمایه اســت. چراکه لایحه بودجــه 1404 با هدف 
تقویت و شفاف سازی بیشتر بازار سرمایه تدوین شده است. انتظار 
می رود اجرای این تغییرات موجب بهبود شفافیت مالی شرکت های 
دولتــی و ایجــاد فرصت هــای جدید برای ســرمایه گذاران شــود. یکی 
از مهم تریــن بخش هــای لایحــه، کاهــش 5 درصدی نــرخ مالیات بر 
درآمد برای شرکت های پذیرفته شده در بورس و فرابورس است. این 
کاهش شامل شرکت های تولیدی و خدمات جهانگردی نیز می شود 

و به منظور حمایت از تولید و رشد اقتصادی صورت گرفته است.
محمدنیا افزود: در این لایحه ســازمان بورس موظف شــده اســت 
اطلاعــات مالــی و اوراق دولتــی در ســبد دارایی هــای نهادهــای مالــی و 
بانک ها را به خزانه داری کل کشور و بانک مرکزی ارائه کند. این اقدام به 
منظور شفافیت بیشتر و نظارت مؤثرتر بر عملکرد مالی نهادهای مالی 
انجام می شود. همچنین لایحه بودجه 1404 نهاد سپرده گذاری مرکزی 
اوراق دولتی در بانک مرکزی را پیش بینی کرده است. هدف آن تسریع 
در تســویه اوراق بهادار و معاملات کالا اســت. همچنین شــرکت های 

دولتی مجاز به انتشار اوراق بهادار در بازار سرمایه خواهند بود.
اقدامات دولت در بودجه برای حمایت از بورس

این کارشناس بازار سرمایه تصریح کرد: کارمزد تعهد پذیره نویسی 
و معامله گران اولیه اوراق مالی اسلامی دولت و شــهرداری ها معاف از 
مالیات خواهند بود. این اقدام به کاهش هزینه های مبادلات در بازار 
بدهی منجر خواهد شد و انتشار اوراق مالی اسلامی را تسهیل می کند. 
طبــق لایحــه بودجــه 1404 شــرکت های دولتی، بانک ها و مؤسســات 
وابســته موظف انــد اطلاعــات مالــی خــود را به صــورت الکترونیکی در 
سامانه های وزارت امور اقتصادی و دارایی ثبت و به روزرسانی کنند. این 

موضوع موجب بهبود مدیریت داده ها و شفافیت بیشتر خواهد شد.
او ادامه داد: یکی از بندهای مهم لایحه، واردات خودروهای خارجی 

توسط صادرکنندگان و عرضه آنها در بورس کالاست. 

تهدید بودجه ۱۴۰۴ برای بورس بیش از فرصت ها

فرونشست، محور اصلی پنجمین کنگره علوم مهندسی آب و فاضلاب ایران در اصفهان شد

پرهیز از نگاه جزیره ای در حکمرانی آب
ارز واردات گوشت تغییر نمی کند

خبر حذف ارز ترجیحی واردات گوشت قرمز چند روز گذشته 
بــازار را نگــران کــرد اما وزیر جهاد کشــاورزی می گوید که این خبر 

بی اساس و شایعه است.
به گزارش فارس، وزیر جهاد کشــاورزی انتشــار اخباری درباره 
»حذف ارز ترجیحی گوشت قرمز را تکذیب کرد« و گفت که این 
شــایعات برای ایجاد التهاب در بازار اســت و مشــکلی در تأمین 

گوشت قرمز و تأمین ارز آن وجود ندارد.«
واردکننــدگان هفته گذشــته در رســانه ها اعلام کردنــد که ارز 
واردات گوشت در حال تغییر از ارز ترجیحی 28 هزار و 500 تومان 
بــه ۳8 هــزار و 500 تومان اســت که می تواند قیمت گوشــت را از 
قیمت فعلی که حدود ۷00 هزار تومان در هر کیلو اســت حدود 

۳0 درصد افزایش دهد.
در لایحــه بودجــه هــم کــه دو روز پیش به مجلس رفــت ارز و 
واردات کالاهای اساســی از جمله گوشــت ۳8 هزار و 500 تو مان 

پیش بینی شده است البته مجلس هنوز تصویب نکرده است.
خانی نوذری معاون بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی در این باره 
اظهار کرد: ارز واردات گوشت تا پایان سال تأمین شده و با تعامل 
بانک مرکزی مشکلی در این رابطه وجود ندارد و مسیرهای پروازی 

جدیدی از کشورهای دیگر برای واردات گوشت باز شده است.

باید جایگاه مان را در بریکس

 تقویت کنیم

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه بریکس در آینده به 
یک قطب مهم اقتصادی سیاســی در جهان مبدل خواهد شــد، 

گفت: باید جایگاه ایران را در بریکس تقویت کنیم.
بــه گــزارش ایرنــا، عبدالناصــر همتــی در خصــوص مســائل 
اقتصادی اجلاس بریکس و دیدارهای حاشــیه ای آن اظهار کرد: 
دیدارهای حاشیه ای مهمی در اجلاس بریکس به انجام رسید که 
از آن جمله با رئیس جمهور روسیه، رئیس جمهور چین، نخست 
وزیر هند و رئیس جمهور آفریقایی جنوبی بحث های مهمی در 
خصوص روابط اقتصادی داشتیم؛ این چهار کشور برای ما بسیار 

مهم هستند.
او افــزود: در ایــن دیدارها قول های مســاعدی از ســوی ســران 
کشورهای یاد شده برای حل مشکلات و روابط اقتصادی انجام 

شد که آن ها را بسیار مثبت ارزیابی می کنم.
همتی ادامه داد: هر چهار کشــور به خصوص چین و روســیه 
درخصوص مسائل اقتصادی از مباحث استقبال کردند؛ به طور 
مثال با کشور روسیه توازن تجاری نداریم و آقای پوتین قول داد 
که این مشکل را پیگیری کند، همچنین با چین پروژه هایی تعریف 
کرده ایم که رئیس جمهور چین نیز قول مساعد برای پیگیری داد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی یادآور شد: در خصوص بریکس 
اتفاقات مهمی در جهان در حال وقوع اســت و پس از 60 ســال 

اتحاد جنوبی ها علیه شمالی ها در حال شکل گیری است.
او اظهــار کــرد: بیــش از ۳0 رئیس جمهــور و رهبر کشــورها در 
اجلاس بریکس شرکت کرده بودند و همایشی جدی بود که همه 

سران کشورها از »جنوب جهانی« یاد می کردند.
همتی توضیح داد: در واقع این کشورها می خواهند در مقابل 
سلطه بانک جهانی، صندوق بین المللی پول و اقتدار دلار قدرت 
خود را نشــان دهند و فرق آن با 60 ســال قبل این اســت که در 
بریکس دو قدرت از پنج قدرت اقتصادی بزرگ جهان یعنی چین و 
هند و همچنین دو اقتصاد نوظهور جهانی یعنی آفریقای جنوبی و 

برزیل و دیگر کشورهای قدرتمند نظیر روسیه حضور دارند.
او تصریــح کــرد: بــه اعتقــاد مــن بریکس به یــک قطب مهم 
اقتصادی و سیاسی در جهان بدل خواهد شد.او اضافه کرد: در 
کشــورمان فشــار تحریم ها و همچنین اف ای تی اف را داریم که 
بانک هــای مــا نمی توانند با دیگر بانک ها ارتباط برقــرار کنند، در 
عیــن حــال که این مســائل را دنبال می کنیــم باید جایگاهمان را 
در بریکس تقویت کنیم.وزیر امور اقتصادی و دارایی خاطرنشان 
کرد: باید زمینه و بستر لازم را فراهم کنیم تا ضمن حل مشکلات 
استفاده بهتری از این اجلاس جهانی داشته باشیم و این مهم برای 

کشورمان امکان پذیر است.

حقوق بازنشستگان 

در ماه آبان دو برابر می شود؟

بــا تصویــب متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان در جلســه 
هیئــت وزیــران و بــا اعلام اجرایــی شــدن ایــن طــرح در پایــان 
آبــان 140۳، بازنشســتگان آمــاده دریافــت مطالبــه دیرینه خود 
می شــوند و این احتمال وجود دارد که فیش حقوقی جدید آنها 
شگفت زده شان کند.به گزارش اقتصادآنلاین، پس از چندین ماه 
وعده ســرانجام متناسب ســازی حقوق بازنشستگان به تصویب 
رســیده و بــه مرحلــه اجرایــی درآمــده و طبــق آنچه کــه در برنامه 
هفتم توسعه آمده، بازنشستگان ظرف ۳ سال ۹0 درصد حقوق 
شاغلان را دریافت خواهند کرد. 40 درصد از پروسه همسان سازی 
قــرار اســت در مــاه آبــان عملیاتــی شــود.مبلغ قابــل پرداخت به 
مشمولان همسان سازی حقوق بازنشستگان در آیین نامه اجرایی 
متناسب سازی حقوق بازنشستگان که در تاریخ یکم مرداد 140۳ 
به تصویب هیأت وزیران رسیده، مشخص شده است. طبق این 
آیین نامه بایســتی مبلغ قابل پرداخت به مشــمولان بر اســاس 
میانگین حقوق و فوق العاده های مشمول کسور شاغلان مشابه و 
همتراز در پایه، رتبه، طبقه، گروه و یا سایر عناوین مشابه با ملاک 
۳0 سال سابقه بیمه پردازی محاسبه و پرداخت شود.نکته ای که 
وجود دارد این است که متناسب سازی حقوق بازنشستگان از تیر 
140۳ به طور غیر رســمی با واریز ۳ میلیون تومان علی الحســاب 
همسان ســازی بــه تمامــی بازنشســتگان کلیــد خــورده و بــرای 
بازنشستگان کشوری در شهریور و مهر روی هم رفته 2 میلیون 
تومــان دیگــر بابــت متناسب ســازی واریــز شــده اســت. بنابراین 
بازنشستگان کشوری تا کنون 5 میلیون از مبلغ متناسب سازی و 
بازنشستگان تامین اجتماعی ۳ میلیون از آن را دریافت کرده اند.

تورم ۳۳.۶ درصد شد

در مهر 140۳ شاخص قیمت مصرف کننده خانوارها به عدد 
2۷1.8 رسیده که نسبت به ماه قبل 2.۷ درصد افزایش، نسبت 
به ماه مشــابه ســال قبل ۳1.6 درصد و در 12 ماه منتهی به مهر 

۳۳.6 درصد افزایش داشته است.
بــه گــزارش مهر، بر اســاس اعلام مرکز آمار ایــران در مهر ماه 
140۳، شــاخص قیمت مصرف کننده خانوارهای کشور به عدد 
2۷1.8 رســیده اســت که نسبت به ماه قبل 2.۷ درصد افزایش، 
نسبت به ماه مشابه سال قبل ۳1.6 درصد افزایش و در دوازده 
ماهه منتهی به ماه جاری نسبت به دوره مشابه سال قبل ۳۳.6 

درصد افزایش داشته است.
تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشور

منظــور از تــورم نقطــه به نقطــه، درصد تغییر عدد شــاخص 
قیمت نســبت به ماه مشابه سال قبل اســت. در مهر ماه 140۳ 
تورم نقطه به نقطه خانوارهای کشــور، ۳1.6 درصد بوده اســت؛ 
یعنی خانوارهای کشور به طور میانگین، ۳1.6 درصد بیشتر از مهر 
ماه 1402 برای خرید یک »مجموعه کالاها و خدمات یکســان« 
هزینه کرده اند. تورم نقطه به نقطه مهر ماه 140۳ در مقایسه با 

ماه قبل، 0.4 واحد درصد افزایش داشته است.
تورم ماهانه خانوارهای کشور

منظــور از تــورم ماهانــه، درصــد تغییر عدد شــاخص قیمت، 
نسبت به ماه قبل است. در مهر ماه 140۳ تورم ماهانه خانوارهای 
کشــور برابــر 2.۷ درصــد بوده اســت. تورم ماهانه بــرای گروه های 
عمده »خوراکی ها، آشامیدنی ها و دخانیات«، 2.۳ درصد و برای 
گــروه عمده »کالاهای غیرخوراکی و خدمــات«، 2.۹ درصد بوده 

است.
نرخ تورم سالانه خانوارهای کشور

منظــور از نــرخ تــورم ســالانه، درصــد تغییــر میانگیــن اعــداد 
شاخص قیمت در یک سال منتهی به ماه جاری، نسبت به دوره 
مشابه قبل از آن است. در مهر ماه 140۳ نرخ تورم سالانه برای 
خانوارهای کشــور به ۳۳.6 درصد رســیده که نســبت به همین 

اطلاع در ماه قبل، 0.6 واحد درصد کاهش یافته است.
نرخ تورم ســالانه کشــور در مهر ماه 140۳، برابر ۳۳.6 درصد 
است که دامنه تغییرات آن برای دهک های مختلف هزینه ای از 
۳0.5 درصد برای دهک اول، تا ۳4.1 درصد برای دهک های نهم 
و دهم است. بر این اساس فاصله تورمی دهک ها در این ماه به 
۳.6 واحد درصد رســید که نســبت به ماه قبل )4.1 واحد درصد( 

0.5 واحد درصد کاهش داشته است.

مسدود شدن حساب صرافی های

 رمز ارز

معاونت ارزی بانک مرکزی تصمیم به مسدودســازی موقت 
واریــز و برداشــت از حســاب صرافی های رمــزارزی و پرداخت یارها 
گرفتــه اســت.به گــزارش اکوایــران بــه نقــل از دیجیاتــو، معاونت 
ارزی بانک مرکزی به تازگی تصمیم به مسدودسازی موقت واریز 
و برداشــت از حســاب صرافی های رمزارزی و پرداخت یارها گرفته 
است.شنیده ها حاکی از آن است که در جلسه ویژه ای که برگزار 
شد، این تصمیم اتخاذ شده و تعدادی از صرافی های رمزارزی نیز 
این موضوع را تأیید کرده اند. بر اساس مصوبات این جلسه و با 
همــکاری مرکــز اطلاعــات مالی و بر مبنای مــاده 42 قانون بانک 
مرکزی، مسدودسازی واریز به حساب صرافی ها و برداشت از آنها 
اجرایی شــده است. براســاس ماده 42 قانون پولی و بانکی کشور 
، خرید و فروش ارز و هرگونه عملیات بانکی که موجب انتقال ارز 
یــا تعهــد ارزی گــردد یــا ورود یا خــروج ارز یا پول رایج کشــور بدون 
رعایت  مقرراتی که بانک مرکزی ایران به موجب ماده 11 این قانون 
مقرر می دارد ممنوع است. متخلفین به جزای نقدی تا معادل 50 

درصد مبلغ موضوع تخلف  محکوم خواهند شد.

پیش بینی کسری ۵۷۰ همتی بودجه ۱۴۰۳

طبــق برآورد مرکز پژوهش های مجلس، دولت تا پایان ســال 
140۳ برای تأمین بودجه عمومی به حدود 2۷0 هزار میلیارد تومان 
منابع جدید نیاز دارد.به گزارش بازار، کســری منابع هدفمندی 
نیز 200 هزار میلیارد تومان برآورد می شود که با تحقق سهم 45 
درصدی صندوق توسعه از فروش صادراتی فرآورده، این کسری 
100 همت دیگر اضافه می شود.در 6 ماهه نخست، درصد تحقق 
درآمدهــای فــروش نفت با 214.5 هزار میلیارد تومان، ۷4 درصد 
محقق شده و تا پایان سال پیش بینی می شود درصد تحقق ۷5 
درصد باشد. به بیان دیگر کسری ناشی از منابع نفت در بودجه 

140۳، 142 هزار میلیارد تومان برآورد می شود.

این دهک ها قبل

 از همه خانه دار می شوند
باید به ســمت تســهیلگری ساخت مسکن محرومین پیش 
برویم و برای تأمین مالی آن، از همه ظرفیت های ممکن بهره مند 
شــویم.به گزارش خبرآنلاین، فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی 
گفت: باید به سمت تسهیلگری ساخت مسکن محرومین پیش 
برویم و برای تأمین مالی آن، از همه ظرفیت های ممکن بهره مند 
شــویم.صادق بــا تاکید بر ضرورت محاســبات دقیــق و همکاری 
بین بخش های مختلف در این موضوع، گفت: وعده های دور از 
واقعیــت دادن، نظام تصمیم گیــری اجرایی ما را تحت تأثیر قرار 
می دهد و برای حرکت در مســیر درســت ایفای تعهدات دولت؛ 
باید مستندسازی وضع موجود، شناسایی ظرفیت ها و تعامل با 
نهادهای مرتبط و اقدام براساس اولویت های مکانی در دستور کار 

باشد.

اقتــصاداقتــصاد
خبرکوتاه

خبرکوتاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سلطانیه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4065- 9- برابر رای شماره هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید محمدی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۱۷۱۱ 
صادره از در یک 1- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7778/2 مترمربع پلاک ۹۷۴ 
فرعی از ۷۲ اصلی ۲ -یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33749/2 مترمربع پلاک 
۹۷۵ فرعی از ۷۲ اصلی 3- یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 15699/46 مترمربع 
پــلاک ۹۷۶ فرعی از ۷۲ اصلی ۴- یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 36178/44 
مترمربع پلاک ۹۲۹ فرعی از ۷۲ اصلی ۵- یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8139/33 
مترمربع پلاک ۹۳۰ فرعی از ۷۲ اصلی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 

سعید حسنی - رئیس ثبت اسناد و املاک سلطانیه)زنجان( 1812531/م الف 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رابر رای شــماره 140360306006007964  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  3758- 9- ب
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا کریمی حصاری فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 5202 صادره 
از کرج در یکباب ساختمان به مساحت 232/50 مترمربع قسمتی از پلاک 190 مجزا شده از 47 فرعی از 
اد پلاک 195 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک  اراضی عباس آب
تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد سالار باشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی  که اشخاص نسبت به صدور 
ند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توان
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را  به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/19 تاریخ انتشار نوبت دوم : 

1403/08/05 سید امین موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تربت حیدریه 535/م الف 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

3745- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک متقاضی واقع در قریه چلک پلاک ۱۷ اصلی بخش ۳ قشلاقی کلاسه ۱۴۰۲.۳۴۷۳

ا بنای  پلاک ۱۰۴۶ فرعی آقای محمد رضا کاظمی فرزند سلمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین ب
ا واسطه از  تقال نیرو( به مساحت ۳۶۵.۱۸ متر مربع خریداری بدون واسطه ب احداثی )کاربری حریم خطوط ان

خانم معصومه ابوالحسنی و آقای محمد علی زحمت کش
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
امه محلی / کثیر الانتشار در  امه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزن آئین ن
شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا  اعلام شده اعتراض داشته باشند ب
اید ظرف یک  دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض ب
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
امه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که  رابر ماده ۱۳ آئین ن مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است ب
امه حاوی تحدید حدود   ا رای هیات پس از تنظیم اظهارن امه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی ب قبلا اظهار ن
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرسند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر 

مینماید. ۱۸۰۴۳۹۹/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳.۰۷.۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۸.۰۵

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

3759- 9- برابر رای  شماره 140360306006007645هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای مهدی فروغی فرزند 
محمد صادق بشماره شناسنامه48 صادره از رشتخوار در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 85/25 مترمربع قسمتی از پلاک شــماره 119مفروز و مجزی شده از پلاک 
107 از 77 فرعی از اراضی قاســم آباد پلاک 130 اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان 
رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی طیبه هزاره 
مقدم و برابر رای  شماره 140360306006007620هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی مظلوم فدردی 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه2 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 203/90 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 177 فرعی از اراضی دزدایی پلاک 125 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی  بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری مع الواسطه  از مالک رسمی محمود ابریشمی و محمد اسماعیل ابریشمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
درصورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،داد خواست خود را  به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است  در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/19  تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/08/05 سید امین موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 

تربت حیدریه 519/م الف 

آگهی تعیین متراژ
4063- 9- کلیه مجاورین پلاک ۱۴۹ فرعی از ۲۲۲ -اصلی بخش ۳ قوچان واقع در اراضی 
روستائی در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک قطعه یونجه زار پلاک فوق 
مورد تقاضای آقای غلام حیدری و غیره ورثه مرحوم حیدر حیدری جرتوده به آدرس قوچان 
اراضی جرتوده به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۸/09 ساعت 
10/00 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد شــد. چنانچه در مورد حدود و حقوق 
ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید 
در روز و ســاعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید در صورت 
عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/05 عبداله گلشن آبادی به آباد- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک قوچان 333/1812096/م الف 

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4098- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۵۹۷۱ هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد انتظاری فرزند محمدقاسم در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۸ مترمربع از پلاک شماره ۲۲۹ اصلی واقع در 
بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا دانشور محرز شده 
نابراین مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در  است. ب
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۰ مجتبی لطفی 

پور- رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 1814119 م الف ۳۷۹۲ 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

3780- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد:
املاک متقاضی واقع در قریه صلاح الدین کلا  پلاک ۱- اصلی بخش۴ قشلاقی کلاسه 

 ۱۴۰۲.۵۰۱
پلاک ۴۹۳ فرعی خانم راضیه کاردر قدسی  فرزند جمشید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ا واسطه  ا بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳۸۸.۸۶ متر مربع خریداری بدون واسطه ب ب

نیاد علوی. از آقای مهدی کاردر قدسی و ب
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در 
اید از تاریخ انتشار اولین  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند ب
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
اید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض ب
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در موعد مقرر واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
ا رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه  املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی ب
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی 

تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر مینماید. ۱۸۰۵۷۸۶/م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۳.۰۷.۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۸.۰۵ 

علی اکبر مقدسی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4083- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/23- خانم زهرا خادم الحسینی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۴۰ 
کدملی ۱۰۹۱۵۴۴۵۸۱ صادره نجف آباد فرزند سیدهاشم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۲ مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۵۷۹ اصلی واقع در قطعه ۱۰ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 
رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1813350/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4068- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۵۱۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/22 -دولت جمهوری اسلامی ایران -وزارت آموزش و پرورش به 
شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۰۲۹۰۱۹۵ در ششدانگ یک باب مدرسه به مساحت 1436/26 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۴۵۵ و ۴۵۷ اصلی واقع در قطعه ۷ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – )گواهی 
شهود/ ))قسمت اول، پلاک ۴۵۷(( برابر استعلام پیوستی طبق سند انتقال شماره ۶۹۵۸۱ مورخ 1399/۱۲/28 
تمامت یک و یک پنجم سهم مشاع از ۱۷ سهم ششدانگ پلاک ثبتی ۴۵۷ قطعه ۷ بخش ۱۱ به نام آموزش 
پرورش انتقال صلح گردیده است و در جریان ثبت میباشد ))قسمت دوم، پلاک ۴۵۵(( برابر استعلام پیوستی 
طبق سامانه املاک تمامت ۲۲۴۱۹ سهم مشاع از ۲۷۷۲۰ سهم ششدانگ پلاک ۴۵۵ واقع در قطعه ۷ بخش 
۱۱ ثبت اصفهان به نام دولت جمهوری اسلامی ایران مسبوق به ثبت می باشد.(( تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1812901/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4071- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۴۷۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/09- آقای احسان صادقیان به شناسنامه شماره ۱۰۸۰۱۰۵۷۹۴ کدملی 
۱۰۸۰۱۰۵۷۹۴ صادره نجف آباد فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 274/33 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۳۹۸ اصلی واقع در قطعه ۶ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک 
رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1813338/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4066- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.

رای شماره ۴۵۷۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/29 -خانم اشرف معینی نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۱۵ کدملی 
۱۰۹۰۸۸۳۶۰۹ صادره نجف آباد فرزند عبدالحسین در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 12/90 مترمربع 
قسمتی از پلاک شماره ۰ فرعی از ۲۸۲ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان – 
)گواهی شهود/طبق دفتر الکترونیک شماره ۱۴۰۲۲۰۳۰۲۰۳۰۰۱۸۶۷۵ تمامت ۱۹/9 سهم مشاع از ۷۲ سهم 
ششدانگ پلاک ۲۸۲ اصلی واقع در قطعه ۱۱ بخش ۱۱ ثبت اصفهان به نام اشرف معینی مسبوق به ثبت 
و سند تک برگ میباشد )میزان تصرفات متقاضی با میزان مالکیت مطابقت دارد(. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1812825/م الف
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کاهش دما مصرف گاز را صعودی کرد

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: با کاهش فراگیر 
دما و ورود توده هوای سرد به کشور، مصرف گاز در بخش خانگی 

و تجاری، روندی صعودی به خود گرفته است.
بــه گــزارش مهر، ســعید توکلــی با اعلام هشــدار دربــاره حجم 
مصــرف گاز در کشــور گفــت: پیامــد این ســرما و آغــاز زودهنگام 
زمســتان در نخســتین روزهای آبان امســال، روشــن کردن وسایل 
گرمایشــی در اکثــر اســتان هایی اســت که بــه ناگاه، بــا کاهش 12 
درجه ای میانگین وزنی دما روبرو شده اند. او با بیان اینکه شرایط 
امســال، شرایط بسیار سخت و حساسی اســت، ادامه داد: برای 
مدیریــت درســت این وضــع، باید نهایت هماهنگــی با مدیریت 
دیسپچینگ شرکت ملی گاز برای گازرسانی به نیروگاه ها، صنایع 
و …، انجام شود. معاون وزیر نفت در امور گاز با اشاره به کاهش 
12 درجه ای دما تصریح کرد: این کاهش دما، افزایش حدود 60 تا 
۷0 میلیون مترمکعبی گاز در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر 
عمده را در پی خواهد داشــت. توکلی خط قرمز شــرکت ملی گاز 
ایران در بحث گازرسانی را همانند هر سال، بخش خانگی اعلام 
کرد و گفت: فراموش نکنیم که درهرحال، برنامه ریزی و هماهنگی 
برای پالایش و انتقال حداکثری گاز با رویکرد حفظ پایداری شبکه 
در دوره ســرد ســال و افزایش همکاری درون ســازمانی برای بهبود 
خدمت رسانی به مردم، اولویت اصلی ماست. او در ادامه، خطاب 
بــه مدیــران بهره برداری شــرکت های گاز اســتانی، بیان کرد: بحث 
تعمیرات خطوط و ایستگاه های تقلیل فشار را به گونه ای انجام دهید 
که برای زمستان پیش رو، در آمادگی کامل باشید؛ برای نتیجه گیری 
بهتر، برای شرایط خاص و ویژه، در حداقل زمان ممکن، سناریوهای 
مختلفی را آماده داشته باشید. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران 
ادامه داد: باتوجه به شرایط خاص و ویژه امسال و فرارسیدن هوای 
ســرد زمســتانی زودتر از موعد، هماهنگی کامل با اســتانداران از 
بالادست انجام شده تا در همه موارد با مدیران عامل شرکت های 
گاز استانی برای گازرسانی به صنایع و …، همکاری داشته باشند. 
توکلی شرط عبوری آرام از زمستان پیش رو را مدیریت مصرف گاز 
در همه بخش ها دانست و گفت: انتقال حداکثری گاز با رویکرد 
پایداری شبکه در دوره اوج مصرف در زمستان یک وظیفه ملی و 
حیاتی است و مدیران مربوطه در همه بخش ها، حسب دستورات 
صادره در این نشست، موظف اند با برنامه ریزی منسجم نسبت به 

افزایش قابلیت اطمینان تأسیسات اقدام کنند.

قنات راهکار پایدار سازمان ملل برای 

مدیریت آب

مدیــرکل دفتــر تحقیــق، توســعه و فنــاوری اطلاعــات شــرکت 
مدیریت منابع آب ایران با اشــاره به اهمیت آب در تاریخ بشــر، 
قنات را به عنوان یک راهکار پایدار در راستای اهداف هزاره سازمان 
ملل برای مدیریت منابع آب معرفی کرد که به عنوان یک تکنولوژی 
صلح آمیز می تواند به پایداری کمک کند و جوامع را در مسیر توسعه 
قــرار دهد.بــه گزارش فارس؛ مجتبی نوری با حضور در نخســتین 
رویداد سه روزه عصر توانمندسازی با موضوع »قنات، منشور صلح 
و زندگــی« بــا اشــاره به اهمیت آب در تاریخ بشــر اظهار داشــت: 
تمدن های بزرگ از دیرباز در کنار رودخانه ها شکل گرفته اند و حضور 
آب و رودخانه ها منشأ صلح و زندگی و آرامش بوده است. او افزود: 
با افزایش جمعیت، تغییرات اقلیمی و رشد اقتصادی، صنعتی و 
کشاورزی شاهد چالش هایی در حوزه آب در موارد غیر صلح آمیز 
بودیم. نوری با بیان این مطلب که قنات ها به عنوان سازه هایی با 
مفاخــر ارزشــمند برای ما به حســاب می آینــد، ادامــه داد: قنات ها 
در توســعه جوامع نقش مهمی داشته اســت و با صادرکردن این 
دستاوردهای توسعه پایدار از آن به نیکی یاد کنیم و این فناوری را به 
بسیاری از نقاط جهان صادر کنیم؛ همچنین با صادرات این فناوری 
کمک کرده ایم که از این منابع مشــترک به صورت صلح آمیز و در 

راستای تمدن جهانی بهره مند شویم. 

خبرکوتاه نفت و انرژینفت و انرژی
خبرکوتاه

پاکستان، همسایة شــرقی ایران با 
موقعیت جغرافیایی قابل توجــه، دارای 
ظرفیت های فراوان اقتصادی در زمینه 
صدور خدمات فنی - مهندســی است 
کــه بخشــی از آن در قالــب پروژه هــای 
مشترک گازی و برقی احیاء شده است، 
اما انتظار می رود ضمانت اجرایی آن ها 
در دستگاه دیپلماسی اقتصادی کشور 
تثبیت شــود تا مهندســان ایرانی برای 
پروژه های دیگر مانند توسعة ذوب آهن 
شهر کراچی پاکستان، انگیزة بیشتری 

داشته باشند.
بــه گزارش ایســنا، جمهــوری اسلامی پاکســتان 
کشوری در جنوب آسیا واقع در غرب شبه قاره هند 
است. این کشور از جنوب با دریای عمان و اقیانوس 
هند، از غرب با ایران، از شمال با افغانستان، از شرق 
با هندوستان و از شمال شرق با چین هم مرز است. 
مساحت پاکستان 881 هزار و ۹1۳ کیلومترمربع است 
و این کشور با24۹ میلیون و 566 هزار نفر جمعیت، 
پنجمین کشور پرجمعیت جهان است. پایتخت آن 
شهر اسلام آباد و بزرگ ترین شهر آن کراچی نام دارد. 
ایــن کشــور به جهــت موقعیت جغرافیایــی و راهبرد 
توسعه ای آن، فرصت مناسبی برای سرمایه گذاری و 
صدور خدمات فنی و مهندسی است، به نحوی که 
پاکستان جزو کشورهای درحال توسعه بوده و دارای 
ظرفیت هــای بالقوه ی فراوانی اســت کــه می تواند به 

دست مهندسان ایرانی بالفعل شود.
خط لوله صلح بزرگ ترین پروژه مشترک فنی 

ایران و پاکستان
قرارداد خط لوله گاز ایران و پاکستان یا همان خط 
لوله صلح در سال 200۹ منعقد شد؛ قراردادی 25ساله 
که برای ساخت خط لوله ای از مرز ایران تا نواب شاه به 
فاصله ۷81 کیلومتر و انتقال گاز به پاکســتان مورد 
مذاکره قرار گرفت. این خط لوله قرار بود 665 کیلومتر 
از استان بلوچستان پاکستان و 115 کیلومتر از استان 
سند عبور کند. این خط لوله بیش از 1100 کیلومتر در 
ایران از میدان گازی پارس تا منطقه مرزی پاکستان 
در بلوچستان، کشیده شده است، اما از زمان شروع 
این پروژه مشکلات متعددی از جمله نگرانی پاکستان 
از تحریم آمریکا وجود داشته است که تکمیل آن را 
به تعویق انداخته است، بااین حال پاکستان به شدت 

بــه ایــن پروژة گاز طبیعی نیــاز دارد چــرا که با کمبود 
انرژی مواجه اســت. ســال گذشــته )1402( به دنبال 
عدم پیشرفت این پروژة 25ساله، تهران به اسلام آباد 
هشــدار داد که اگر بخشــی از پروژة خود را تا مارس 
2024 به پایان نرساند، موضوع را برای ثبت شکایت و 
گرفتن خسارت به دیوان داوری پاریس )PAC( خواهد 
برد. این پروژه قرار بود تا دسامبر 2014 تکمیل و در 1 
ژانویه 2015 )11 دی 1۳۹۳( به بهره برداری برسد و طبق 
قــرارداد اولیه، پاکســتان موظــف اســت از اول ژانویه 
2015 با استناد به بند جریمه، روزانه یک میلیون دلار 
به ایران پرداخت کند. پس از این که ایران اعلام کرد 
ممکن است این پرونده را به دیوان بین المللی داوری 
ببرد، پاکستان به سرعت برای کاهش احتمال ضرر 
و زیــان خــود، وارد عمــل شــد و فروردین ســال جاری 
)140۳( ساخت خط لولة 80 کیلومتری از مرز خود با 

ایران تا شهر بندری گوادر در جنوب غربی این کشور 
را پس از 10 ســال وقفه، آغاز کرد. هزینة اجرای این 
پروژه حدود 44 میلیارد روپیه پاکستانی برآورد شده 
است و روند تکمیل آن دو سال زمان می برد. تحول 
تازه در پروژة مشترک گازی ایران و پاکستان در حالی 
صورت می گیرد که آمریکا بار دیگر مخالفت صریح 
خــود را بــا این طرح ابراز کرده و درباره احتمال اعمال 
تحریم ها هشــدار داده اســت، به نحوی که دونالد لو؛ 
دســتیار وزیــر خارجه آمریــکا در امور جنوب آســیا و 
آســیای مرکزی، گفته بود، تلاش می کند از ساخت 
خط لوله انتقال گاز ایران به پاکستان جلوگیری کند، 
اما با این که اجرای این پروژه ســبب نگرانی متحدان 
غربــی اسلام آبــاد خواهــد شــد؛ اما دولت پاکســتان 
روز دوم فروردین 140۳ اعلام کرد برای ســاخت خط 

لوله واردات گاز طبیعی از ایران به معافیت تحریمی 
و مجوز آمریکا نیازی ندارد. لازم به ذکر اســت، این 
پــروژه از ابتــدا طرحی برای انتقــال گاز ایران به هند از 
طریق پاکستان بود که باتوجه به تحریم های آمریکا 
از ســوی طرف هــای هندی و پاکســتانی، دچار تعلل 
شد. اما مهندسان ایرانی مسیر اصلی خطوط لوله را 
در خاک ایران تکمیل کرده و پیشنهاد تکمیل آن در 
این دو کشور را داده اند. با تکمیل این طرح روزانه 150 
میلیون مترمکعب گاز ایران به هند و پاکستان صادر 
می شود که ۹0 میلیون مترمکعب آن برای هند و 60 
میلیون مترمکعب آن برای پاکستان در نظر گرفته 
شده است. هزینه اجرای این طرح در برآوردهای اولیه 
چهــار و نیم میلیارد دلار اعلام شــده بــود؛ اما اکنون 
کارشناسان هزینه طرح را حدود هفت میلیارد دلار 

برآورد می کنند.
توانمندی مهندسان ایرانی در برقراری تبادل برق 

۴۰۰ مگاواتی میان دو کشور
ایران و پاکســتان در مــاه ژوئن 2022 قــراردادی در 
زمینــه انتقــال 100 مگاوات برق را امضــا کرده بودند. 
در همین راســتا ارتقای ظرفیت تبادل برق با کشــور 
پاکستان عملیاتی و رکورد توسعه ظرفیت در کمترین 
زمان ممکن شکسته شد. خرم دستگیرخان، وزیر 
انــرژی پاکســتان دررابطه بــا ایــن پــروژه گفته اســت: 
»تکمیل پروژه خط انتقال برق بین ایران و پاکستان 
در ایــن مــدت یک رکورد عالی جهانی اســت و علت 
این کــه طــرح مذکــور بــا این ســرعت به پیــش رفت، 
اعتبــار و اعتمــاد رؤســای جمهــور ایــران و پاکســتان 
است.« این پروژه یک خط انتقال دو مداره ی باندل 
دوتایــی، بــه طــول 80 کیلومتر بــوده که 50 کیلومتر 

آن در داخــل ایــران اســت، پــروژه در ایــن فاز به طول 
80 کیلومتر اجرا شده و با ولتاژ 1۳2 کیلوولت برق دار 
می شــود. با بهره برداری از این خط در این فاز امکان 
افزایش 100 درصدی تبادل برق با کشــور پاکســتان 
فراهم شده و به میزان 100 مگاوات میسّر می شود. 
همچنین در صورت آمادگی طرف پاکستانی و تکمیل 
زیرساخت ها در پاکستان، امکان ارتقای ولتاژ خط به 
2۳0 کیلوولت و افزایش سطح تبادل به 400 مگاوات 
نیــز حاصــل می شــود. ارزش روز ایــن پــروژه بیــش از 
2250 میلیــارد ریــال برآورد می شــود و با بهره بــرداری 
از آن، شــاهد ارتقای پایداری و تاب آوری شــبکه برق 
دو کشــور خواهیم شــد. با احداث خط تبادل پلان - 
جیرانی به طول بیش از 80 کیلومتر، ظرفیت تبادل 
انرژی بین دو کشور پاکستان و ایران به 200 مگاوات 
افزایش می یابد. خط جدید در حال حاضر با ولتاژ 1۳2 
کیلووات بهره برداری می شود و در صورت فراهم شدن 
امــکان توســعة خط به طــول 50 کیلومتر در کشــور 
پاکستان، ولتاژ تا سطح 2۳0 کیلوولت ارتقا پیدا کرده 
و ظرفیــت تبــادل به 400 مــگاوات افزایــش می یابد. 
همچنین در طول مدت کمتر از 2 ماه پست انتقال 
2۳0 بــه 1۳2 کیلــووات احداث شــد و به بهره بــرداری 
رســید. اتصال الکتریکی دو کشور پاکســتان و ایران 
به پایداری و تاب آوری شبکة برق در دو کشور کمک 

می کند.
افزایش تجارت مرزی با توسعه زیرساخت های 

جاده ای در بلوچستان پاکستان
توســعة زیرســاخت های جاده ای در بلوچســتان 
پاکستان که یکی از مطالبات دیرینة تجار این کشور 
برای دسترسی آسان به ایران محسوب می شود، در 
دســتور کار دولت اسلام آباد قرار گرفته و همســایة 
شرقی مصمم به گسترش تجارت دوجانبه از طریق 
افزایــش طرح هــای عمرانــی در مســیرهای منتهــی 
بــه مرزهای ایران اســت. گام های هماهنــگ ایران و 
پاکستان برای تقویت زیرساخت ها در نوار مشترک 
مرزی دو کشور، شامل افتتاح دو گذرگاه جدید مرزی 
طــی 6 مــاه و اجرای طرح احــداث بازارچه های مرزی 
از جمله اقدامات دو کشــور همســایه طی یک سال 
گذشــته بــرای کمــک بــه تجــارت، مــراودات مــرزی، 
مدیریــت فعالیت هــای اقتصــادی قانونــی و از همه 
مهم تر، بهبود وضعیت مرزنشینان در هر دو سوی 

مرزها به شمار می رود. 

پروژه های موفق مهندسی ایران در منطقه

طرح های سودآور مشترک گازی و برقی ایران و پاکستان
پیگیری مشکلات کارکنان سکوهای 

نفتی با همه توان 

مدیرعامــل شــرکت ملی نفت ایــران گفت: تمــام هم وغم ما 
برطرف کــردن مشــکلات نیروهــا و به نوعــی ســربازان خط مقدم 

صنعت نفت روی سکوهاست.
بــه گــزارش شــانا، حمیــد بــورد در نشســت پایانــی اعضــای 
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با مدیران صنعت نفت، 
گاز و پتروشــیمی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس اظهار کرد: 
تمام هم وغم ما برطرف کردن مشکلات مربوط به نیروهای فعال 
در سکوهای نفتی است. آنها به حق سربازان خط مقدم صنعت 
نفت کشــور هســتند. او با اشــاره به موضوع اجرای مســئولیت 
اجتماعــی نفــت در عســلویه افــزود: تقاضای مــردم این منطقه 
تأمین آب شــرب موردنیاز آنهاســت که در تلاشــیم آن را برطرف 
کنیم، همچنین درباره پروژه آب شیرین کن هم  برنامه هایی داریم 
که پیگیری خواهد شد. بهروز نعمتی، معاون پارلمانی وزیر نفت 
نیز در این نشست خطاب به مدیران صنعت نفت تصریح کرد: 
مطمئن باشید همان گونه که شور و اشتیاق خاصی به تولید انرژی 
کشور دارید کمیسیون انرژی مجلس نیز از شما تولیدگران حمایت 
می کند. او ادامه داد: اعضای مختلف کمیسیون های تخصصی 
مجلس طی سال های گذشته به این منطقه آمده اند و وعده هایی 
داده اند، اما محقق نشده است که باید این وعده ها محقق شوند. 
موسی احمدی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
نیز در این نشســت با اشــاره به اینکه بســیار خوشــحالیم که دو 
روز در خدمــت کارکنــان و کارگران در تأسیســات نفتی عســلویه 
بودیم، اظهار کرد: بی شک پس از پایان این سفر در نشست های 
کمیسیون انرژی تصمیم های مؤثری خواهیم گرفت. او گفت: ما با 
همه وجود در کنار شما مجاهدان صنعت نفت هستیم، در زمینه 
بودجه نیز همه توان خود را به کار خواهیم گرفت که هیچ حقی 

از شما ضایع نشود. 

سالانه یک میلیون مشترک جدید به 

مصرف کنندگان برق اضافه می شود

مدیرعامــل شــرکت مدیریــت تولیــد، انتقــال و توزیــع نیروی 
برق ایران )توانیر( گفت: ســالانه یک میلیون مشــترک جدید به 
مشــترکان صنعت برق اضافه می شــود که ســالانه ۳ هزار و 500 
مگاوات به تقاضای برق کشــور اضافه می کنند.به گزارش ایرنا، 
مصطفی رجبی مشهدی پمپ های دستگاه های آب شیرین کن، 
مراکز دیتاسنتر، گلخانه ها و شیلات را از جمله تقاضاهای جدید 
برق دانست و ادامه داد: تلاش می شود تقاضاهای جدید از طریق 
توسعه نیروگاه های تجدیدپذیر پاسخ داده شود. او در خصوص 
تقاضاهای جدید صنعت برق گفت: رشد مصرف برق در جهان 
حدود دوبرابر است و در کشور ما هم تقریباً همین حدود تقاضای 
جدید وجود دارد. مدیرعامل توانیر، ریشه ناترازی برق را اقتصاد 
نامتوازن این صنعت دانست و افزود: صنعت برق اکنون 12۷ هزار 
میلیــارد تومان بدهــی دارد و از طرف دیگر، یک صدهزار میلیارد 
تومــان از دولــت، طلــب دارد که پرداخت آن به نفع صنعت برق 
خواهد بود. رجبی مشــهدی بیان داشــت: با پرداخت این مبلغ، 
بخش عمده ای از مشکلات برطرف شده و همین امر به تأمین 
پایدار برق کمک خواهد کرد. او خاطرنشــان کرد: البته ســازمان 
برنامه وبودجــه وعــده داده، بخشــی از این طلب پرداخت شــود و 
تحقق این امر کمک خواهد کرد بخشی از مشکلات برطرف شود.

قیمت نفت صعودی شد

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، افزایش یافت و 
تحت تأثیر تشدید تنش ها در خاورمیانه، به سوی ثبت رشد هفتگی 
پیش می رود. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با 18 سنت 
معادل 0/2درصد افزایش، به ۷4 دلار و 56 سنت در هر بشکه رسید. 
بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 15 سنت معادل 

0/2 درصد افزایش، به ۷0 دلار و ۳4 سنت در هر بشکه رسید. 

معــاون وزیــر نیــرو بــا بیــان اینکــه در فصل ســرد تأمین ســوخت 
نیروگاه هــا در اولویــت قــرار دارد، گفت: به طور شــبانه روزی بــا وزارت 
نفت در حال همکاری و رایزنی برای تأمین سوخت و پر کردن مخازن 

هستیم.
به گزارش صداوسیما، همایون حائری در خصوص تأمین سوخت 
نیروگاه ها گفت:  به طور شبانه روزی با وزارت نفت در حال همکاری 
و رایزنی برای تأمین سوخت و پر کردن مخازن هستیم و اگر کمبودی 
وجود داشته باشد با درنظرگرفتن مسائل زیست محیطی از سوخت 
مایع هم استفاده خواهیم کرد، البته از سوخت مازوت هم استفاده 
می کنیــم، ولی تلاش ما این اســت که مشــکلی برای مــردم به وجود 
نیاید. او در خصوص پیش بینی ناترازی 25 هزار مگاواتی برای تابستان 
سال آینده گفت: اگر به آمار نگاه کنیم و سال های 1۳8۷ تا 1۳۹۷ را 
در نظر بگیریم میانگین رشد نیاز مصرف سالانه 2000 مگاوات بوده؛ 
ولــی از ســال 1۳۹۷ تــا 140۳ میانگین رشــد مصرف بــه 4000 مگاوات 
رســیده اســت و امســال نسبت به سال گذشــته 6500 مگاوات رشد 
نیاز مصرف داشــته ایم. معاون وزیر نیرو در امور انرژی با بیان اینکه 

افزایش رشد مصرف بیشتر به سیستم های سرمایش مربوط و باعث 
می شود که رشد نیاز مصرف بیش از ۳ برابر داشته باشیم که جبران 
آن ســخت اســت. او بــا بیــان اینکه بــا مدیریت مصــرف و با کمک و 
همکاری مردم می توانیم برای تابستان سال آینده ناترازی را کاهش 
دهیم، اظهار کرد: وضعیت ناترازی بستگی به میزان مصرف دارد و 
اینکه به چه شــکل مصرف شــود. معــاون وزیر نیرو در امــور انرژی با 
اشــاره بــه نقش بخش خصوصــی در برنامه های وزارت نیــرو برای رفع 
ناترازی انرژی در کشور گفت: به صورت هفتگی با حضور شخص وزیر 
نیرو با بخش خصوصی جلسه داریم و فضایی ایجاد شده است که به 
دنبال استفاده از ظرفیت بخش خصوصی در کاهش ناترازی هستیم. 
او افزود: همین نمایشگاه نشان می دهد که بخش خصوصی توانمندی 
را ایجاد کرده است که صنعتی خودکفا داشته باشیم و بر روی کاهش 
ناتــرازی روی بخــش خصوصــی حســاب کردیــم. حائری دربــاره برنامه 
تعهدات صادراتی برق در کشور گفت: تعهدات صادراتی را انجام داده 
و واردات برق هم داریم. هم اکنون می توان گفت که صادرات و واردات 
ما در یک حالت تعادل بوده؛ ولی صادراتمان باعث نشده که در تأمین 

برق داخل به مشکل برخورد کنیم. معاون وزیر نیرو در امور انرژی در 
مورد وضعیت نیروگاه بوشــهر گفت: هم اکنون واحد اول این نیروگاه 
در مدار است و در تابستان هم به ما کمک زیادی کرد. 2 واحد دیگر 
هم در حال احداث هستند. حائری با اشاره به نقش تجدیدپذیرها در 
کاهــش ناتــرازی برق گفت: یکی از اهــداف وزیر نیرو دولت چهاردهم 
که هم اکنون در اجلاسی در چین حضور دارد، سرمایه گذاری مشترک 
بــا ایــن کشــور در حــوزه تجدیدپذیرهــا اســت، زیــرا این نوع ســوخت 
باتوجه به بی نیازی به ســوخت فســیلی، ســریع تر به نتیجه می رسد. 
امیدواریم در تابستان آینده سهم بیشتری از تجدیدپذیرها در تولید 
برق داشته باشیم. او در خصوص برنامه های صادرات برق با اشاره به 
اهمیت بخش تجدیدپذیر گفت: هم اکنون تقریباً به زنجیره ساخت 
نیروگاه های این بخش در داخل رسیده ایم؛ ولی برای گسترش آن نیاز 
به سرمایه گذاری داشته و از ظرفیت چین می توانیم استفاده کنیم. 
به گفته او، هم اکنون ســهم تجدیدپذیرها در تولید برق حدود 1۳00 
مگاوات است که 500 مگاوات برای اضافه کردن به آن تا پایان سال 

برنامه ریزی شده و امیدواریم تا تابستان به 4000 مگاوات برسیم. 

رایزنی با وزارت نفت برای تأمین سوخت نیروگاه ها
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شناسه 1000
اعلام مفقودی کارت خودرو

کارت خودرو، هایما به رنگ سفید مدل سال 1398 به شماره انتظامی 
 NAAD5C347KY721305 975 و 51 ایران 20 و شماره شاسی
و شماره موتور GN15TF81000060 به نام اکبر روستایی در تاریخ 

1403/07/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو ، پراید به رنگ سفید مدل سال 1392 به شماره انتظامی 761 
و 61 ایران 38 و شماره شاسی NAS411100D3602813 و شماره 
موتور 4887264 به نام مونا جلالت حاجی آقا در تاریخ 1403/04/22 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی کارت پایان خدمت
کارت پایان خدمت اینجانب سیامک روابی نیری فرزند رحیم به کد ملی 
0074078569 و شماره شناسنامه 4687 صادره از تهران تاریخ شروع 
خدمت 1379/03/18 و تاریخ پایان خدمت 1382/01/18 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی شناسنامه
شناسنامه اینجانب محمود اسلامی فرزند  عباس به کد ملی 0035073039  

متولد تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو، پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی به رنگ نقره ایی-متالیک مدل 
سال 1389 به شماره انتظامی 563 ص 78 ایران 62 و شماره شاسی 
NAAM01CA4AR506597 و شماره موتور 12488360876 به نام 
پوریا اسدپور پنبه چوله در تاریخ 1403/08/02 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو، ساینا به رنگ سفید مدل سال 1400 به شماره انتظامی 
 NAS831100M5734442 455 ص 48 ایران 40 و شماره شاسی
و شماره موتورM15 / 9221322 به نام لازم نجاریان باروق در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۷/23 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی برگ سبز خودرو
سال  مدل  روغنی  قرمز  رنگ  به  کوپه  سراتو  خودرو،  سبز  برگ 
شاسی  شماره  و   13 ایران   62 ق   214 انتظامی  شماره  به   2012
 G4KDBH705938 و شماره موتور KNAFW612XC5501090
به نام فرناز تاجمیر ریاحی در تاریخ 1403/08/03 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

اعلام مفقودی کارت خودرو
کارت خودرو ، پراید وانت به رنگ نوک مدادی متالیک مدل سال 
شاسی  شماره  و   30 ایران   74 ه   324 انتظامی  شماره  به   1401
NAS451100N4965333 و شماره موتورM13 /6546838 به نام 
مهدی تیموری نژاد در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

اعلام مفقودی کارت هوشمند خودرو
سال  مدل  سفید  رنگ  به  وانت  پیکان   ، خودرو  هوشمند  کارت 
شاسی  شماره  و  ایران 21  انتظامی 235 ص 88  شماره  به   1393
NAAA36AA9EG668057 و شماره موتور 118P0066284  به نام 
رضا دست بس در تاریخ 1403/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

اعلام مفقودی کارت پایان خدمت
کارت پایان خدمت اینجانب سجاد سوری  فرزند حشمت شماره شناسنامه 
۵۲۳ کد ملی ۵۹۸۹۹۷۱۹۳۱ متولد 1367/07/26  )تاریخ شروع خدمت 
1386/07/19 پایان خدمت 1388/03/19 در ارتش ( مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعلام مفقودی گواهینامه
گواهینامه پایه سوم اینجانب سجاد سوری  فرزند حشمت شماره شناسنامه 
۵۲۳ کد ملی ۵۹۸۹۹۷۱۹۳۱ متولد 1367/07/26  مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسه ***
آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می رساند پروانه اشتغال به کار نظام مهندسی 
ساختمان  اینجانب پژمان مجیدی به کدملی ۰۰۶۶۷۳۹۳۹۱  و شماره 
عضویت ۲۰۴۰۰۰۵۷۱۲ و شماره پروانه اشتغال      ۲۰۴۰۰۰۰۶۳۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی
گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره  970425856  و به شماره 

موتور 12491043867 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی 
برگ سبز)شناسنامه مالکیت( و سند کمپانی سواری سپند تیپ پی کی 
آی مدل 1383 به رنگ زرشکی متالیک به شماره انتظامی 43 ایران 
916 م 96 به شماره موتور M13889203 و شماره شاسی 3034848 
به نام ملیحه قاسمی به شماره ملی 1092275487  مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.  

شناسه 3442
آگهی مفقودی مدارک خودرو

برگ  سبز، کارت شناسایی و برگ  کمپانی خودرو پراید صبا مدل ۸۵ به 
رنگ نقره آبی روغنی به شمار پلاک ۱۳ ایران ۵۹۸ و ۲۱ به شماره موتور 
۱۶۱۲۰۹۰ به شماره شاسی S14122852330614   به نام زهرا جعفری 

مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز، سندمالکیت، کارت خودرو و سند کمپانی خودرو سواری – هاچ 
بک – پراید تیپ وی.ام)هاچ بک( به رنگ سفید – روغنی به شماره 
انتظامی 13 ایران 183 د 76 مدل 1382 به شماره موتور 00522960 
و شماره شاسی 00165162 به نام زهرا شایق بروجنی فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه 520 و کدملی 4650319757 صادره از بروجن مفقود 

گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو سمند به رنگ سفید به شماره انتظامی 13 ایران 443 
ط 79 مدل 1393 به شماره موتور 124K0584217 و شماره شاسی 
NAAC91CW3EF687401 به نام مجید جویافر فرزند محمدحسین 
به شماره شناسنامه 18 کدملی 1287704972 صادره از اصفهان مفقود 

گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسه 1822
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

گواهینامه موقت کارشناسی اینجانب حمید مهری فرزند محمد به شماره 
ملی۴۲۸۴۷۶۳۵۲۰ در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع گرایش 
تولید صنعتی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی قزوین به شماره 
۸۲۲۱۴۲۶۱۰۹۹ و تاریخ ۱۳۸۲/۰۶/28 مفقود گردیده است. از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی قزوین به نشانی 
قزوین - ابتدای جاده باراجین بعد از زیرگذر اتوبان زنجان - تهران تحویل 

دهد./1

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک تحصیلی آقای بهرام سیف بان ائیلانلو  فرزند اکبر دارای شماره 
شناسنامه ۱۳ صادره از نقده متولد سال ۱۳۶۲ در مهر ماه سال ۱۳۹۱ در 
مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی ارتباطات و فناوری 
اطلاعات گرایش مدیریت ICT مؤسسه آموزش عالی صائب با شماره 
۶۱۶/ف/۹۱ مفقودو فاقد اعتبار  است.  از یابنده تقاضا می شود مدرک را 
به نشانی ابهر، کیلومتر یک اتوبان ابهر -قزوین صنلع شمالی اتوبان - 

موسسه آموزش عالی صائب تحویل دهند./۲

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک دانشگاهی رامین محمودی با کدملی ۵۰۸۰۰۲۴۸۸۷ صادره 
التحصیل سال  تاریخ تولد ۱۳۶۹ فارغ  ابیک فرزند محمد به  از 
آمل-آمل رشته مهندسی  اموزش عالی  دانشگاه موسسه  از   ۹۲
تکنولوزی ساختمان مقطع کارشناسی ناپیوسته به شماره دانشجویی  
۹۰۱۵۱۳۲۰۵۹ و شماره  ۵/۹۳/0865 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 
باشد. از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق را به نشانی دانشگاه واقع 
در شهر آمل خیابان فیاض بخش ، موسسه اموز عالی آمل ارسال 

نمایند./۳

آگهی مفقودی
برگ سبز، کارت، سند کمپانی، پلاک خودرو سواری پراید جی ال 
ایکس ای مدل ۱۳۸۶ به شماره پلاک ۴۵ ایران ۱۹۶ ط ۶۳ به شماره 
موتور ۲۰۳۰۰۵۰ و شماره شاسی S1412286138707  به مالكیت 
علی عبدالعلی نژاد با کد ملی ۲۹۹۲۱۶۶۹۳۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد./4

آگهی مفقودی
برگ سبز، سند کمپانی سواری رنو پی کی پی کی مدل ۱۳۸۳ به 
شماره پلاک ۱۶ایران۳۱۶ص۵۱ به شماره موتور M13672141  و 
شماره شاسی ۳۰۲۹۲۱۶ به مالكیت سید علی رسولی موحد با کد 
ملی ۰۳۸۵۹۷۳۷۹۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد./5

آگهی مفقودی
 برگ سبز و سند کمپانی سواری سپند پی کی  مدل 1384 رنگ نوک 
مدادی متالیک  به پلاک  67   ایران 14س944 به شماره موتور 
M131041863 و شماره شاسی 3048510 بنام فرشته منظری 

دا شکنی مفقود و فاقد اعتبار است. /۶
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شــهردار مشــهد مقدس گفت: در اقدامی بی سابقه 
و بــا تلاش همــکاران توانمنــد حــوزه معاونــت اقتصادی 
شــهرداری مشــهد پنج هــزار و ۳00 میلیــارد تومان جذب 
منابــع مالــی از طریــق فــروش اوراق مشــارکت اسلامــی 

صورت پذیرفت.
محمدرضــا قلنــدر شــریف در ایــن خصــوص افــزود: 
فروش این اوراق در نوع خود و در کشور بی سابقه است، 
ایــن موفقیــت در شــرایط اقتصــادی حاکــم و همچنیــن 
شرایط حساس منطقه با بهترین نرخ ممکن، اقدام مهم 
و مؤثر مدیریت شهری مشهد مقدس در راستای توسعه 
خطوط قطار شهری، خرید اتوبوس، بافت فرسوده ثامن 

و محلات هدف بازآفرینی است.
او اضافه کرد: با این تأمین مالی، انشاا… تا پایان سال 
شاهد بهره برداری از فاز یک خط سه قطار شهری خواهیم 

بــود. شــهردار مشــهد تصریح کــرد: همراهی نمایندگان 
مردم شریف مشهد مقدس در مجلس شورای اسلامی 
مخصوصــا جنــاب حجت الاسلام والمســلمین پژمانفــر، 
حمایت های اعضای شــورای اسلامی شــهر عامل اصلی 
کســب این موفقیت اســت تا همواره شاهد پیشرفت و 

آبادانی شهر امام رضا )ع( باشیم.
قلنــدر شــریف در خاتمــه ضمــن تشــکر از همــکاری 
مدیــران بانک مرکزی از مســاعدت های مدیــران عامل و 
هیئت مدیره بانک ها و صندوق های تأمین سرمایه به ویژه 
بانک شهر برای عاملیت و ضمانت اوراق، بانک های ملت 
و رســالت بــرای خریــد اوراق و همچنیــن صنــدوق تأمین 

سرمایه پارت برای مشاوره، ستایش و قدردانی کرد. 

معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات 
اسلامی حوزه علمیه قم از برگزاری همایش 
»حــزب ا... زنــده اســت« روز دوشــنبه ۷ 
آبان 140۳ در سالن همایش های غدیر قم 

خبر داد.
امــروز،  رویــداد  گــزارش  بــه 
حجت الاسلام والمســلمین ســعید روستا 
آزاد، معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات 
اسلامی حوزه علمیه قم در نشست خبری 
همایــش »حــزب ا... زنــده اســت« که در 
سالن جلسات دفتر تبلیغات حوزه علمیه 
قم برگزار شد، عنوان کرد: شهادت شهدای 
محور مقاومت و در رأس آن سید حسن 
نصرا... را تســلیت می گویم و امیدوارم راه 
پرفروغ آنان حرکت بخش، حرکت آفرین 
و نویدبخش پیروزی های بزرگ برای جبهه 
مقاومــت باشــد. معاون فرهنگی تبلیغی 
دفتــر تبلیغــات اسلامی حــوزه علمیه قم 
بیــان کــرد: با توجه به اهتمام و اشــتراکی 
کــه دولت های غربی و عربی با تشــویق یا 
سکوتشان در این جنگ دارند اگر جنگی 
کــه در حــال وقــوع اســت را جنــگ جهانی 
ســوم بنامیــم دور از واقعیت نیســت. وی 
افــزود: ایــن بانــد جنایتــکار هــرروز ده ها و 
صدها نفر انســان بی گناه اعــم از کودک، 

جــوان و پیــر را در مقابل چشــم جهانیانی 
که برای یک نفر پویش راه اندازی می کنند 
را بــه خــاک و خــون می کشــد و صدایــی از 
کســی بلنــد نمی شــود. ما شــاهد مســخ 
حکومت ها و ارزش های انسانی هستیم. 
حجت الاسلام والمسلمین روستا آزاد اظهار 
کرد: ان شاءا... خداوند به برکت خون های 
مظلوم و به ناحق ریخته شده شر استکبار 
و اســرائیل غاصــب را از ســر منطقــه و 
مسلمانان مظلوم و غزه کم کند. وی بابیان 
اینکه سنت الهی است که نصرت الهی در 
بستر سختی ها شکل می گیرد، اضافه کرد: 
تقابل و مقاومت حزب ا... و محور مقاومت 

در مقابــل ســیطره ای کــه رژیــم غاصــب و 
متحدانش دارند از مصادیق روشن نصرت 
الهی است. معاون فرهنگی تبلیغی دفتر 
تبلیغــات حوزه علمیه قم گفــت: از مردم 
بــه خاطر همراهی هــا و کمک های متعدد 
و متنوعی که به جبهه مقاومت داشــتند 
و اندوخته ها پس اندازه ای که سال ها برای 
آن تلاش کردنــد درراه کمــک بــه جبهــه 
مقاومت می دهند تشــکر می کنــم. وی با 
اشاره به لزوم توجه به جایگاه و ارزشمندی 
شهدا اظهار کرد: مجموعه دفتر تبلیغات 
اسلامی همایش »حزب ا... زنده است« 
را با حضور خانواده شــهید زاهدی، شهید 

نیلفروشان و شهید سید عباس موسوی 
برگزار می کند. حجت الاسلام والمسلمین 
روســتا آزاد بابیان اینکــه این همایش روز 
دوشــنبه ۷ آبــان 140۳ ســاعت 8:۳0 در 
ســالن همایش های غدیر برگزار می شود، 
صادقــی  حــاج  حجــت الاسلام  گفــت: 
نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 
حجت الاسلام والمســلمین  اسلامــی، 
واعظی رئیس دفتر تبلیغات حوزه علمیه، 
طلال ادریــس اســتاد دانشــگاه لبنــان از 
ســخنرانان این همایش هستند. وی بیان 
کرد: برپایی نمایشــگاه غزه که مدتی قبل 
در نمایشــگاه اشــراق برگزار شــد، برگــزاری 
کارگاه خطاطی با موضوع شهدای مقاومت 
و نمایشــگاه برخــی از محصــولات دفتــر 
تبلیغــات اسلامی بــا موضوع مقاومــت از 
دیگر برنامه هایی اســت که در حاشیه این 
همایــش برگزار می شــود. معاون فرهنگی 
تبلیغی دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم عنوان 
کرد: رونمایی از کتاب »مقاومت اسلامی از 
نگاه قرآن و دیدگاه رهبر معظم انقلاب« 
و رونمایی از بورس تحصیلی سید حسن 
نصرا... دانشگاه باقرالعلوم در مقطع ارشد 
و دکتری برای دانشــجویان لبنانی از دیگر 

برنامه های این همایش است. 

همایش »حزب ا... زنده است« در قم برگزار می شود

 تجلیل از رضا رضایی پدر صنعت قطعه سازی خودرو ایران و از فخرآوران 
اقتصادی البرز

 تحقق ۱۰۰ درصدی اهداف زیست محیطی در شرکت گاز البرز

تولید بیش از هفتصد هزار اصله نهال گرمسیری در نهالستان انزل
طی دیدار و مراســمی با حضور رئیس 
و هیئــت نماینــدگان اتاق بازرگانــی البرز و 
در راستای بزرگداشت فخرآوران اقتصادی 
اســتان البــرز از رضا رضایــی، پدر صنعت 
قطعه ســازی خــودرو در ایــران، کارآفرین و 
پیشکســوت اقتصــادی به پــاس یک عمر 
تلاش صادقانــه و مؤثــر در حــوزه تولیــد و 
ایجاد اشتغال پایدار در این عرصه تجلیل 
شــد.پرهام رضایــی در جریــان ایــن دیــدار 
کــه در محل فعالیت گــروه صنعتی آذین 
خــودرو انجــام شــد بابیــان اینکــه تجلیــل 
از پیشکســوتان، کارآفرینــان و فخــرآوران 
عرصــه اقتصــادی در اســتان بخشــی از 
برنامه هــای ویــژه هیئــت نماینــدگان دوره 
چهــارم ایــن پارلمــان بخــش خصوصــی 
اســت، افــزود: تجلیــل از نام آورانــی که در 
توسعه اقتصادی استان نقش مهمی ایفا 
کرده انــد، انگیــزه ای برای نســل های جدید 
کارآفرینــان و فعــالان اقتصــادی اســت. 
رئیــس اتــاق بازرگانــی البــرز بابیــان اینکه 
احتــرام بــه پیشکســوتان اقتصــادی و ارج 
نهادن به خدمات آن ها می تواند به تقویت 
روحیــه همــکاری و رقابــت ســالم در حوزه 
تولید و صنعت کشور منجر شود، افزود: 
چنین اقداماتی به معرفی الگوهای موفق 

در عرصه کارآفرینی و اقتصاد کشور کمک 
می کند. او با این توضیح که پیشکسوتان 
اقتصادی مشعل تولید و صنعت را روشن 
کــرده و آن را بــه نســل جــوان و آینده ســاز 
کشــور منتقــل کرده انــد، گفــت: در ایــن 
مســیر، حضور، راهنمایی و مشــورت این 
راهکارهــای  اقتصــادی،  حــوزه  فخــرآوران 
پیشرفت و همچنین برون رفت از موانع را 
به جوان ترها نشان می دهد. در ادامه این 
دیدار رضا رضایی، کارآفرین و پیشکسوت 
گــروه صنعتــی  مدیرعامــل  و  اقتصــادی 
آذین خــودرو، بابیــان اینکــه ایــن شــرکت 
دومین قطعه ساز خودرو در کشور است، 
افزود: در این مجموعه صنعتی، علی رغم 
شرایط تحریمی و مشکلات بانکی و ارزی 

در زمینه مراودات بین المللی، در سه سال 
اخیــر ســرمایه گذاری 56 میلیــون دلاری 
در حــوزه نــوآوری و تکنولــوژی جدیــد در 
فعالیت های مرتبط با تولید قطعات خودرو 
داشته ایم که نتیجه آن ورود پیشرفته ترین 
ماشــین آلات خارجی در این زمینه است. 
و  البــرز  صنعت و معــدن  خانــه  رئیــس 
کارآفریــن و پیشکســوت اقتصــادی بیــان 
کــرد: در تعامل بــا اتاق بازرگانــی به عنوان 
پارلمــان حامــی بخــش خصوصــی و پــل 
ارتباطی فعالان این عرصه با دولت، برای 
پیشبرد اقدامات حمایتی از مجموعه های 
تولیدی به ویژه بنگاه های اقتصادی کوچک 
و متوســط تلاش می کنیم. او تأکید کرد: 
اگر فعالان بخش خصوصی با همکاری و 

همراهی یکدیگر بتوانند به اتاق بازرگانی 
در بهره بــرداری و اجرایــی شــدن ۷0 درصــد 
اختیــارات قانونــی خــود کمک کننــد، این 
امــر بــه بهبود شــرایط قوانین و مقــررات و 
اثربخشــی آن در تغییــر قوانیــن بیمــه ای، 
گمرکــی، بانکــی و ارزی در فعالیت هــای 
اقتصادی منجر خواهد شد. رضایی تأکید 
کرد: در خانه صنعت و معدن البرز، همگام، 
هم فکــر، همــدل و هم یار با اتــاق بازرگانی 
البــرز و در چارچــوب رســالت های قانونــی 
واگذارشــده بــه ایــن مجموعه بــرای بهبود 
وضعیــت کســب وکار فعــالان اقتصــادی 
بخــش  خصوصــی اســتان تلاش خواهیم 
کــرد. در بخــش دیگــری از ایــن دیــدار لوح 
یادبــود اتــاق بازرگانــی، صنایع، معــادن و 
کشاورزی البرز به رضا رضایی، کارآفرین، 
پیشکسوت و فعال فرهیخته و نیک اندیش 
صنعت قطعه سازی خودرو کشور به پاس 
یک عمــر تلاش صادقانــه و مؤثــر در حوزه 
تولید و ایجاد اشــتغال پایدار در این حوزه 
اهــدا شــد.بخش پایانی دیــدار مذکور نیز 
بــه اهــدای لوح تقدیر و نشــان فاتح اولین 
آئین نکوداشــت محمدصادق فاتح یزدی 
خیر البرزی به این پیشکســوت اقتصادی 

اختصاص یافت.

مدیرعامل شــرکت گاز اســتان البرز از 
تحقق 100 درصدی اهداف زیست محیطی 
این شــرکت در نیمه نخســت ســال 140۳ 

خبر داد.
مــورد  در  فــولادی  ایمانــی  کامــران 
فعالیت های زیســت محیطی شــرکت گاز 
اســتان البرز گفت: برای 6 ماهه نخســت 
زیســت محیطی  پــروژه   ۳ جــاری  ســال 
شــامل ساخت ســاولویج )محل نگهداری 
موقت پســماندهای صنعتــی(، خرید 45 
 TBS سایلنسر )صداگیر( برای 45 ایستگاه
و خرید ســه کاناپی )صداگیر موتور دیزل( 

تعریف شده است.

او گفــت: ســاخت ســالویج در مرحلــه 
طراحــی و انتخاب مشــاور بــوده، صداگیر 
برای 45 ایســتگاه هم در حال خرید بوده 
کــه در 6 ماهــه دوم ســال نصب می شــود 
و کاناپــی هــا هــم کــه صداگیر دیــزل بوده 
پیمان سپاری شده و به عبارتی تمام اهداف 

این شرکت در حوزه محیط زیست محقق 
شده است.

مدیرعامــل شــرکت گاز اســتان البــرز 
اضافــه کــرد: در ایــن مــدت 1۹ دودکــش 
اندازه گیــری و   CGS ایســتگاه های هیتــر 
 TBS صدای زیســت محیطی ۳2 ایستگاه
نیــز مورد ارزیابی قرارگرفته اســت. ایمانی 
فولادی افزود: در این مدت، ضد یخ و آب 
مقطر مورداستفاده در تمامی ایستگاه های 
CGS به میزان 2۳2 هزار و 8۷0 لیتر توسط 

شرکت معتمد محیط زیســت و با نظارت 
اداره کل محیط زیست استان البرز تخلیه 
و برای امحا به سایت پیمانکار منتقل شده 

است. مدیرعامل شرکت گاز استان البرز 
با تأکید بر اینکه این اقدامات نشان دهنده 
تعهــد شــرکت به حفــظ محیط زیســت و 
رعایت اســتانداردهای زیست محیطی در 
تمامی عملیات اســت، خاطرنشــان کرد: 
بــرای بهبــود عملکــرد HSE )بهداشــت، 
ایمنی و محیط زیســت( برگــزاری دوره های 
آموزشــی و کارگاه هــای عملــی، نظــارت و 
ارزیابی مســتمر، انجام بازرســی دوره ای از 
ایســتگاه ها بــرای شناســایی نقاط ضعف 
و فرصت هــای بهبــود ازجملــه راهکارهــا 
و اهــداف ایــن شــرکت بــرای دســتیابی به 

اهداف و چشم انداز است

علی رضایی رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
سرپل ذهاب اعلام کرد که در نهالستان انزل، بیش از 400 هزار 
اصله نهال تولیدشده و طبق برنامه ریزی تا پایان سال به ۷00 
هزار نهال در مساحت 24 هکتار خواهد رسید. این نهالستان 
باهــدف افزایــش پوشــش گیاهــی و توســعه منابــع طبیعــی، 
به صــورت گســترده ای به تولید و پرورش نهال های گرمســیری 

پرداخته اســت. عبدالعلی جلیلیــان رئیس اداره جنگلــداری و 
جنگلکاری منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمانشاه گفت: 
طــرح مردمــی کاشــت یک میلیــارد درخت در راســتای تأمین 
امنیت زیستی کشور و باهدف افزایش سرانه فضای سبز کشور 
در طی یک برنامه چهارساله با کاشت سالانه دویست و پنجاه 
میلیون اصله و جمعا یک میلیارد درخت در کشور اجرا می گردد 

که سهم استان کرمانشاه سالیانه سه میلیون اصله است که در 
قالب پروژه های احیا و غنی سازی و توسعه جنگل، زراعت چوب، 
توسعه فضای سبز و نهال کاری مشارکتی با بهره گیری از ظرفیت 
کلیه دستگاه های اجرایی کشور، ارگان های نظامی و انتظامی، 
دانشگاه ها و مؤسسات آموزشی، صنایع و کارخانجات و کلیه 

اقشار جامعه اجرا می گردد. 

معاون طرح و برنامه آستان قدس رضوی خبر داد

ابلاغ برنامه میان مدت دوم سند سیاست های کلان آستان قدس رضوی 
به ستادها

ثبت رکورد بی سابقه 
در جذب منابع مالی از طریق فروش اوراق مشارکت

با انعقاد تفاهم نامه ای با شرکت های تأمین کننده پروتزهای پزشکی؛

مشکلات تأمین پروتزهای بیماران در بیمارستان فوق تخصصی البرز برطرف شد

پیشرفت ۸۰ درصدی موزه میراث روستایی طالقان

محمدرضا رحمتی- مشــهد:معاون طرح و برنامه آستان 
قدس رضوی از ابلاغ و تدوین برنامه میان مدت دوم سند 
سیاست های کلان آستان قدس رضوی برای سه سال آتی 

به سازمان ها و نهادهای وابسته خبر داد.
رضا جمشیدی با اشاره به جایگاه و نقش برنامه ریزی 
در نظــام اداری آســتان قــدس رضــوی گفــت: بــرای اینکه 
یک ســازمانی بتواند در انجــام وظایف و مأموریت هایش 
موفق باشد نیازمند داشتن برنامه ای مدون است تا مسیر 
اهدافش مشــخص و روشــن باشد و بتواند به آن اهداف 

دست یابد.
رضــا جمشــیدی ابراز کــرد: معاونت طــرح و برنامه در 
آســتان قــدس رضــوی وظیفــه تدوین چارچوب مناســب 
بــرای تدویــن برنامه هــا را دارد بــا ایــن تفــاوت کــه اصــل 
برنامه ها توســط ستادها طراحی می شود و معاونت تنها 
چارچوب های لازم برای دستیابی به برنامه های طراحی شده 
را مشــخص می کند. او همچنین یکی از اســناد راهبردی 
آســتان قدس رضوی را سند سیاست های کلان دانست 

کــه در چند برنامــه میان مدت طراحی و برنامه ریزی شــده 
است و دراین باره ادامه داد: این سیاست های کلان توسط 
تولیــت معزز آســتان قــدس رضوی ابلاغ شــده اســت که 
جهت گیری های کلان مشتمل بر ارزش ها، اهداف کلان، 
اصــول موضوعــه و سیاســت ها، بــرای اجــرای مأموریت و 
تحقق چشــم انداز 10 ســال آینده آســتان قدس رضوی را 
شامل می شود که مبنای تدوین برنامه میان مدت و برنامه 
سالانه است. به گفته جمشیدی، در حال حاضر سه سال 
از برنامه اول سند سیاست های کلان آستان قدس رضوی 

گذشته و این برنامه در حال اتمام است، ازاین رو برنامه دوم 
در دست طراحی و تدوین است. 

او تصریح کرد: بخشنامه این برنامه به تمامی سازمان ها 
و نهادهــای وابســته ابلاغ شــده اســت و در قالــب ایــن 
بخشنامه قرار است ستادها برنامه های عملیاتی میان مدت 
برنامه دوم خود را برای سال های 1404 تا 1406 اعلام کنند 
تا با تصویب ستاد برنامه وبودجه، راهنمای تدوین بودجه 

سنواتی برای سه سال آتی باشد.
معاون طرح و برنامه آستان قدس رضوی خاطرنشان 
کــرد: کاری کــه قرار اســت در این برنامه اجرایی شــود این 
است که در ابتدا از تجربیات برنامه اول در تدوین برنامه 
دوم استفاده کنیم، زیرا در تدوین برنامه اول که نخستین 
برنامه بوده و قطعاً با یک سری مشکلاتی در بحث تدوین 
و اجــرا مواجــه بودیم، ســعی کردیــم این موضوعــات را در 
برنامه دوم به گونه ای پیش ببریم که با اجرای برنامه دوم 
قضاوت این باشد که مسائل و مشکلات برنامه دوم کمتر 

از دوره قبل بوده است.  

طــی انعقــاد تفاهم نامــه ای فی مابین مدیریــت درمان 
تأمین اجتماعی اســتان البرز، موسســه خدمات درمانی 
میلاد سلامت البرز و شرکت های تأمین کننده پروتزهای 
ارتوپــدی، مشــکل تأمین تجهیــزات موردنیاز بیمــاران در 
انجام اعمال جراحی ارتوپدی بیمارســتان فوق تخصصی 

البرز مرتفع گردید.
مدیر درمان تأمین اجتماعی اســتان البرز در حاشــیه 
جلســه انعقاد این تفاهم نامه اظهار داشــت: با تشــکیل 
جلسات متعدد و پیگیری های مدیران و کارشناسان مدیریت 
درمان تأمین اجتماعی اســتان البرز و موسســه خدمات 
درمانــی مــیلاد سلامــت البــرز، به منظــور خدمت رســانی 
مناســب به بیمه شــدگان و مردم و رفع مشکلات مربوط 
به تأمین پروتزهای موردنیاز اعمال جراحی بخصوص در 
حــوزه ارتوپــدی و کاهش زمان انتظار بیماران، تفاهم نامه 
تأمین پروتزهای موردنیاز اعمال جراحی در بیمارستان فوق 
تخصصی البرز فی مابین مدیریت درمان تأمین اجتماعی 

استان البرز، موسسه خدمات درمانی میلاد سلامت البرز 
و شرکت های تأمین کننده پروتز انجام شد.

دکتــر داریــوش طاهر خانی بیان داشــت: از ابتدای 
آبــان مــاه بیمارســتان فــوق تخصصــی البــرز در تأمیــن 
جراحــی  اعمــال  انجــام  به منظــور  درمانــی  پروتزهــای 
مشکل و محدودیتی نخواهند داشت و طی تفاهم نامه 
انجام شــده با شــرکت های تأمین کننده، در کوتاه ترین 
زمــان و بــا ارجحیــت تولیــد داخــل، کالاهــای باکیفیت 

داخلی مطابق استانداردهای جهانی و متناسب با نیاز 
بیمارستان فوق تخصصی البرز را تأمین خواهند کرد.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان البرز خاطرنشان 
درخواســت های  پیــرو  تفاهم نامــه  ایــن  انعقــاد  کــرد: 
بازنشســتگی،  و  کارگــری  تشــکل های  نماینــدگان 
بیمه شدگان و مسئولین بیمارستان در راستای کاهش 
زمان انتظار برای اعمال جراحی و رفع مشکلات مربوط 
به تأمین پروتزهای موردنیاز بیماران و کاهش پرداخت 
و هزینه هــا از جیــب بیمــاران صورت گرفــت و با اجرای 
ایــن تفاهم نامــه از ابتــدای آبــان مــاه بیمارســتان فــوق 
تخصصــی البرز محدودیتــی در تأمین نیازهای بیماران 
متقاضی اعمال جراحی ارتوپدی نظیر تعویض مفصل 
زانــو، تعویــض لگــن و... نخواهــد بود و تمامــی اعمال 
جراحــی و ارائــه خدمــت به بیمه شــدگان در کوتاه ترین 
زمان و به صورت رایگان و بدون پرداخت هیچ هزینه ای 

انجام خواهد شد.

و  گردشــگری  فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 
از پیشــرفت حــدود 80  البــرز  صنایع دســتی اســتان 
درصــدی موزه خیرســاز میراث روســتایی طالقان خبر 
داد. رحیــم خاکــی اظهــار کرد: موزه میراث روســتایی 
طالقــان به عنــوان اقدامــی ارزشــمند توســط محــرم 
ســلطانی از خیــران دغدغه منــد میــراث فرهنگــی در 
داخــل اراضــی اداره میــراث فرهنگــی طالقان در حال 
ســاخت اســت و می توانــد محلــی بــرای رویدادهــای 

فرهنگی نیز باشد.
و  گردشــگری  فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 

صنایع دســتی اســتان البرز افزود: معمــاری این موزه 
به صــورت یک خانــه روســتایی بــه ســبک یــک ســده 
قبــل اســت تــا به خوبــی تداعی گــر زندگــی روســتایی 
طالقــان باشــد.  او ضمــن دعــوت از خیــران میــراث 
فرهنگــی بــرای انجــام فعالیــت در ایــن حــوزه گفــت: 
تشــکیل انجمن خیرین میراث فرهنگی اســتان البرز 
که امســال صورت گرفته اقدامی بســیار ارزنده است 
کــه می توانــد داوطلبان و خیران را برای ورود به حوزه 
فعالیت هــای خیــر در زمینه میراث فرهنگی به صورت 
ســاختارمند جــذب کنــد.  بانــی و خیــر موزه خیرســاز 

میــراث روســتایی طالقــان بــا اشــاره بــه پیشــرفت 80 
درصــدی ایــن مــوزه اظهار کرد: 20 درصــد باقی مانده 
مربــوط بــه اقدامات ظریف کاری موزه اســت که روند 
کندتــری دارد و بــه دلیــل ســرمای هــوای طالقــان بــا 
وقفــه ای از ابتــدای ســال آینــده آغاز می شــود. محرم 
ســلطانی با اشــاره به اینکه برآورد اولیه ســاخت این 
موزه حدود 2.5 میلیارد تومان بوده، گفت: به دلیل 
تــورم و  برخــی هزینه هــای نامعلوم  متفرقــه نمی توان 
ارزیابی دقیقی داشــت اما اکنــون حدود یک میلیارد 

و ۷00 میلیون تومان از هزینه ها انجام شده است.

م الف: 862030

  

شهرداری سنندج در نظر دارد مناقصات عمومی  بیمه مسئولیت مدنی شهرداری، بیمه خودروها و بیمه مسئولیت کارفرما 
در قبال کارکنان خود را به شــرح جدول زیر  را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصات از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در 
صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 
 امضای مجاز و مهر ســازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. تاریخ انتشــار مناقصات در سامانه 1403/8/5ساعت 10 صبح 

می باشد.

شرکت کنندگان موضوع مناقصهرديف
واجد صلاحیت

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

مهلت دريافت اسناد 
زمان بازگشايیمهلت ارائه پیشنهاداز سايت

پاکات ب و ج

1
انجام بيمه 

مسئوليت جامع 
شهرداري و بيمه 

اتومبيل ها

دارا بودن گواهينامه 
صلاحيت از بيمه 

مرکزی
 ساعت 200300554700004419

مورخ 1403/8/10
 ساعت 19 

مورخ 1403/8/20
ساعت 10 صبح 

مورخ 1403/8/22

2
مناقصه بيمه 

مسئوليت کارفرما 
در قبال کارکنان

دارا بودن گواهينامه 
صلاحيت از بيمه 

مرکزی
 ساعت 19 2003005547000043

مورخ 1403/8/10
 ساعت 19 

مورخ 1403/8/20
ساعت 10 صبح 

مورخ 1403/8/21

 اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار  :  جهت دریافت اطلاعات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصه آدرس: سنندج 
 خیابــان امــام خمینــی - روبروی اداره گمرک ســاختمان شــماره 2 شــهرداری طبقه ســوم واحد پیمان و رســیدگی
 و تلفن : 33158700-087  و جهت ارسال مدارک پاکت الف آدرس : سنندج خیابان امام خمینی روبروی مسجد جامع 

واحد حراست شهرداری مرکزی می باشد. 
شایان ذکر است مدارک کلیه پاکات بایستی در سامانه ستاد بارگذاری گردد و صرفا اسناد پاکت های پیشنهاد)ب( و )ج( 
دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی)کاغذی( و اسناد فاقد 

امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( مورد پذیرش نیست.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768
شناسه آگهی : 1813867

مناقصات عمومی یک مرحله ای شماره 
2003005547000043 و 2003005547000044

ارتباطات وامور بین الملل شهرداری سنندج

  نوبت اول
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رئیس هیئت عامل ایمیدرو 

منصوب شد

با حکم وزیر صنعت، معدن و تجارت، محمد اقاجانلو که تاکنون 
سرپرستی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
را بر عهده داشت، به عنوان رئیس این سازمان منصوب شد. با 
حکم سید محمد اتابک، محمد اقاجانلو که از قدیمی های سازمان 
توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو( است و از پنجم 
شهریورماه به ریاست این سازمان منصوب شد. با تغییر دولت و 
ساختار وزارت صنعت، معدن و تجارت، پس ازآنکه سید محمد 
اتابک بر صندلی ساختمان سمیه تکیه زد، در نخستین اقدام خود 
جهت ایجاد تغییر مدیران سازمان های زیرمجموعه خود، ریاست 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( را 
دستخوش تغییر کرده و محمد آقاجانلو را به عنوان سرپرست این 

سازمان و جایگزین محمدرضا موثقی نیا کرد.

پاکسان در جمع ۱۰۰ برند پربازدید 

ایرانی در شبکه های اجتماعی

بر اساس جدیدترین گزارش شرکت داده کاوی دیتاک، شرکت 
پاکســان موفق شــده اســت از میان 1۳00 برند به جمع 100 برند 
پربازدید ایرانی در شــبکه های اجتماعی ســال 1402 راه یابد. این 
دســتاورد نشــان دهنده موفقیــت چشــمگیر پاکســان در حــوزه 
بازاریابی دیجیتال و افزایش تعامل با مخاطبان در فضای مجازی 
است. دیتاک در این گزارش با بررسی حجم جستجوها، تعاملات 
کاربران و سایر شاخص های مرتبط، به رتبه بندی 100 برند پربازدید 
ایرانــی پرداخته اســت. این شــرکت بــا اســتفاده از الگوریتم های 
پیشــرفته، داده های عظیمی را از شــبکه های اجتماعی مختلف 
جمع آوری و تحلیل کرده تا بتواند دقیق ترین و جامع ترین تصویر را 
از حضور برندها در فضای مجازی ارائه دهد. دیتاک از معیارهای 
مختلفی مانند تعداد جستجوهای مرتبط با برند، میزان تعامل با 
پست ها، تعداد اشتراک گذاری ها و همچنین تأثیرگذاری برند بر 
روی سایر برندها استفاده کرده است. این معیارها به صورت وزنی 
ترکیب شده اند تا بتوانند یک تصویر کلی از محبوبیت و نفوذ هر 
برنــد در فضــای مجازی ارائه دهند. حضور پاکســان در رتبه بندی 
دیتاک نشان دهنده موفقیت این شرکت در اجرای استراتژی های 
بازاریابی دیجیتال است. پاکسان توانسته است با تولید محتوای 
جذاب و تعاملی، ایجاد کمپین های تبلیغاتی هدفمند و استفاده از 
ابزارهای تحلیل داده، ارتباط قوی تری با مخاطبان خود برقرار کند 
و به یکی از برندهای شناخته شده در حوزه محصولات بهداشتی و 
شوینده تبدیل شود. حضور فعال در شبکه های اجتماعی به عنوان 
یکی از مهم ترین کانال های ارتباطی با مشــتریان، نقش بســیار 
مهمی در موفقیت برندها ایفا می کند. با استفاده از شبکه های 
اجتماعــی، برندهــا می تواننــد به صــورت مســتقیم با مشــتریان 
خــود ارتبــاط برقرار کنند، بازخوردهــای آن ها را دریافت کنند و به 
سؤالاتشان پاسخ دهند. همچنین، شبکه های اجتماعی به برندها 
ایــن امکان را می دهند تا محصولات و خدمــات خود را به صورت 
جذاب و خلاقانه معرفی کنند و به افزایش آگاهی از برند کمک 
کنند. این ارزیابی و رتبه بندی پس از بررســی بیش از 1۳00 برند 
ایرانی در بسترهای مختلفی چون اینستاگرام، توییتر، تلگرام، خبر، 
ایتا، بله و روبیکا و با دقت نتایج بالای ۹5 درصد انجام شده است.

برند سفال لالجین را 

تجاری سازی کنیم

نشســت شــورای سیاســت گذاری رویــداد ملــی تکمیــل 
ذخیره ارزش در صنایع دســتی )ســفال و ســرامیک( باهدف 
جهانــی  شــهر  به عنــوان  لالجیــن  در  رویــداد  ایــن  بررســی 
ســفال در ســالن فجــر وزارت میــراث فرهنگــی، گردشــگری 
و صنایع دســتی برگــزار شــد. در ایــن نشســت کــه جمعی از 
مدیران وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی، 
فعــالان حــوزه ســفال و ســرامیک و مســئولانی از شــهرداری 
داشــتند،  حضــور  همــدان  اســتان  دســتگاه های  ســایر  و 
راهکارهای برگزاری این رویداد در محل شهر لالجین بررسی 
شــد. محمدحســین عســکرپور، مدیــرکل دفتــر حمایــت از 
تولید صنایع دستی در این نشست گفت: شهرهای جهانی 
اعتبــار مــا هســتند و بــا توجه بــه اهمیــت لالجیــن به عنوان 
شــهر جهانــی ســفال، برگــزاری ایــن رویداد نقــش مهمی در 
توســعه و رونــق ایــن رشــته از صنایع دســتی دارد. او افــزود: 
ایــن رویــداد ملــی باهــدف برقــراری ارتباط مؤثر بیــن  فعالان 
حوزه هــای مختلــف ســفال و ســرامیک به منظــور تکمیــل و 
تقویــت زنجیره ارزش در این رشــته پرطرفــدار و ظرفیت دار 
است و در حقیقت کمک به تجاری سازی است. عسکرپور 
ادامــه داد: ایــن رویداد دارای بخش های گوناگون اســت که 
یکی از بخش های این رویداد مســابقه »جایزه بزرگ سفال 
و ســرامیک« اســت که باهدف ایجاد انگیزه و رقابت پذیری 
بین صنعتگران و تولیدکنندگان سفال و سرامیک و انتخاب 
برترین های این حوزه در سطح ملی و استانی برگزار خواهد 

شد.
رویــداد،  ایــن  برگــزاری  در  مهــم  گام  شــد:  یــادآور  او 
تجاری ســازی صنایع دســتی است. ســفال لالجین باید روی 
میــز مســئولان باشــد. از هنرمنــدان بایــد حمایــت کنیــم و 
برنــد ســفال لالجیــن را تجاری ســازی کنیم. در شــورای عالی 
انــقلاب فرهنگــی رایزنــی کردیــم کــه دســتگاه های دولتی از 
صنایع دستی استفاده کنند. مدیرکل دفتر حمایت از تولید 
صنایع دســتی خاطرنشــان کــرد: هدف نهایــی از این رویداد 
تشکل گرایی است. سفال بازار بسیار خوبی دارد و باید این 

ظرفیت را به خوبی بشناسیم و از آن بهره ببریم.

خبرکوتاه کسب و کارکسب و کار
خبرکوتاه

ارائه تسهیلات

 نیم بهای سفر برای معلولین 

در سوپراپلیکیشن تاپ

بر اساس طرح جدید سوپراپلیکیشن تاپ که با همکاری 
بانــک پارســیان و بهزیســتی در حــال اجراســت، افــراد دارای 
معلولیــت می تواننــد به صــورت نیم بهــا، بلیــت ســفر خــود را 

آنلاین از سوپراپلیکیشن تاپ خریداری کنند.
بانک پارسیان و سوپراپلیکیشن تاپ با همکاری سازمان 
بهزیستی در راستای حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، 
راهکارهای نوآورانه ای را برای تســهیل دسترسی این افراد به 
خدمات حمل ونقل و گردشــگری برون شــهری، ارائه کرده اند 
و افــراد دارای معلولیــت می تواننــد بــا نصــف قیمــت، بلیــت 
ســفر برون شــهری خود را به صورت آنلاین از این اپلیکیشــن 

خریداری کنند.
افروز صفاری فرد، مدیرکل دفتر پیشگیری از معلولیت ها 
و تلفیق اجتماعی ســازمان بهزیســتی کشور، از تداوم اجرای 
نیم بهــا شــدن ســفرهای برون شــهریِ افــراد دارای معلولیــت 
دارای  افــراد  حقــوق  از  حمایــت  قانــون  راســتای  در  شــدید 
معلولیت، در سال جاری خبر داد. افراد دارای معلولیت های 
شــدید می تواننــد در سوپراپلیکیشــن تــاپ، بلیت ســفرهای 
برون شــهری خــود را بــا 50 درصد هزینه پایین تــر و به صورت 
نیم بهــا خریــداری کنند.مشــمولین این طرح شــامل افراد 18 
تــا 4۷ ســاله دارای معلولیــت هســتند که پــس از ثبت نام در 
سامانه برخط و احراز هویت و طی مراحل اولیه، می بایست 
را  و تســهیلات ســفرخود  تــاپ شــده  وارد سوپراپلیکیشــن 
به صــورت نیم بهــا را دریافت کنند. در فصل تابســتان، بیش 
از 1000 نفر از افراد دارای معلولیت، از طریق سوپراپلیکیشن 
تاپ از تســهیلات ســفر نیم بها، بهره مند شــدند.لازم به ذکر 
اســت کــه ایــن طــرح پــس از عقــد تفاهم نامه همــکاری بین 
بانک پارســیان با ســازمان بهزیســتی کشــور، وزارت تعاون، 
اجتماعــی و همین طــور وزارت میراث فرهنگــی،  رفــاه  و  کار 
گردشــگری و صنایــع دســتی، در راســتای اجــرای تبصــره 2 
ماده 5 قانون حمایت از حقوق معلولان و تقویت مشــارکت 
اجتماعی افراد دارای معلولیت، اجرا شــد که بر اســاس آن، 
افــراد دارای معلولیــت شــدید و خیلــی شــدید می تواننــد از 
خدمات حمل ونقل ریلی، هوایی و دریایی به صورت نیم بهاء 
بهره منــد شوند.اســتفاده از ایــن طرح هــا نه تنهــا به تســهیل 
بــه خدمــات حمل ونقــل  معلولیــت  دارای  افــراد  دسترســی 
کمک می کند، بلکه گامی مهم در راستای حمایت از حقوق 
معلولیــن و اجــرای مســئولیت اجتماعــی نهادهــای مالــی و 
فناوری اســت.بانک پارسیان به عنوان یکی از نهادهای مالی 
کشــور بــا پیش بینــی اعتبــارات لازم و ایجــاد زیرســاخت های 
مورد نیاز، امکان استفاده افراد دارای معلولیت را از خدمات 

حمل ونقل با هزینه نیم بها، فراهم کرده است.

نگذارید اعتماد مردم

 به تجارت الکترونیک شفاف 

از دست برود

رئیــس هیئت مدیــره تکنولایــف، معتقــد اســت مســدود 
کردن درگاه پرداخت یک پلتفرم، حتی در مدت زمانی کوتاه، 
می تواند ضرر مالی جبران ناپذیری در پی داشته باشد و پیامد 
آن شامل سازمان، فروشندگان و سرمایه انسانی آن سازمان 

است.
حســین حیدربــا اشــاره بــه موضــوع تعلیــق شــدن اینمــاد 
دیجــی کالا و بســته شــدن درگاه پرداخــت آن، بابیــان اینکــه 
متفــاوت،  موقعیت هــای  و  شــرایط  در  بارهــا  متأســفانه 
ثابت شــده، دیوار کســب وکارهای اقتصاد دیجیتال کوتاه تر از 
هــر دیــواری در این جامعه اســت، تأکید کــرد: این مدل رفتار 
بــا کســب وکارهایی کــه در رأس آنــان اغلــب افــرادی نخبــه، 
کارآفریــن و یــا ســرمایه گذارانی قرار دارند که امید به ســاختن 
آینده دیجیتال و ایجاد تحول دارند، در ادامه قطعاً چیزی جز 
عــدم اطمینــان و اعتمــاد این افراد به همراه نخواهد داشــت. 
او ادامه داد: این نوع مواجهه با کســب وکارهایی که در حوزه 
اقتصاد دیجیتال فعال هستند، نه تنها بخش مهم و بزرگی از 
اکوسیستم فناوری را به خطر می اندازد که درنهایت چیزی جز 
ناامیــدی و یــاس و صدالبتــه درخطــر قــرار دادن بخش مهمی 
از ســرمایه مــادی و معنــوی افــراد فعــال در این حــوزه را در پی 
نخواهــد داشــت.رئیس هیئت مدیــره تکنولایــف بــا اشــاره به 
اینکه دغدغه اصلی و اساســی ما به عنوان بخشــی از اقتصاد 
دیجیتال موضوع کالای قاچاق اســت، گفت: ما با شــفافیت 
پیش می رویم و می توانیم جریان ســاز مســیر درســت باشــیم 
امــا متأســفانه عــدم شــفافیت در برخــورد بــا قوانیــن قاچاق، 
ســایه بزرگــی بر مســیر ما کســب وکارهای آنلایــن انداخته که 
باعث شده ما بیشتر در معرض آسیب باشیم. حیدر بابیان اینکه 
مهم ترین برداشــت من از اتفاق رخ داده برای دیجی کالا،  ورود یک 
ضربــه بزرگ و شــوکه کننــده به پیکره تجارت الکترونیــک آنلاین 
است، تصریح کرد: پیامی که برای کسب وکارهای آنلاین دارد این 
است که درگاه پرداخت یک کسب وکار بسته می شود و شاید فردا 
همین موضوع یا موضوعاتی ازاین دست، دامن سایر کسب وکارها 
را هم بگیرد. او با تأکید بر اینکه مسدود کردن درگاه پرداخت یک 
پلتفرم، حتی در مدت زمانی کوتاه، می تواند ضرر مالی جبران ناپذیری 
در پی داشته باشد و پیامد آن شامل سازمان، فروشندگان و سرمایه 
انسانی آن سازمان است، اظهار کرد: در مسیری که اعتماد مردم در 
سال های اخیر نسبت به تجارت الکترونیک به نسبت بیشتر شده 
چنین موضوعاتی می تواند اعتماد شکل گرفته را دست خوش 
تغییر قرار دهد و اعتماد و اطمینان افراد کمتر شــود؛ لازم به 
ذکــر اســت که هدف هیچ کســب وکار فعالــی در حوزه تجارت 

الکترونیک، از دست دادن اعتماد مردم نیست.

شــرکت  مدیرعامــل  نــوری،  علــی 
ارتباطات هوشمند شهر/ ایران باوجود 
پتانســیل های فــراوان در حــوزه فناوری 
و نــوآوری، در شــاخص جهانــی نوآوری 
جایگاهی متناســب با این پتانسیل ها 
ندارد؛ افت دو پله ای کشور در شاخص 
کلی نوآوری بر اســاس گزارش سازمان 
جهانــی مالکیــت فکــری کــه به تازگــی 
منتشرشده به خوبی نشان دهنده این 
تناســب اســت. نکته مهم تر اما توجه 
بــه زیرشــاخص های این گزارش اســت 
چراکــه نمــره و رتبه نهایی، معدل وزنی 

این زیرشاخص ها است.
گــزارش نشــان  ایــن  زیرشــاخص های  بررســی 
می دهد، یکی از بدترین نمرات به محیط تنظیم گری 
تعلق دارد؛ بنابراین واکاوی علل و دلایل نامناسب 
بــودن تنظیم گــری از اولویت هــای آسیب شناســی 
است؛ به نظر می رسد یکی از دلایل این امر، نبود 
یکپارچگی و هماهنگی کافی بین رگولاتورهای حوزه 
فنــاوری و نــوآوری بانکــی، به ویــژه در حــوزه فین تک 

است.
آسیب های رگولاتوری پراکنده و غیرمتمرکز

عــدم قطعیت و ابهــام: شــرکت های فین تک با 
عــدم قطعیــت در مــورد قوانیــن و مقــررات مواجــه 
هســتند کــه ایــن امــر باعــث کاهــش انگیــزه بــرای 

سرمایه گذاری و نوآوری می شود.
افزایــش هزینه هــای کســب وکار: شــرکت های 

فین تــک مجبورند بــرای دریافت مجــوز از نهادهای 
مختلف هزینه های زیادی را متحمل شوند که این 

امر باعث افزایش هزینه های کسب وکار می شود.
کاهش سرعت رشــد: پراکندگی نظارتی باعث 
طولانــی شــدن فراینــد اخــذ مجــوز و ورود بــه بــازار 
می شــود که این امر ســرعت رشد صنعت فین تک 
را کاهــش می دهد.کاهــش اعتمــاد کاربــران: عــدم 
شفافیت و پیچیدگی قوانین، باعث کاهش اعتماد 

مصرف کنندگان به خدمات مالی می شود.
چرا یکپارچگی در رگولاتوری ضروری است؟

تســریع در نــوآوری: پراکندگــی رگولاتورها و 
پیچیدگــی فرایندهــای اخــذ مجوز، مانــع بزرگی 

بــر ســر راه نوآوری هــای مالی اســت. یکپارچگی 
می توانــد بــا ایجاد یک پنجره واحد برای کســب 
مجوزهــا و اســتانداردها، ایــن رونــد را تســهیل 

کند.
کاهــش ریســک ســرمایه گذاری: نبــود یــک 
چارچوب قانونی شفاف و واحد، باعث افزایش 
فین تــک  حــوزه  در  ســرمایه گذاری  ریســک 
می شــود. یکپارچگــی می تواند با ایجــاد قوانین 
روشن و قابل پیش بینی، این ریسک را کاهش 

دهد.
افزایــش رقابت پذیــری: رقابــت ناســالم بیــن 
نظــارت  نبــود  از  ناشــی  فین تــک  شــرکت های 

یکپارچه، می تواند به زیان مصرف کنندگان تمام 
شــود. یکپارچگی می تواند با ایجاد رقابت سالم، 
منجــر به ارائه خدمات باکیفیت تر و هزینه کمتر 

شود.
جلوگیــری از بــروز بحران های مالــی: پراکندگی 
نظارتی می تواند منجر به شکاف های نظارتی شود 
کــه درنهایــت می توانــد بــه بــروز بحران هــای مالــی 
منجر شــود. یکپارچگــی می تواند با پوشــش کامل 
تمــام جنبه هــای فعالیت های مالــی، از بــروز چنین 

بحران هایی جلوگیری کند.
همگامی با اســتانداردهای جهانی: برای جذب 
سرمایه گذاران خارجی و رقابت در بازارهای جهانی، 
لازم اســت تــا نظام نظارتــی ایران با اســتانداردهای 

بین المللی همسو شود.
راهکارهای یکپارچگی رگولاتوری

ایجــاد یک نهــاد ناظــر واحــد: تشــکیل یک نهــاد 
ناظر واحد با اختیارات کافی برای نظارت بر تمامی 
فعالیت هــای حــوزه فنــاوری و نــوآوری بانکــی، گام 

نخست در این مسیر است.
تدوین قوانین و مقررات جامع: تدوین قوانین و 
مقــررات جامع و بــه روز که به طور خاص به موضوع 

نوآوری در بانکداری بپردازد، ضروری است.
نهادهــای مختلــف:  بیــن  تســهیل همــکاری 
ایجــاد ســازوکارهای مناســب بــرای همــکاری بیــن 
بانــک مرکــزی، وزارت ارتباطات و فنــاوری اطلاعات 
و ســایر نهادهــای مرتبــط، به منظور هماهنگــی در 

سیاست گذاری و نظارت.

یکپارچگی رگولاتوری در حوزه فناوری و نوآوری بانکی ایران ضروری است

حرکت به سمت هوشمند شهر

مهــدی کوهی مدیرعامــل ذوب آهــن اصفهان 
در پنــل تخصصــی فناوری هــای موجــود و نوآورانه 
بازیافــت پســماند در تولیــد فــولاد ســبز برگــزار 
شــد گفــت: بــا توجه به اهمیت تولید فولاد ســبز 
اقداماتی در این مجتمع عظیم صنعتی برگزارشده 
که یکی از آن ها پروژه احداث تصفیه خانه پسآب 
شــهرهاي اطراف و اماكن صنعتي كارخانه اســت 
که دو وجه تصفیه پســاب صنعتی و بهداشــتی را 
توأمــان دارد. او افــزود: ایــن پروژه که با مشــارکت 
شــرکت مپنــا کــه در ایــن زمینــه توانمنــد و دارای 
تجــارب ارزشــمند اســت بــا اســتفاده از بهتریــن 
تکنولــوژی روز دنیــا در حال انجام اســت، بیش از 
88 درصد پیشرفت دارد و امسال در دهه فجر به 

بهره برداری می رسد.
ایــن  احــداث  گفــت:  ذوب آهــن  مدیرعامــل 
تصفیه خانه با ظرفیت 850 مترمکعب در ساعت 

برای بازیافت پساب برای تولید آب صنعتی و آب 
نــرم بــا ریکاوری ۹0 درصد صورت می گیرد. میزان 
آب خروجــی بــا ریــکاوری ۹0 درصد حــدود 580 تا 
۷60 مترمکعب در ســاعت خواهد بود و نیمی از 
ایــن خروجــی آب نــرم و نیمــی دیگــر آب صنعتی 
اســت. کوهــی یکــی از مزیت های پــروژه بازیافت 

پســاب را تضميــن تثبيت توليد فــولاد با توجه به 
محدودیت های منابع آبي خصوصا در فصول گرم 
ســال ذکــر کــرد و اظهار داشــت: انجام ايــن پروژه 
امكان تأمین آب جهت توليد تا سطح ۳ ميليون 

تن فولاد خام را فراهم می سازد.
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان سایر مزایای این 

پروژه را بدین شــرح بیان نمود: کاهش برداشــت 
آب از رودخانه، منافع اقتصادي ناشي از تصفيه 
پسآب، حفظ محیط زیست، سامان دهی پسماند 
شهرهاي اطراف و امكان انجام پروژه های توسعه. 
کوهــی افزود: هم اکنون با اســتفاده از گواهینامه 
CE صــادرات محصــولات فــولادی بــه اروپــا انجام 

می شود اما در سال 2025 برای این صادرات باید 
تولید فولاد سبز داشته باشیم که این امر نشان 

می دهد راهی به جز تولید فولاد سبز نداریم.
ســمپوزیوم فــولاد 40۳ بــا حضــور جمعــی از 
دانشــگاه،  اســاتید  پژوهشــگران،  متخصصــان، 
دســت اندرکاران و مسئولین صنعت فولاد کشور 
ازجملــه مدیرعامــل و جمعــی از دیگــر مســئولین 
مرکــز  در  اصفهــان  ذوب آهــن  کارشناســان  و 
همایش های بین المللی کیش آغاز به کار نمود و 

تا سوم آبان ماه فعالیت کرد.

محسن خدادادی مشاور در حوزه جوانان کارآفرین خانه صنعت 
کاران ایــران در حاشــیه نمایشــگاه دســتاورد هــای ایمنــی و امنیتــی 
پلیس )ایپاس( با بیان اینکه این روزها شاهد موج جدیدی از کسب 
و کارهای اینترنتی و پیکج فروشان مجازی، هستیم، اظهار کرد: در 
ســال هــای قبل، ســعی جوانان بر ایجــاد یک کســب و کار در حوزه 
صنعتــی و یــا ثبــت شــرکت و کار در حــوزه تجــاری و خدماتــی بــود. 
او افــزود: امــا متاســفانه طــی یــک دهه اخیــر و با آمدن بســتر های 
مجازی، برخی از مردان و پسران لباس زنانه به تن کرده و تبدیل به 
عروسی های اینستاگرامی شده اند. خدادادی گفت: هرچه تعداد 
این سلبریتی ها بیشتر شود، نفوذ آنان در جامعه نیز افزایش پیدا 
کرده و کم کم تبدیل به الگو برای نوجوان و جوانان خواهند شد. این 
فعــال حــوزه کارآفرینی با بیان اینکه در کنار ســلبریتی های مجازی 

بازار پکیج فروشان هم در اینستاگرام، مخاطبان زیادی دارد، گفت: 
پیکج فروشان اینستاگرامی با دستکاری هیجانات مخاطب و وعده 
یک شبه پولدار شدن، محتویات کتاب های زرد آمریکایی را به مردم 
ایــران با بالاترین قیمت، میفروشــند. او گفــت: آنان با حفظ کردن 
چندین کتاب و برگزاری سمینار های لاکچری و ارائه مطالب کتاب ها 
در این سمینار ها، کاری می کنند تا مخاطب درکلاس های آموزشی 
پکیج فروشان ثبت نام کنند و گاهی حتی شهریه این کلاس ها از 
هزینه یک دانشــگاه هم گران تر آب می خورد. خدادادی با اشــاره 
بــه تغییر اکوسیســتم کســب و کار و هجوم جوانان به بــازار های پر 
ریسک اینترنتی، گفت: هرچقدر تبلیغ ارز مجازی بیشتر می شود، 
سرمایه های بیشتری نیز به بازار این نوع ارزها سوق پیدا می کند، 
بــه گونــه ای کــه مردم به جای راه اندازی یک کســب و کار در دنیای 

حقیقی، دار و ندارشــان را به امید چند برابر شــدن پولشــان، در ارز 
های دیجیتال سرمایه گذاری می کنند. او گفت: این افراد که خود را 
تریدر می نامند، بی وقفه باید صفحه مانیتور را رصد کنند تا علاوه 
بر سود افزایش قیمت آن ارز، پولشان را هم قبل از سقوط ارزش ارز 
نجات دهند. خدادادی خاطر نشان کرد: طی سال های اخیر، شاهد 
افزایش قارچ گونه ارز های مجازی و صرافی هایی بودیم که بعد از 
چند هفته ارزش خود را از دست دادند و صرافی هایشان هم کلاه 
برداری کردند. مشاور کسب و کار جوانان کارآفرین در خانه صنعت 
کاران، با اشاره به خلا وجود یک الگو برای کارآفرینی، گفت: در حال 
حاضــر الگــو و راهنمایــی برای مردم و و جهت دهی به ســرمایه های 
آنان وجود دارد، برای همین اغلب سرمایه ها به ملک، طلا، خودرو 

و ارز مجازی سوق پیدا می کند. 

بیمه ملت، توانگرترین شــرکت بیمه کشور در 
بیست و چهارمین نمایشگاه بین المللی صنعت برق 
تهران سال 140۳ حضور فعال دارد و با ارائه نوین ترین 
خدمات بیمه ای خود به فعالان این صنعت، آمادگی 
خود را برای پاسخگویی به نیازهای بیمه ای این بخش 
از اقتصاد کشور اعلام می کند. این رویداد بزرگ که 
از ســوم تا ششــم آبان ماه برگزار می شــود، فرصتی 
اســت تا شرکت های فعال در صنعت برق، آخرین 
دستاوردهای خود را به نمایش بگذارند. بیمه ملت 
نیز با درک اهمیت صنعت برق در اقتصاد کشور، 
با حضور پررنگ در این نمایشــگاه، نشــان از تعهد 
خود به این صنعت دارد. بازدیدکنندگان نمایشگاه 

می توانند از ساعت 8 الی 15 با مراجعه به غرفه بیمه 
ملت در سالن 6، از نزدیک با آخرین دستاوردها و 
نوآوری های این شــرکت در حوزه بیمه های صنعتی 
آشنا شوند. بیمه ملت با بهره گیری از فناوری های روز 
دنیا و دانش کارشناسان خبره خود، توانسته است 
محصــولات و خدماتــی را طراحــی کند کــه نیازهای 
خــاص صنعــت بــرق را بــرآورده ســازد. بیمــه ملت 
بــا حضــور فعال در این نمایشــگاه، ضمن تأکید بر 
اهمیت صنعت برق در اقتصاد کشور، نشان داد که 
به عنوان یک شرکت بیمه پیشرو، همواره در تلاش 
اســت تــا بــا ارائــه خدمات نویــن و متنــوع، نیازهای 

مشتریان خود را برآورده سازد. 

خودروی کراس اوور تی ایکس ال که روز هفتم مهرماه طی 
مراســم باشــکوهی در مجموعــه ایــران مــال توســط برند لوکس 
اکســتریم به طــور رســمی رونمایی شــد و در معــرض دید عموم 
قــرار گرفــت، این روزهــا در حال طی کردن آخریــن مراحل برای 
ورود بــه بــازار ایــران اســت. به گــزارش ایرنا، برند اکســتریم که 
ســال گذشــته خودروی شاســی بلند او ایکس را با موفقیت وارد 
بــازار ایــران کــرده اســت، این بار بــه دنبال تکــرار موفقیت خود 
بــا محصــولات جدیــد اســت. خــودروی تــی ایکــس ال به عنوان 
یــک کــراس  اوور چهارچــرخ محــرک معرفی شــده اســت کــه از 
ویژگی هــای فنــی پیشــرفته بهــره می بــرد. ایــن خــودرو مجهــز به 
موتور توربوشــارژ با فناوری تزریق مســتقیم ســوخت اســت که 

علاوه بــر بهینه ســازی مصــرف ســوخت، میــزان آلایندگــی را نیز 
کاهــش می دهــد. سیســتم انتقــال نیروی هوشــمند این خودرو 
نیز امکان رانندگی روان و مطمئن را در شــرایط مختلف فراهم 
می کنــد. همچنیــن، سیســتم خنک کننــده پیشــرفته موتــور نیــز 
عملکــرد آن را در شــرایط ســخت بهبــود می بخشــد. پیشــرانه 2 
لیتری این خودرو قادر به تولید 261 اسب بخار قدرت در 5500 
دور در دقیقه و 400 نیوتن متر گشــتاور در 2000 دور در دقیقه 
اســت. انتقال نیرو از طریق یک گیربکس 8 ســرعته اتوماتیک 
به هر چهارچرخ انجام می شود که به افزایش پایداری و کنترل 
کمــک می کنــد. از امکانــات داخلــی این خودرو نیــز می توان به 
نمایشگر لمسی بزرگ، سیستم ناوبری پیشرفته و صندلی های 

هوشــمند بــا تنظیــم خــودکار اشــاره کــرد کــه همگــی در جهــت 
افزایــش راحتــی و تجربه سرنشــینان طراحی شــده اند. در بخش 
ایمنی نیز خودروی تی ایکس ال با برخورداری از سیســتم های 
کمکی رانندگی ازجمله ترمز اضطراری و حســگرهای هوشــمند، 
حفاظــت و امنیــت سرنشــینان را در بالاتریــن ســطح تضمیــن 
اخبــار  اکســتریم،  برنــد  اعلام رســمی مدیــران  می کنــد. طبــق 
کانال هــای  طریــق  از  بــه زودی  خــودرو  ایــن  پیرامــون  تکمیلــی 
رســمی در اختیــار رســانه ها و عمــوم مردم قــرا ر خواهد گرفت. 
طرفــداران و علاقه منــدان این برند لوکس می توانند با عضویت 
در صفحــه ی اینســتاگرام برنــد اکســتریم در جریــان کلیــه اخبار 

قرار بگیرند.

راهی جز تولید فولاد سبز نداریم

تغییر اکوسیستم کسب و کار ایران با گسترش ارز های مجازی

حضور فعال بیمه ملت در نمایشگاه بین المللی صنعت برق

فروش محصول جدید برند اکستریم به زودی آغاز می شود
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 ســرمربی جدیــد اســتقلال بایــد با 
چالش های گوناگون پیش روی تیمش 
مبارزه کند. چالش های که ممکن است 
پیتسو موسیمانه را حسابی به دردسر 
بیندازد. نتایج ضعیف استقلال طی این 
فصل باعث شده تا آن ها در لیگ برتر و 
لیگ نخبگان آسیا اوضاع جالب توجهی 

نداشته باشند. 
بازیکنان اوضاع روحی مناسبی ندارند و در دیدار 
برابــر ذوب آهــن مورد خشــم هــواداران قرار گرفتند. 
پیتســو کــه ســابقه قابل قبولــی در مســائل روحــی 
و روانــی دارد، بایــد ابتــدا بــا شــاگردان خــود ارتبــاط 
برقرار کند و آن ها را ازلحاظ ذهنی به شــرایط خوب 
بازگردانــد تا بتوانــد به نتیجه گیری با آن هــا امیدوار 
باشد. پیتسو به واسطه کار در کشورهای آفریقایی با 
کمبود امکانات و زمین های نه چندان باکیفیت غریبه 
نیست اما احتمالا در طول دوران کارش در فوتبال 
ایران باید با زمین های عجیب بیش تری روبرو شود و 
تجربه مواجهه با )VAR( ایرانی را به دست بیاورد که 
در نوع خودش منحصر به فرد است. نوع فوتبالی که 
توسط تیم ها ارائه می شود و مدل برخورد با رسانه ها 
و همتایانش در تیم های دیگر نیز از دیگر مسائلی 
اســت که نیاز اســت تا موســیمانه هر چه سریع تر 
خود را با آن ها وفق دهد؛ اما در ورد سیســتم بازی 
استقلال باید گفت آن ها با جواد نکونام و سهراب 
بختیاری زاده در این فصل با آرایش ســه دفاعه به 
میدان رفتند. آرایش محبوب پیتسو اما 2-4-4 است 
و باید دید این مربی به بازی با چیدمان نفرات قبلی 
ادامــه دهــد یــا می خواهد از سیســتم محبوب خود 
استفاده کند. نکته مهم دراین بین، زمان کمی است 
که پیش روی موسیمانه قرار دارد. او و شاگردانش 
4 مســابقه حســاس را در فاصله زمانــی کوتاه باید 
به انجام برسانند و سپس نوبت به فیفادی خواهد 
رسید. یک شروع طوفانی می تواند جایگاه سرمربی 
اهل آفریقای جنوبی اســتقلال را روی نیمکت این 
تیــم محکــم کنــد و رســانه ها و هــواداران را همســو 

بــا خــود کنــد امــا کســب نتایج ضعیــف، شــرایط را 
از همیــن ابتــدا پیچیــده خواهد کرد. از ســوی دیگر 
بخش قابل توجهی از بازیکنان مهم استقلال در این 
فصل نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و نمایش 
پر نوســانی داشــته اند. رافائل ســیلوا، گائل کاکوتا، 
ابوالفضل جلالی، جلال الدین ماشاریپوف و گوستاوو 
بلانکو مهم ترینِ آن ها هستند. این جمع پرتعداد را 
بیشتر نفرات خارجی تشکیل می دهند و موسیمانه 
برای رســیدن به پیروزی های متوالی نیاز به روی فرم 
بــودن ایــن نفــرات دارد. بایــد دیــد او در ارتباط با این 
نفرات و در پروســه بازگشتشــان از چه حربه ای بهره 
می گیرد و آیا موفق خواهد شد یا خیر؛ اما نخستین 
آزمون پیتسو موسیمانه به عنوان سرمربی استقلال 
در خرم آباد و ورزشگاه تختی برابر خیبر خواهد بود که 
سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدیدش انتخاب شده 
است. پنج روز بعد مصافی حساس و سرنوشت ساز 
مقابل تراکتور از راه می رسد. آبی پوشان پس از دوئل 
با پرشورها باید مهیای پیکار با الهلال عربستان در 
لیگ نخبگان شوند. یک بازی دشوار دیگر با یک تیم 
مدعی که تأثیر بسزایی در آینده تیم تهرانی خواهد 

داشت. نهایتاً روز 1۹ آبان و تقابل با مس رفسنجان 
به میزبانی استقلال که خاتمه بخش مسابقات این 
تیم پیش از فیفادی ماه نوامبر است. باید به انتظار 
نشست و دید که سکان دار 60 ساله استقلال در این 
برهه زمانی و در این مسابقات دشوار چه نتایجی بر 
جای می گذارد. استقلال در پنج بازی رسمی اخیرش 
فقط 2 گل زده که آن هم در دیدار با هوادارِ ته جدولی 
بــود. آن هــا مقابل پرســپولیس، الســد، ذوب آهن و 
النصر نتوانستند دروازه حریفان را باز کنند و حالا هم 
با مصدومیت مهرداد محمدی، یک عنصر تهاجمی 
مهم از دسترس خارج شد. روی دیگر سکه عملکرد 
ضعیف در فاز تدافعی بوده اســت. آبی پوشــان طی 
10 مسابقه به انجام رسانده در این فصل فقط یک 
کلین شیت مقابل الغرافه داشته اند و در ۹ بازی دیگر 
حداقل یک گل دریافت کرده اند. شکی نیست که 
برای رســیدن به موفقیت باید یک ســاختار دفاعی 
قدرتمند داشــت. این فرمولی اســت که همواره، در 
فوتبال ایران به نتیجه رسیده و موسیمانه باید فکری 
به حالش کند. چالش پایانی پیش روی موسیمانه 
به مدیریت باشگاه بازمی گردد. امسال هم همانند 

فصول قبلی آن ها ازنظر مدیریتی با آشفتگی فراوانی 
روبرو بودند. اختلافات فاحش جواد نکونام با مدیریت 
باشگاه و هلدینگ خلیج فارس حواشی بسیار زیادی را 
به وجود آورد و حالا موسیمانه باید با آن ها کار کند. 
یک رابطه فوق العاده حساس که اگر در مسیر درستی 
قرار نگیرد، می تواند اصلی ترین عامل در ناکامی مرد 

آفریقایی باشد. 
ایــن احتمال وجــود دارد که به زودی تغییراتی در 
مدیریت هلدینگ به وجود بیاید و این تغییر می تواند 
در وضعیــت ســرمربی جدیــد قهرمــان چهــار دوره 
لیــگ برتــر هم تأثیرگذار باشــد. به هرحال همه این 
مشکلات پیش روی سرمربی اهل آفریقای جنوبی 
می تواند دردسرهای فراوانی را برای موسیمانه ایجاد 
کند البته شــاید اطرافیان او توانســته اند تا حدودی 
شــرایط موجود را برای این مربی بازگو کرده باشند. 
شرایطی که برای جواد نکونام نیز قابل تحمل نبود 
و او را در وضعیتــی قــرار داد کــه چــاره ای جــز جدایی 
نداشــت. بــر ایــن اســاس تنهــا راه باقی مانــده برای 
موســیمانه ارائــه بازی های تماشاگرپســند همراه با 

کسب نتایج قابل قبول است و بس.

سرمربی جدید استقلال باید با چالش های پرشماری دست وپنجه نرم کند

روزهایی پردردسر در انتظار موسیمانه
جنجال آفرینی دوباره آقای خاص!

ســرمربی فنرباغچــه رفتــار داور فرانســوی دیــدار تیمــش بــا 
منچســتریونایتد را زیر ســوال بــرد و به طعنه او را »بهتریــن داور 

جهان« توصیف کرد.
به گزارش ایسنا، هفته سوم رقابت های لیگ اروپا برگزار شد 
و در مهم ترین بازی هفته، فنرباغچه به مصاف منچستریونایتد 
رفت. این دیدار در نهایت با تســاوی یک بر یک به پایان رســید. 
کریســتین اریکســن برای یونایتد و النصیری برای نماینده ترکیه 
گلزنــی کردنــد. ژوزه مورینیــو، ســرمربی میزبــان هــم در دقایــق 
پایانی به دلیل اعتراض به داوری از زمین مسابقه اخراج شد. او 
توضیحات داور را پس از دادن کارت قرمز مسخره کرد.مورینیو به 
TNT Sports گفت: داور بازی چیزی باورنکردنی به ما گفت. او 

گفت که هم حواسش به اتفاقات محوطه جریمه یونایتد بوده و 
هم رفتار من را کنار زمین دیده است. به او تبریک می گویم چون 
دید پیرامونی خیلی خوبی دارد. او یک چشم به موقعیت پنالتی 
ما داشت و یک چشم به نیمکت و رفتار من. این توضیحی بود 
که او به من داد. به همین دلیل او یکی از بهترین داوران جهان 
است.مورینیو حتی به تمسخر گفت که در آینده در باشگاهی که 
در رقابت های اروپایی نیست مشغول به کار خواهد شد. او گفت: 
بهترین کاری که باید انجام دهم این اســت که وقتی فنرباغچه 
را تــرک می کنــم، به باشــگاهی بروم کــه در رقابت هــای یوفا بازی 
نمی کند.او افزود: ما یک بازی فوق العاده را انجام دادیم و بهتر از 
یونایتد بودیم. بنابراین تساوی نتیجه خوبی برای منچستریونایتد 
است. بازیکنانم بازی خیلی خوبی را انجام دادند. ما مقابل تیمی 
بازی کردیم که در سطح بالاتری نسبت به ماست. بازی را با یک 
مدافع میانی در دفاع راست و یک دفاع راست در سمت چپ به 
پایان رساندیم اما عملکردمان فوق العاده بود و من نمی توانستم 

چیز بیشتری از بازیکنان بخواهم.

مانچینی رسما از تیم ملی عربستان 

اخراج شد

فدراســیون فوتبال عربســتان رســما به همکاری با ســرمربی 
ایتالیایی اش پایان داد.به گزارش ایسنا، عملکرد ناامیدکننده تیم 
ملی فوتبال عربســتان در انتخابی جام جهانی 2026 انتقادهای 
زیادی را از روبرتو مانچینی به دنبال داشت. همچنانکه پیش بینی 
می شد روبرتو مانچینی از کار برکنار شد. مانچینی 58 ساله که قرار 
بود تا سال 202۷ هدایت شاهین های سبز را بر عهده داشته باشد 
پس از عملکرد ضعیف در این تیم و طبق اعلام فدراسیون فوتبال 

عربستان با توافقی مشترک به کار خود پایان داد.

ورزشورزش
خبرکوتاه

خبرکوتاه

کارنامه ضعیف پرسپولیس در ۱۰ بازی 

آخر آسیایی!

 پرســپولیس در هفته ســوم لیگ نخبگان آســیا باوجود ارائه 
یک نمایش کاملا برتر نسبت به میزبانش السد اما درنهایت با 
نتیجه 1-0 شکست خورد تا گاریدو و تیمش همچنان در حسرت 
اولین برد آسیایی باقی بمانند. نکته قابل توجه اینکه از آخرین برد 
پرسپولیس در مسابقات آسیایی نزدیک به یک سال می گذرد. 
جایی که سرخ پوشــان در هفته ســوم لیگ قهرمانان فصل قبل 
در ورزشــگاه آزادی با نتیجه 2-0 مقابل اســتقلال تاجیکستان به 
برتری رسیدند. هرچند که در پایان شاگردان یحیی گل محمدی با 
شکست مقابل الدحیل موفق به صعود از مرحله گروهی نشدند. 
در واقعا با احتساب 10 بازی آخر سرخ پوشان در مسابقات آسیایی 
که اولین بازی مربوط به شکست ۳-0 آن ها مقابل الهلال در لیک 
چهارم نهایی لیگ قهرمانان 2021 می شود، پرسپولیس در 10 بازی 
آخر خود با 2 برد، ۳ مساوی و 5 شکست، تنها موفق به کسب 

۹ امتیاز شده است.

ستاره لالیگایی

 علیه بحران مس رفسنجان

مســعود شجاعی در موقعیت مشابه فصل گذشته هوادار 
ایــن بــار هدایــت مــس رفســنجان را در دســت می گیــرد و باید 
به دنبال نجات نارنجی پوشــان از شــرایط بحرانی باشــد. فصل 
گذشــته و در شــرایطی که هوادار با چند شکســت ســنگین و 
کسب تنها 11 امتیاز از 1۳ بازی گزینه اصلی سقوط بود مسعود 
شــجاعی هدایــت این تیم را در دســت گرفت و هــوادار در پنج 
بازی بعدی خودش با دو پيروزى و دو تساوى روند شكست های 
پیاپــی را متوقــف کــرد و از بحــران خارج شــد. شــجاعی حالا در 
شرایطی به مس آمده که این تیم از هفت بازی قبلی خودش 
تنها 5 امتیاز به دست آورده و در ۳ مسابقه اخیر برابر چادرملو، 
شمس آذر و استقلال خوزستان شکست خورده است. شجاعی 
در 1۷ بازی روی نیمکت تیم کم مهره هوادار 1۹ امتیاز به دست 
آورد و این تیم را از سقوط نجات داد اما مسلماً شرایط تیم پر 
مهره مس رفســنجان با هوادار کاملا متفاوت اســت و کاپیتان 
سابق تیم ملی می تواند تجربه متفاوتی در این باشگاه داشته 
باشــد خصوصا با توجه به آنکه شــجاعى در 10 بازی به عنوان 
سرمربی تیم پرستاره تراکتور 20 امتیاز به دست آورد و عملکرد 

موفقی در تبريز داشت.

امیرحسین احتشامی
رویداد امروز

info@ruydadiran.com

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4067- 9-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع 

قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی شماره 4711- ۱۴۰۳/۰۷/03 پیرو رای شماره ۴۵۵۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/28-آقای مجید صالحی 
نجف آبادی به شناسنامه شماره ۱۴۱ کدملی ۱۰۹۱۰۹۴۶۳۲ صادره نجف آباد فرزند محمود در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۳۹/41 مترمربع قسمتی از دالان و چاه قسمتی از پلاک شماره ۵۸۵ و ۵۸۴/1 اصلی 
واقع در قطعه یک نجف آباد بخش ۱۱ ثبت اصفهان- )گواهی شهود/طبق قولنامه عادی از ورثه مرحوم تراب 
رجبی آنالوجه فرزند فتح اله که برابر سند انتقال قطعی ۱۱۲۹ مورخه 1385/۰۴/19 دفترخانه ۱۹۹ نجف آباد 
دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ۵۸۵ واقع در قطعه ۱ نجف آباد در دفتر ۴۸۸ صفحه ۴۷۵ املاک بنام 
تراب رجبی آنالوچه فرزند فتح الله به ش ش ۱۰۹۲ مسبوق به ثبت و سند دفترچه ای میباشد جهت پلاک 
۵۸۵ قطعه 1 و طبق قولنامه عادی از ورثه مرحوم تراب رجبی آنالوجه فرزند فتح اله به متقاضی واگذار شده 
که برابر سند انتقال قطعی ۱۶۴۶۹ مورخه ۱۳۳۶/۰۶/05 دفترخانه ۲۳ نجف آباد یک و پنج - هشتم دانگ 
مشاع از ششدانگ دالان و چاه ابکش پلاک ۵۸۴/1 واقع در قطعه ۱ دفتر ۴۸۸ صفحه ۴۷۵ بنام شاه جهان 
قاهری فرزند حسینعلی مسبوق به ثبت و سند دفترچه ای میباشد که وی )شاه جهان قاهری( طبق قولنامه 
عادی مقدار ۲۲ مترمربع از مالکیت خود را به تراب رجبی واگذار نموده است جهت پلاک ۵۸۴/1 قطعه ۱ 
بخش 11(. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1812607/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4101- 9- برابر رای شماره 140360302035000222 مورخ 1403/07/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر رضا عرفانی جزی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 
2 صادره از گز برخوار در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2194.75 مترمربع پلاک 1073 فرعی از 
439 اصلی واقع در اصفهان –گز برخوار- مزرعه جلاش آباد- صحرای گود مدرک مالکیت سند تک برگ 
مشاعی به نام متقاضی به شماره 811679-1401 ه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20  سید امیرحسین 

حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر  1814000/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4095- 9- برابر رای شماره 140360302035000223 مورخ 1403/07/23 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین 
شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالقاسم رحمانی فرزند تقی به شماره شناسنامه 15 صادره از 
شاهین شهر در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5148 مترمربع از قسمتی از پلاک 292 اصلی واقع در 
اصفهان– مورچه خورت- مزرعه چاله خریداری به صورت مبایعه نامه عادی از مالک رسمی مشاعی آقای 
قاسم رحمانی به شماره دفتر 38 صفحه 105 اداره ثبت اسناد و املاک شاهین شهر محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/08/20  سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک شاهین شهر  1813931/م الف

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4094- 9- برابر رای شماره 140360302035000225 مورخ 1403/07/24 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهین شهر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت فلات سنگ آسیا به شماره کد ملی 10260407590 در یک قطعه 
زمین دارای اعیانی )قسمتی از یک باب کارخانه( به مساحت 18000 مترمربع از قسمتی از پلاک 327 فرعی 
از 516 اصلی واقع در اصفهان- شهرک صنعتی مورچه خورت- فاز4- نبش خیابان دکتر حسابی3- شرکت 
فلات سنگ آسیا خریداری طبق قولنامه عادی از مالک رسمی مشاعی سلیمان حیدری مورچه خورتی با مستند 
مالکیت 121578 مورخ 1383/09/22 به شماره چاپی 195794 در صفحه 515 دفتر املاک جلد 393 ذیل 
شماره 84727 ثبت گردیده است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/08/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20  سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد 

و املاک شاهین شهر  1813951/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شاهین شهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4097- 9- برابر رای اصلاحی شماره 140360302035000196 مورخ 1403/07/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شاهین شهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه حق شناس گرگابی فرزند حجت اله به 
شماره شناسنامه 39 صادره از گرگاب در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت اصلاحی 11750.04 مترمربع 
از قسمتی از پلاک 409 اصلی واقع در اصفهان خریداری به صورت مبایعه نامه عادی از مالک رسمی مشاعی 
خانم جمیله بیدرام و طاهره حق شناس و محمد حق شناس به شماره سند 212450 مورخ 1392/06/20 
دفترخانه 26 شاهین شهر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله  15 روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/05  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20  سید امیرحسین حسن زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک 

شاهین شهر  1813982/م الف
آگهی ابلاغ اجرائیه مهریه به ورثه

4087- 9- شماره پرونده: 140304026781۰۰۰۷۹6/1 شماره بایگانی پرونده: ۱۴۰۳۰۰۸۱۵ شماره آگهی 
ابلاغیه: 140303826۷۸۱۰۰۰۰۰6 تاریخ صدور: 1403/08/02 بدینوسیله به خانم رومینا کشاورز نام پدر: 
مانی تاریخ تولد: ۱۳۷۶/۰۶/06 شماره ملی: 0020258887 شماره شناسنامه 0020258887 به نشانی آدرس 
سند: ملایر بلوار اراک میدان استقلال طبقهء فوقانی نمایشگاه سعید 2- رادین کشاورز نام پدر: مانی تاریخ تولد: 
۱۳۸۸/۰۸/21 شماره ملی: 0152215735 شماره شناسنامه: 0152215735 به نشانی آدرس سند: ملایر بلوار 
اراک میدان استقلال طبقهء فوقانی نمایشگاه سعید)احدی از ورثه زوج متوفی - فرزند زوج( مانی کشاورز نام 
پدر منوچهر تاریخ تولد ۱۳۴۷/۰۶/29 شماره ملی ۰۰۴۰۸۵۹۸۶۱ شماره شناسنامه ۱۷۱۴ که برابر گزارش مامور 
اجرای ملایر در آدرس متن سند ابلاغ نگردیده، ابلاغ میگردد: خانم رعنا سرب دار نام پدر: رحمان تاریخ تولد: 
۱۳۵۳/۰۱/03 شماره ملی: ۰۷۰۲۸۹۹۴۸۸ شماره شناسنامه ۱ )زوجه( به استناد سند ازدواج شماره ۷۶۴۸ مورخ 
۹۱/۱۱/17 دفتر رسمی ازدواج شماره ۱ ملایر بابت مهریه با موضوع لازم الاجرا )تقویم ریالی ۱۴ عدد سکه 
طلای تمام بهار آزادی موضوع لازم الاجرا( بابت اصل طلب بانضمام ۵% حقوق دولتی اقدام به صدور اجرائیه 
علیه مورث شما )مانی کشاورز - زوج( نموده و پرونده تحت کلاسه ۱۴۰۳۰۰۸۱۵ در اجرای ثبت ملایر پس 
از طی مراحل قانونی تشکیل گردیده است. لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده ۱۸/19 آئین نامه اجرائی مفاد 
اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت 
در روزنامه کثیر الانتشار چاپ و درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و 
در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. ضمنا 
شما موظف میباشید جهت ثبت نام و دریافت حساب کاربری ثنا اقدام نمایید. تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۸/05 الهام 

حسینی - مدیر اجرای واحد اجرای اسناد رسمی ملایر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4100- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۴۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/11 هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 

شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلی شاه زمانیان به شناسنامه شماره ۱۹۷ 
کدملی ۱۲۸۸۵۵۴۶۹۹ صادره فرزند حسین در قسمتی از/ ششدانگ یکباب خانه به مساحت 182/21 مترمربع 
پلاک شماره ۹۹ اصلی واقع در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادى و مع 
الواسطه از طرف اسماعیل اسماعیلی دنارتی که بموجب سند شماره ۵۴۷۸۹ مورخ ۱۳۵۱/۰۴/13 دفتر ۲۹ بعنوان 
مالک رسمی قسمتی از پلاک ۹۹ اصلی میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک جنوب شرق اصفهان 1814118/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
4069- 9- برابر رای شماره ۱۹۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۶/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی مالکیت آقای مهدی نجار دستجردی به شناسنامه شماره ۸۹ کدملی ۱۲۸۸۷۸۹۵۷۲ صادره 
اصفهان فرزند براتعلی در ششدانگ یکباب خانه مخروبه به مساحت ۱۱۰/36 مترمربع پلاک شماره ۸۸ فرعی از 
۴۴۸۳ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان که ملک مورد تقاضا به موجب بیع نامه 
عادی مورخ ۸۰/۱۱/27 از طرف رضا سعیدی زاده )مالک رسمی( به عبدالکریم وحید واگذار گردیده است و از 
طرف وی نیز به موجب بیع نامه عادی مورخ ۸۰/۱۲/1 به متقاضی واگذار گردیده است و متقاضی نیز به موجب 
یک فقره استشهادیه محلی که به تأیید شهود محلی رسیده است اعلام داشته به ورثه ی مالک رسمی )رضا 
سعیدی زاده(  دسترسی ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/08/20 مهدی شبان- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه جنوب اصفهان 1812908/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
4064- 9- نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به شرح رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۲۳۱۳۶۰۰۱۱۷۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/20 تصرفات مالکانه آقای حسین دامن زن فرزند محمد تحت 
عنوان ششدانگ زمین مزروعی مشتمل بر یک باب خانه به مساحت 8340/76 مترمربع  تحت پلاک ۳۱۰ 
فرعی از ۲۳ اصلی قسمتی از پلاک شماره ۱۰۱ فرعی از ۲۳ اصلی واقع در سرسماد استان هرمزگان بخش 
شش بندرعباس به استناد ماده ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن به جهت عدم دسترسی به مالک 
اولیه مقرر گردید پس از انتشار آگهی سند مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد و از همین رو در اجرای ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار 
آگهی اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد 
رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. در صورت وصول اعتراض معترض می بایست 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست 
نماید چنانچه پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد بندر عباس نسبت 
به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 علی اصغر ولی پورعرب - رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاک بندرعباس- منطقه یک 1403/430/م الف
آگهی فقدان سند مالكیت

4099- 9- شماره نامه: 140385629021005340 آقای عباسعلی نجار ولی خانم عسل نجار باستناد ۲ برگ 
استشهاد محلی که به امضا شهود و بگواهی دفترخانه شماره ۱۰ سمنان رسیده مدعی میباشد که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک ۹۷۶۸/855 واقع در بخش یک سمنان مورد ثبت ۸۳۹۹۴ جلد ۵۷۲ صفحه ۱۳۶ به شماره 
چاپی ۲۴۰۱۵۷ بعلت جابجائی مفقود و ولی مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنی را نموده است. لذا 
مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئیننامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود اسناد مالکیت مذکور نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت باین اداره تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس 
از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و در صورت اعتراض اصل اسناد ارائه نشود نسبت به صدور سند 
مالكیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. روانبخش قنبری- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سمنان 

1814192/م الف
اخطار اجرایی

4103- 9- شماره: 1/1148/97 محکوم به به موجب رای غیابی شماره  760 تاریخ: 98/9/12 حوزه: شعبه 
اول  شورای حل اختلاف شهرستان آران و بیدگل که قطعیت یافته است. محکوم علیه: شاهین خدائی نام 
پدر: مصطفی نشانی محل اقامت : میاندوآب خ ساحلی کوچه روبروی باشگاه اتحاد کد پستی5971917178  
محکوم به به موجب رای شماره غیابی 760 تاریخ 98/9/12 حوزه شعبه اول  محکوم علیه محکوم هست به 

پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال وجه یک فقره چک به شماره سریال 247747/16 تاریخ 96/10/20 عهده 
بانک ملت به عنوان اصل خواسته و پرداخت مبلغ یک میلیون و هفتصد و نود و پنج هزار ریال و شصت هزار 
ریال اخطار اجرایی بابت خسارات دادرسی و پرداخت حق الوکاله وکیل وفق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت 
تاخیرتادیه از تاریخ سررسید چک مذکور لغایت زمان اجرای حکم در حق خواهان. رای صادره غیابی است. 
مشخصات محکوم له: رضا شبان قمصری با وکالت مصیب مرشدی  نام پدر: محمد  شغل: - نشانی محل 
اقامت: آران و بیدگل، خ جمهوری، دفتر وکالت ماده 34 قانون اجرای احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد،محکوم علیه مکلف است ظرف مدت ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجرای حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد باشد و در صورتی 
که خود را قادر به اجرای مفاد اجرائیه نداند، باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارایی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحا اعلام نماید.  رئیس شعبه چهارم شورای حل اختلاف آران و بیدگل – زهره 

گرامی نوش آبادی 1813885/م الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
4040- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. 
لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ 

رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۹۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۱/19 آقای مجید دادگستر دارانی فرزند کیومرث ششدانگ یکباب خانه به 
مساحت ۱۵۴/85 مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۹ فرعی از ۵ اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت 
ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1403/08/20 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 1811203/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

4070- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/04هیات اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید شهسواری بابوکانی به شناسنامه شماره 
۱۲۷۱۷۷۴۳۹۹ کدملی ۱۲۷۱۷۷۴۳۹۹ صادره فرزند علیرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت ۲۳۰۷/76 متر مربع پلاک شماره ۲۱۹۴ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی مع الواسطه از طرف رجبعلی فتحی 

سروشبادرانی بموجب سند ۱۶۹۵۷ مورخ ۵۰/۱۱/23 دفترخانه ۴۴ اصفهان انتقال یافته(  محرز گردیده است. 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/04 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید شهسواری بابوکانی به شناسنامه شماره ۱۱۴ کدملی 
۱۱۹۹۹۳۴۷۶۳ صادره فرزند علیرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری 
کشاورزی به مساحت ۲۳۰۷/76 مترمربع پلاک شماره ۲۱۹۴ اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تأئید )انتقال عادی مع الواسطه از طرف رجبعلی فتحی سروشبادرانی بموجب سند ۱۶۹۵۷ 
مورخ ۵۰/۱۱/23 دفترخانه ۴۴ اصفهان انتقال یافته( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 حمیدرضا خسروی- رئیس اداره ثبت اسناد و 

املاک جنوب شرق اصفهان 1812788/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
4089- 9- برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 13010 مورخ 1403/07/18 هیأت دوم مالکیت خانم عروس میسا باجول موگوئی 
به شناسنامه شماره 481 کدملی 1129260313 فرزند مهدیقلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
92/44 مترمربع پلاک شماره 172 فرعی از 40 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از فاطمه خورسندی فرزند مرتضی تأئید و محرز گردیده است. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1403/08/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/20 شهریاری- رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب 

اصفهان 1813782/م الف



نویســنده،  گلســتان،  ابراهیــم 
کارگــردان، روزنامه نــگار و عکاس ایرانی 
معاصــر، در نویســندگی، ســبک ویــژة 
خــود را دارد کــه وام دار فعالیت هــای او 
در حوزه هــای مختلف هنری، مطالعات 
و پژوهش های او در سبک شناســی و آشــنایی اش با زبان های خارجی است. ابراهیم 
گلستان در سال 1۳40 برای فیلم یک آتش موفق به دریافت مدال برنز جشنواره فیلم 
کوتاه ونیز شد. این جایزه، اولین جایزه بین المللی برای یک کارگردان ایرانی به شمار 
می رود. وی بر خلاف نویسندگان هم عصر خویش دیگر دنباله روی رئالیسم سنتی 
نیست. نشانه هایی از ناتورالیسم امیل زولا در نوشته هایش به چشم می خورد. البته 
باید گفت ناتورالیسم گلستان نمونه ای دقیق و روشن از ناتورالیسم زولا نیست.  از 
ورای آثار گلستان می توان نشانه هایی از حضور مکتب رئالیسم، سمبولیسم و حتی 
اگزیستانسیالیسم را دید؛ اما نشانه های ناتورالیستی در آثار او حضوری پررنگ تر دارند و 
در واقع می توان گفت که ابراهیم گلستان نویسنده ای شبه ناتورالیست است. ابراهیم 
گلستان به عنوان یک نویسنده و  رمان نویس، تأثیر ملموس و مشخصی بر نسل 
نویسندگان پس از خود گذاشته است. نوع نثر موزون، آهنگین، شاعرانه و متشخص 
او که از سویی تحت تأثیر نثر زیبا و آهنگین گلستان سعدی ست و از سوی دیگر متأثر 
از نویسندگان آمریکایی هم دوره او همچون همینگوی است، در مجموعه های داستانی 
آذر، آخرین ماه پاییز، شکار سایه، جوی و دیوار و تشنه، مد و مه و خروس شکلی 
خاص و متکامل می گیرد که با برداشت هایی ذهنی و زبانی از سوی نویسندگان بعد از 
خود مواجه می شود؛  به گونه ای که می توان گفت گستر زبان حاکم بر ادبیات داستانی 
امروز و ایجاد شگردهای برخورد با زبان، همچون خلق فضاهای موزون و شاعرانه در 
بافت زبان، سرچشــمه ای حقیقی و آشــکار در آثار ابراهیم گلســتان  دارند. از دیگر 
ویژگی های داستان نویسی گلستان، خلق مجموعه داستان های به هم مرتبط است. 
درحالی که چنین سبکی در غرب سابقه طولانی تری دارد این نوع داستان نویسی در 
ایران با گلستان آغاز می شود. اما نکته مهم در این نوع آثار گلستان، خلق نوعی جدید 
از داستان نویسی است که در ادبیات کلاسیک ایران، مانند منطق الطیر ریشه دارد. 
این نوع داستان ها نه بر اساس درون مایه یا شخصیت های داستانی، بلکه بر اساس 
ساختارهای مشابه به یکدیگر مرتبط می شوند. آثار ابراهیم گلستان آیینه ای تمام نما از 
تحولات اجتماعی و انسانی جامعه ایران است. او در داستان هایش به صورت نمادین 
به بازتاب و تأثیرات کودتای 28 مرداد در جامعه ایران و رابطه حکومت شاه با مردم 
پرداخته است. تقابل بین سنت و مدرنیته نیز از مفاهیم پرتکراری است که نویسنده 
در پردازش شخصیت ها به آن اشاره داشته است. او از طریق شخصیت پردازی های پویا 
و جامع، نمادهای متعددی را خلق می کند که نماینده اقشار خرافی و ساده لوح در تقابل 
با افراد معترض به شــرایط جامعه اســت. او در داســتان خروس در قالب شخصیت 
راوی به طور غیرمستقیم به نقد و موشکافی اوضاع پریشان ایران دهه سی و چهل 
می پردازد. ابراهیم گلستان در رمان اسرار گنج دره جنی  به نقد توسعه ظاهری رژیم شاه 
و مدرنیزاسیون آن پرداخته، نقش طبقات اجتماعی را در برابر این مقتضیات به صورت 
نمادین بازنمایی کرده است و فرصت طلبی های طبقه ثروتمند و متوسط و انفعال طبقه 

سرزنش کرده است.
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رویــداد  دومیــن  امــروز:  رویــداد 
ســالانه هــوش مصنوعــی اصفهــان 
بــا حضــور معــاون علمی، فنــاوری و 
اقتصــاد دانش بنیــان رئیس جمهــور 
رئیس جمهــور  پارلمانــی  معــاون  و 

برگزار شد.
 معــاون علمــی، فنــاوری و اقتصــاد دانش بنیان 
رئیس جمهــور در ایــن مراســم رونمایــی نســخه 
اولیــه و آزمایشــی پلتفــرم )ســکو( ایرانــی هوش 
دانشــگاه های  از  یکــی  توســط  کــه  مصنوعــی 
کشــور در حــال طراحــی اســت تــا 6 مــاه آینــده 
خبــر داد. حســین افشــین بــا بیــان اینکــه یکی 
فنــاوری  اقدامــات جــدی معاونــت علمــی و  از 
هــوش  زیرســاخت  حــوزه  در  ریاســت جمهوری 
مصنوعــی، طراحــی پلتفرمــی اســت کــه بتواند 
الگوریتم هــای پیش ســاخته و آمــاده را در ایــن 
زمینــه تهیه کند. معاون علمی رئیس جمهور با 
تأکیــد بــر اینکه نیروی انســانی متخصص یکی 
از نقــاط قــوت کشــورمان در فناوری هــای نویــن 
از جملــه هــوش مصنوعــی اســت، خاطرنشــان 
کــرد: در حــوزه داده )دیتا( هــوش مصنوعی نیز 
اقداماتی صورت گرفته و در دست اجراست. او 
بــا بیــان اینکه معاونت علمی ریاســت جمهوری 
کمــاکان بــا ایــن ســازمان بــه طــور مشــترک کار 
می کنــد، افــزود: قــول می دهیــم در یــک ســال 
آینــده تحــولات جدی در زمینه هوش مصنوعی 

در کشور ایجاد شود.
اعطای تسهیلات به شرکت های فعال در حوزه 

هوش مصنوعی
نیــز  رئیس جمهــور  مجلــس  امــور  معــاون 
در ایــن مراســم گفــت: بــه دنبــال حمایــت از 
شــرکت های دانش بنیان فعــال در زمینه هوش 
مصنوعــی بــه روش هــای مختلف ماننــد اعطای 

کمک مالی و تســهیلات با بهره پایین هســتیم. 
شهرام دبیری افزود: شرکت های فناور و افرادی 
کــه در زمینــه هوش مصنوعی فعالیت می کنند 
به طورجــدی مورد حمایت قــرار خواهند گرفت. 
او بــا بیــان اینکــه ایــن حمایــت در بخش هــای 
خصوصــی و دولتــی خواهــد بــود، اظهــار کــرد: 
ایــن کار شــروع و در مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسلامی نیز برای تغییر قوانین مربوطه، 
ســامانه هوش مصنوعی راه اندازی شده است. 
معــاون پارلمانــی رئیس جمهور تأکید کرد: برای 
اینکــه امــروزه در دنیا حرفی برای گفتن داشــته 
باشــیم بایــد توجــه ویــژه ای بــه فنــاوری هــوش 
مصنوعــی صــورت بگیــرد. دبیــری تصریح کرد: 
دولــت چهاردهم مصمــم به برنامه ریزی در این 
زمینه بوده و در برنامه هفتم توسعه نیز به آن 
توجه شــده اســت. او افزود: امیدواریم امســال 
ســند هــوش مصنوعــی تصویــب شــود و رقــم 
قابل توجهی در بودجه سال های آینده به منظور 

ارتقای این فناوری در کشور تخصیص یابد.
رقابت ۱۷۹ گروه دانشجویی هوش مصنوعی 

در اصفهان
 رئیس بنیاد ملی نخبگان استان اصفهان 

در این مراســم گفت: از مفاهیم کلیدی قرن 
پررنــگ  و  جــدی  کاملًا  شــکل  بــه  کــه  جدیــد 
وارد زندگی بشــر شــده و تمام شــئون زندگی 
بشــر را متأثــر از خودکــرده هــوش مصنوعــی 
اســت کــه باگذشــت زمــان ضــرورت اهمیــت 
روزبــه روز  آن  از  بهره بــرداری  و  دســتیابی 
کــرد:  اظهــار  گلــی  ســاره  می شــود.   بیشــتر 
همواره نقش هوش مصنوعی در اداره آینده 
و قرارگرفتــن ایــران جــز 10 کشــور برتــر هوش 
عالی رتبــه  مســئولان  تأکیــد  مــورد  مصنوعــی 
کشــور بــوده و در ایــن راســتا دومیــن رویــداد 
هــوش مصنوعــی اصفهــان باهدف برداشــتن 
گامــی کوچــک در انجام ایــن وظیفه خطیر در 
اصفهــان توســط معاونــت علمــی و فنــاوری و 
اقتصاد دانش بنیان ریاســت جمهوری و بنیاد 
نخبگان اســتان اصفهان برگزار شــد. گلی در 
تشــریح جزئیــات برگزاری این رویــداد توضیح 
دانشــجویان،  شــرکت ها،  مســئولین  داد: 
اســاتید و علاقه منــدان بــه مباحــث فناورانــه 

و نوآورانــه در ابعــاد مختلــف در ایــن رویــداد 
و  طرح هــا  همچنیــن  و  داشــتند  حضــور 
گردهمایــی  بخــش  در  فناورانــه  محصــولات 
ســوی  از  می گــردد؛  ارائــه  حمایــت  جــذب  و 
دیگــر مســابقات در 5 محــور اصلــی برگــزار و 
راه حل هــای فناورانــه برگرفتــه از ابــزار هــوش 
بــه  بررســی می شــود.  ارزیابــی  مصنوعــی در 
بــرای حضــور  دانشــجویی  تیــم   1۷۹ او  گفتــه 
ایده هــا و  و  ایــن رقابــت شــرکت کرده انــد  در 
طرح هــای آنهــا توســط 5 کمیتــه داوری و 1۳ 
گروه برتر برای شرکت در مرحله نهایی معرفی 
شــدند. گلــی در ادامه تصریح کــرد: محورهای 
بخش ســرمایه گذاری شــامل هــوش مصنوعی 
در صنایع فولاد و پترو پالایشــی خدمات مالی 
تبلیغــات بازاریابــی اپراتورهــای تلفــن همــراه و 
معــدن اســت، 48 شــرکت و ۷ واحــد صنعتــی 
بــزرگ اســتان و کشــور در ایــن رویداد بــه بیان 
توانایی هــای خــود و ظرفیت هــای  و  پتانســیل 
اجرایی شــدن  به منظــور  ســرمایه گذاری 

طرح هــای نوآورانــه در هــوش مصنوعی حضور 
داشــتند. او تأکیــد کــرد: در بخــش گردهمایی 
هــوش مصنوعــی  بین المللــی  و  ملــی  فعــالان 
حــوزه  ایــن  دانشــمندان  مســئولین  شــامل 
بــرای شــرکت های دانش بنیــان علاقه منــدان و 
فعالان مســئول ســخنرانی می کنند که در این 
قســمت ســخنران هایی از امریــکا اروپــا آســیا 
بیــان تجربیــات خــود می پردازنــد. رئیــس  بــه 
بنیــاد ملــی نخبگان اســتان اصفهــان به بخش 
بخش هــای  از  یکــی  به عنــوان  نمایشــگاهی 
جانبی و مهم این رویداد اشــاره کرد و گفت: 
شــرکت   101 رویــداد  نمایشــگاهی  بخــش  در 
در 110 غرفــه و 4 واحــد بــزرگ اقتصــادی بــه 
فناورانــه  ایده هــای  و  محصــولات  نمایــش 
عنــوان  پایــان  در  گلــی  می پردازنــد.  خــود 
کــرد: امیــدوارم ایــن رویــداد در انجام وظیفــه 
ملــی  سیاســت گذاری های  قبــال  در  خــود 
هــوش مصنوعــی و خدمت رســانی بــه جامعه 
خصوصاً جامعه نخبگان کشــور موفق باشــد. 

برگزاری دومین رویداد 
سالیانه هوش مصنوعی

 در اصفهان

روایت شاعرانه تاریخ معاصر 

زهرا آقایی

 بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

 در پرداخت تسهیلات ۶5 درصد رشد داشته است
به گزارش رویداد ایران: میزان پرداخت تسهیلات توسط شعب بانک 
کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در شش ماهه نخست سال جاری، 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶۵ درصد رشد داشته است. مدیر شعب 
بانک کشاورزی استان سیستان و بلوچستان، در گفتگو با خبرنگار ما اظهار 
داشــت: شعب این بانک در استان از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۸ 
هزار میلیارد ریال تســهیلات به ۳ هــزار و ۲۰۰ متقاضی پرداخت کردند 
که این میزان نســبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۶۵ درصد رشد 
داشــته است. محمد مبصری مقدم افزود: از این میزان تسهیلات، مبلغ ۴ 
هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در غالب تســهیلات قرض الحسنه پرداخت شده 
است که شامل ۶۱۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه کمیته امداد امام 
خمینی و بهزیستی و بیش از یک هزار ۳۸۰ میلیارد ریال آن قرض الحسنه 

ازدواج و فرزندآوری و ۶۰ میلیارد ریال آن تسهیلات قرض الحسنه گازکشی 
منازل اســتان بوده اســت. وی با اشــاره به نقش مؤثر گسترش کشت 
گلخانه ای و مکانیزاسیون و همچنین حمایت از صنایع تبدیلی و تکمیلی، 
در اشتغال زایی، توسعه پایدار و تأمین امنیت غذایی کشور، از حمایت یک 
هزار و یک صد میلیاردریالی شــعب این بانک در استان، از صنایع تبدیلی 
و تکمیلی و همچنین پرداخت مبلغ ۵۴۳ میلیارد ریال تســهیلات توسعه 
مکانیزاســیون، به ۸۶ متقاضی بخش کشاورزی خبر داد. وی همچنین با 
اشاره به چتر حمایتی بیمه محصولات کشاورزی در سیستان و بلوچستان 
افزود: در ســال زراعی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ در زیربخش های دام، طیور، آبزیان و 
محصولات باغی، زراعــی و گلخانه ای در مجموع، بیش از ۱۹ هزار ۶۰۰ 
فقره بیمه نامه صادر شــده و میزان خسارت و غرامت های پرداختی استان 

بیش از ۱۸۷ میلیارد ریال برآورد شده و در حال پرداخت است. مدیر شعب 
بانک کشاورزی سیستان و بلوچستان در بخش پایانی سخنان خود؛ ضمن 
اشاره به مسئولیت های اجتماعی بانک؛ اهدای ۱۱۱ عدد تانکر سه لایه ۵۰۰ 
لیتری ذخیره آب آشامیدنی به خسارت دیدگان سیل جنوب استان، طبخ و 
توزیع ۱۱۰۰۰ پرس غذای نذری در ایام عزاداری ســالار شهیدان، احداث 
موکب پذیرایی از زائرین اربعین حســینی در پایانه مرزی میرجاوه، اهدای 
۱۲۰ بسته سبد ارزاق به خانواده های نیازمند زاهدانی، تهیه و اهدای تعدادی 
البسه و لوازم التحریر به دانش آموزان استان هم زمان با آغاز سال تحصیلی 
و ارســال یک دستگاه لودر استیجاری به مناطق سیل زده جنوب استان را 
به عنوان بخشــی از اقدامات این بانک در راستای تحقق مسئولیت های 

اجتماعی برشمرد.
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